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 وزیر امور خارجه ایران: 
آمریکا حمایت از تل‌آویو را متوقف 

کند تا امنیت به منطقه بازگردد
 حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران 
در صفحه خود در شبکه اجتماعی نوشت: اقدام 
یمن در حمایت از زنان و کودکان غزه و مقابله 
با نسل‌کشی رژیم اسرائیل قابل تحسین است. 

وزیر خارجه ایران در ادامه نوشت...

فرمانده نیروی زمینی ارتش:
۱۰ یگان موشکی و پهپادی در مرزها 

مستقر می‌شود
امیر سرتیپ کیومرث حیدری، فرمانده 
نیروی زمینی ارتش درباره برنامه‌های نیروی 
زمینی ارتش اظهار داشت: این نیرو سالانه 
رزمایش‌های متعددی برگزار می‌کند و رزمایش 

پهپادی ارتش هم که ۱۳ مهرماه ...

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت: 
انتخابات می‌تواند بسیاری از 

توطئه‌ها را خنثی کند
سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع‌رسانی 
دولت در همایش روابط‌عمو‌می‌استانداری‌ها و 
سازمان‌های تابعه وزارت کشور با بیان این‌که 
انتخابات می‌تواند بسیاری از توطئه‌ها را خنثی 

کند، اظهار کرد: حضور در انتخابات...

صفحه5
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مشاغل خاص و سخت
مشاغل سخت به باور هر کدام از شاغل‌ها 
تعریف مشخص دارد. به‌طوری که برخی می‌گویند معلم 
بودن و سروکله زدن با سی، چهل دانش آموز پس از 
کار در معدن سخت‌ترین‌ کار دنیاست. بعضی می‌گویند 
بعد از کار در معدن آتش نشان بودن سخت‌ترین 
است و برخی هم می‌گویند بعد از معدن، عمل قلب 
باز سخت‌ترین کار است. اما باور کنید مسئول بودن 
خودش از کار در معدن هم سخت‌تر است! چطور! 
هر چند که این سختی باعث نمی‌شود کسی از کار 
کناره‌گیری کند بلکه مانند بقیه مسئولان به خاطر 
خدمت به مردم این سختی‌ها را تحمل می‌کنند. مثلًا 
یکی از سختی‌های کار این است هر ماه که آمار تورم 
را اعام می‌کنند و می‌گویند نرخ واقعی تورم بیشتر 
از این حرف هاست.خب همین موضوع سخت نیست 
آن هم وقتی که مردم در تلاش هستند با مقایسه 
این آمار با قیمت‌های موجود در بازار بگویندکه تورم 
بیشتر است آیا باید مسئول جوابگویی رفتار دلال در 
بازار باشد. انتظار داشتن فک و فامیل و بستگان برای 
بکارگیری در پست‌ها و دستگاه‌های اجرایی و جواب 
نه دادن خودیکی دیگر ی از سختی‌های کار مدیر و 
مسئول بودن است. سختی دیگر این شغل نداشتن 
حریم شخصی برای نشان ندان فیش حقوقی است. 
به‌طوری که خیلی وقت‌ها فیش‌های حقوق‌ها رسانه‌ای 
می‌شود چرا، همه تصویر فیش حقوقی مسئول را 
در گروه‌های خانوادگی و غیرخانوادگی خودشان به 
اشتراک می‌گذارند. در صورتی که به نظر من فیش 
حقوقی کارگران خیلی مشکوک‌تر است. از کجا معلوم 
آن‌ها فقط هشت، نه میلیون تومان حقوق بگیرند. 
مگر می‌شود با این مقدار حقوق هم اجاره داد، هم 
لباس خرید، هم مواد غذایی تهیه کرد، هم دکتر رفت، 
هم خرج تحصیل و لوازم تحریر فرزندان را پرداخت 
کرد؟ خلاصه این‌ها فقط بخش کوچکی از سختی‌ها 
و تبعیض‌های موجود در زندگی یک مسئول و مردم 
معمولی است. اصلًا مگر مسئولان نباید براساس منابع 
مشخص و معین حقوق دریافت کنند. چرا اینقدر کار 
 را برای انها سخت می‌کنید؟ بگذارید این مشاغل هم 

بهره‌مند از سایر مشاغل دیگر شوند.

مقام یمنی »ادعای نخ‌نمای« آمریکا 
درباره ایران را رد کرد

فارس- یک عضو دفتر سیاسی انصارا... می‌گوید ادعاهای 
آمریکا درباره نقش داشتن ایران در تصمیم‌گیر‌ی‌های 
یمن نخ‌نما و تکراری است و آمریکا از آنجا که می‌داند 

یمن پاسخ می‌دهد، دارد دست و پا می‌زند.
حزام الاسد بعد از حملات اخیر آمریکا به یمن گفت 
واشنگتن از آنجا که می‌داند پاسخی قریب‌الوقوع و 
زلزله‌آسا در انتظارش است، دارد دست و پا می‌زند. 
آمریکا، بعد از مورد هدف قرار دادن مناطقی در یمن 
می‌گوید که این حملات را در پاسخ به عملیات‌های ارتش 
یمن علیه کشتی‌های اسرائیلی در دریای سرخ انجام داده 
است. آمریکا، بامداد روز جمعه، نیز به با کمک انگلیس 

مناطقی را در یمن مورد حمله قرار داده بود.
حزام الاسد که با شبکه »العربی« مصاحبه می‌کرد، در 
این باره گفت: »انتقام ما از آمریکا و لندن ادامه خواهد 
داشت چراکه آن‌ها به حاکمیت یمن تجاوز کرده‌اند«.
مقامات یمنی از جمله سرتیپ یحیی سریع، سخنگوی 
نیروهای مسلح یمن به دنبال حمله نخست آمریکا و 
انگلیس به یمن تأکید کرده‌اند ارتش این کشور اجازه 

نخواهد داد حملات آمریکا بی‌پاسخ بماند.
 الاسد در ادامه صحبت‌هایش همچنین اشاره کرد 
واشنگتن پیش از اقدامات تنش‌زای اخیر از طریق میانجی 
عمانی پیام‌هایی برای یمن ارسال کرده بود و هم‌اکنون 
در تلاش است برای خود پیروزی ساختگی دست و 
پا کند.این مقام انصارا... همچنین به ادعای مقامات 
آمریکایی درباره نقش داشتن ایران در عملیات‌های یمن، 
گفت: »اینکه گفته می‌شود ایران تصمیماتش را به ما 
تحمیل می‌کند، این‌ها حرف‌های تکراری و همیشگی 
آمریکاست«. مقامات آمریکایی طی روزهای اخیر در 
گفت‌و‌گو با رسانه‌ها مدعی شده‌اند که عملیات‌های ارتش 

یمن در دریای سرخ با حمایت ایران انجام می‌شود. 
این ادعا بارها از سوی مقامات آمریکایی درباره ایران 
مطرح شده است. با این حال، عالی‌ترین مقامات 
سیاسی یمن همواره هرگونه نقش‌آفرینی از سوی 
ایران در عملیات‌های ارتش یمن را رد و تأکید کرده‌اند 

تما‌می‌عملیات‌ها توسط یمنی‌ها انجام می‌شود.

تداوم کاهش نرخ سود بین بانکی در 
هفته سوم دی

 
ایرنا- رشد نرخ سود بین بانکی در هفته سوم دی ماه 
به رقم ۲۳/۴۱ درصد رسید که کمتر از فروردین )معادل 

۲۳/۴۶ درصد( است.
نرخ سود بین‌بانکی یکی از انواع نرخ‌های بهره در بازار 
پول است که به نرخ‌های سود یا بهره در سایر بازارها 
جهت می‌دهد. در بازار بین‌بانکی، بانک‌ها و مؤسسات 
اعتباری برای تامین مالی کوتاه‌مدت و ایجاد تعادل در 
وضعیت نقدینگی خود با یکدیگر معامله می‌کنند و در 
فاصله زمانی کوتاه و با نرخ سودی معلوم بازپرداخت 
کنند. در این بازار، بانک‌هایی که دارای مازاد منابع 
هستند به بانک‌های دچار کسری، قرض می‌دهند تا 
بتوانند از طرف دیگر نرخ سود را در بازار مدیریت کنند.

نرخ بهره بین بانکی در مواردی برای کنترل تورم استفاده 
می‌شود و این ابزار می‌تواند به عنوان بازدارنده بانک‌ها 

برای استقراض از بانک مرکزی است.

رئیس‌جمهور قانون حمایت از 
گزارشگران فساد را ابلاغ کرد

ایرنا- رئیس‌جمهور قانون حمایت از گزارشگران فساد را 
برای اجرا به قوه قضائیه، وزارت کشور، وزارت اطلاعات، 
وزارت دادگستری و سازمان برنامه و بودجه کشور ابلاغ 

کرد.
آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی در راستای اجرای اصل ۱۲۳ 
قانون اساسی جمهوری اســ‌امی‌ایران، قانون حمایت از 
گزارشگران فساد را که در جلسه علنی مجلس شورای 
اســ‌امی‌تصویب و به تأیید شورای نگهبان رسیده بود، 
برای اجرا به قوه قضائیه، وزارت کشور، وزارت اطلاعات، 
وزارت دادگستری و سازمان برنامه و بودجه کشور ابلاغ 

کرد.
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اســ‌امی‌طی 
نامه‌ای به آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، قانون حمایت از 

گزارشگران فساد را به دولت ارسال کرد.
کلیات طرح یک فوریتی حمایت مالی از افشاگران فساد 
در جلسه روز ۲۱ اسفند ماه سال گذشته به تصویب 
رسید. همچنین یک فوریت این طرح پیش از این در 
جلسه علنی ۲۷ مهرماه ۱۴۰۱ به تصویب نمایندگان 

مجلس رسیده بود.

وزیر کشور: 
برخی می‌خواهند دولت را وارد 

حاشیه‌سازی کنند
ایسنا- احمد وحیدی، وزیر کشور در همایش روابط 
عمو‌می‌استانداری‌ها و سازمان‌های تابعه وزارت کشور 
افزود: در دنیایی به سر ‌می‌بریم که هم اطلاع رسانی و 
هم چگونگی روایت از موضوعات، بخش زیادی از فضای 
اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و امنیتی را به خود اختصاص 
داده است.نقش روابط عمومی‌ها متناسب با تغییر شرایط، 
تأثیر اطلاع‌رسانی و چگونگی ادارک‌سازی درست، با توجه 
به تغییر سطح مداوم دشمن که به دنبال اشغال ذهن‌ها و 

جنگ شناختی است، اهمیت بسیاری دارد.
وزیر کشور با بیان این‌که »جنگ شناختی بر بستر 
اطلاع رسانی و خبر انجام می‌شود« ادامه داد: بسته‌ای 
ارائه می‌دهند که گاهی یک امر پسندیده، به یک مسئله 
نکوهیده تبدیل شود. مبارزه جمهوری اسلا‌می‌ ایران با 
فساد از مسایل پسندیده است اما رسانه‌های معاند به 
گونه‌ای دیگر روایت‌سازی ‌می‌کنند و با آن، نظام را مورد 

هجمه قرار می‌دهند.
وی، روابط عمو‌می‌را دانشی توصیف کرد که با مردم 
شناسی، جامعه شناسی، روانشناسی، ادبیات و علم 
ارتباطات در ارتباط است، گفت: این علم در کنار خلاقیت 
و ابتکار، فضای مناسبی را برای مخاطب ایجاد ‌می‌کند 
تا واقعیات را دریابد. از سوی دیگر، روابط عمو‌می‌فضای 
واقعی جامعه را به مدیران و مسئولان منعکس ‌می‌سازد و 

یک جریان دو جانبه است.
وی با بیان این‌که »برخی ‌می‌خواهند دولت را وارد 
حاشیه‌سازی کنند و قوای کشور را از مسیر اصلی خود 
که مسیر پیشرفت کشور است، دور سازند«، اظهار کرد: 
این‌ها باعث اتلاف انرژی‌هایی ‌می‌شود که می‌تواند مردم 

را امیدوار کند.

ایرنا- محمد مهدی اسماعیلی، وزیر و ارشاد اسامی در نشست 
خبری خود درباره چهل و دومین جشنواره فیلم فجر گفت: امسال 
بیش از ۱۰۰ فیلم در جشنواره ثبت‌نام کردند و کار بررسی آن 
توسط یک هیئت مجرب انجام و نتایج اعلام شد، که باید از همه 
هنرمندان و اهالی سینما تشکر کنم. وی افزود: در مورد مکان 
 برگزاری جشنواره فیلم فجر هم باید بگویم تلاش می‌شود بهترین 

تصمیم گرفته شود.
اسماعیلی درباره بخش بین‌الملل جشنواره فیلم فجر نیز گفت: میزان 
استقبال تولیدکنندگان و تهیه‌کنندگان خارجی بسیار بالا بوده است. 
در این بخش بیش از ۶۳۰ فیلم به جشنواره رسیده و حوزه جغرافیایی 

خوبی از کشورها را در برمی‌گیرد.
سند موسیقی ایران بعد از ۴۵ سال آماده ابلاغ است

وی افزود: ما در فارابی و بخش‌های مختلف حاکمیت برای کمک و 
رونق استفاده می‌کنیم. در کنار همه پیشکسوتان یک رویش جدید 
و قابل لمسی از حضور عناصر جوان متعهد و متخصص با آینده 
درخشان در حوزه سینما داریم که تحولاتی را در سال‌های آینده 

رقم خواهند زد.
اسناد سینما و تئاتر هم در حال تنظیم است، تقوی‌می‌که برای ارائه 
به شورای عالی و هنر در نظرگرفته شده پایان سال استوزیر فرهنگ 
درباره توجه به هنرهای تجس‌می‌نیز عنوان کرد: واقعا هنرمندان 
اصیل، پاک‌، نجیب و پرکار و اغلب گم نا‌می‌هستند و ما موظفیم 
زمینه‌های معرفی و رونق بیشتر این حوزه را فراهم کنیم، همکاران 
من در معاونت هنری کارهای مه‌می‌را انجام داده‌اند، جشنواره هنرهای 
تجس‌می‌یکی از جشنواره‌های مهم و پررونق ماست. کارگروه سند 
هنرهای تجس‌می‌تشکیل شده و سند موسیقی برای اولین بار بعد از 

۴۵ سال آماده ابلاغ است.
اسماعیلی خاطرنشان کرد: این سند در شورای انقلاب فرهنگی به 
تصویب رسیده است و بسیاری از نقاط ابهام برانگیز رفع شده، شورای 
عالی موسیقی با حضور بخش‌های مختلف تشکیل می‌شود، اسناد 
سینما و تئاتر هم در حال تنظیم است، تقوی‌می‌که برای ارائه به 

شورای عالی و هنر در نظرگرفته شده پایان سال است.
وی درباره همکاری ایران و ترکیه در زمینه فرهنگ و هنر توضیح داد: 
فعالیت‌های هنری و فرهنگی بین ایران و ترکیه در جریان است، در 
بحث سینما دو کشور دارای حوزه تمدنی مشترک هستند، جغرافیای 
ایران فرهنگی آنقدر گسترده است که کشورهای مختلف در این 
میراث مشترک با ما سهیم هستند. ضمن اینکه کار مشترکی از ایران 
و ترکیه در حال آماده سازی است تا آغازی برای همکاری‌های بیشتر 

باشد.
هیچ هنرمندی نبوده که درخواست کند و شرایط بازگشت را فراهم 

نکنیم
وزیر ارشاد گفت: هیچ هنرمندی نبود که درخواست کند و شرایط 
بازگشت را فراهم نکنیم، هنرمندی بود که ۴۰ سال اجازه اجرا 
نداشت، اما ما این اجازه را دادیم. وی درباره معین خواننده خارج 
از کشور نیز گفت: در جمهوری اســ‌امی‌ایران فضای مساعدی برای 
ایرانیان خارج از کشور که دلشان به یاد ایران و ایرانی می‌تپد وجود 
دارد و ‌می‌توانند به کشور بازگردند و تاکنون افراد زیادی بازگشته اند 
و اجرا هم داشته اند، ایران خانه همه است، این حقی نیست که ما 
بتوانیم سلب کنیم، هر کسی در هر موقعیتی هست می‌تواند برگردد. 
مجوزها هم مطابق قانون انجام می‌شود، از اتفاقات چند روز گذشته 
تعجب می‌کنم، افرادی که باید بیشترین استقبال را کنند که دولت 

مرد‌می‌چنین فضایی را فراهم کرده فضای دیگری ایجاد می‌کنند.

اسماعیلی گفت: هیچ هنرمندی نبود که درخواست کند و شرایط 
بازگشت را فراهم نکنیم، هنرمندی بود که ۴۰ سال اجازه اجرا 
نداشت، اما ما این اجازه را دادیم، حتی می‌خواست نماهنگی 
برای تشکر از دولت بدهد که ما نگذاشتیم. گفتیم ما به دنبال 
تبلیغات نیستیم، ممکن است کسی یک جا خطا کرده باشد اما 
 هر شهروند ایرانی هر وقت اراده کند به دلیل اینکه اینجا خاکش 
است ما خادمش خواهیم بود، خادم همه هنرمندان در ایران و خارج 

از کشور هستیم.
به شدت نسبت به حفظ میراث تاریخی و فرهنگی و هنری حساس 

هستیم
وزیر فرهنگ درباره افغانستان هراسی نیز توضیح داد: ما و افغانستان 
دو کشور با اشتراکات تاریخی بسیار هستیم و این مرزهای سیاسی 
نمی‌تواند فاصله‌ای بین هنرمندان و رسانه و ... ایجاد کند، بلخ و هرات 
و هر نقطه از افغانستان برای ایرانیان آکنده از میراث فرهنگی و هنری 
است. به این میراث مشترک افتخار می‌کنیم، در ایران هم در کنار 

این عزیزان هستیم.
به دنبال عادی سازی فضای تعاملاتی فرهنگی و هنری و رسانه‌ای 
 بین ایران و افغانستان هستیموی گفت: هنرمندان افغانستانی

مثل ایرانی‌ها در خلق و آفرینش هنری مورد حمایت ما هستند، 
همکاری‌های هنری هم داریم، ما به دنبال عادی سازی فضای 
تعاملاتی فرهنگی و هنری و رسانه‌ای بین ایران و افغانستان هستیم، 
ملاقاتی هم داشتیم که به زودی رفت و آمد مقامات کشور بیشتر 
خواهد شد، به شدت نسبت به حفظ میراث تاریخی و فرهنگی و 

هنری حساس هستیم. 
نمایش خانگی را یک فرصت می‌دانیم

اسماعیلی همچنین گفت: نمایش خانگی را یک فرصت می‌دانیم اما به 
شدت نگران نمایش خشونت، ارتباطات خانوادگی و نظایر آن هستیم. 
وزیر فرهنگ ادامه داد: اگر ارشاد می‌توانست متناسب با فناوری‌های 
نوین وضعیت زیرساختی و نظارتی را به خوبی پیش بینی کند، امروز 
با این وضعیت رو به نبود، تصمیم گیران هم به دفعات به آن اشاره 
کرده اند، در وضعیت فعلی در شورای انقلاب فرهنگی قانونی را داریم 
که می‌گوید ارشاد همه مسئولیت‌هایی که در حوزه حقیقی دارد در 

حوزه مجازی هم دارد.
وی افزود: درباره مجموعه‌های نمایشی هم باید بگویم دبیرخانه و 
محل نظارت این کار صدا و سیما است و وزیر باید نمایندگی در 
شوراهای ساخت و نمایش داشته باشد، به جز این بخش و برنامه‌های 
تلویزیونی همه بخش‌ها در حوزه صوت و تصویر مدیریتش بر عهده 
ارشاد است، الان هم تنظیم آیین‌نامه اجرایی در حال انجام است، تا 
بخشی از موضوعات حل شود، متاسفانه این فاصله و شکافی که در 

این چند سال پیش آمد اتفاقات خوبی را رقم نزد. 

ما نمایش خانگی را یک فرصت می‌دانیم اما به شدت نگران نمایش 
خشونت، ارتباطات خانوادگی و نظایر آن هستیم، امیدوارم همکاران ما 
و عزیزان در بخش نظارتی این نگرانی مردم را به زودی مرتفع کنند.

اسماعیلی تأکید کرد: جریان تولیدات شبکه نمایش خانگی در بخش 
خصوصی با قوت در حال ادامه کار است و میزان کاری که آنجا رخ 

می‌دهد نشان‌دهنده یک وضعیت باثبات در آنجاست.
نگاه دولت به گروه‌ها و تشکل‌های صنفی حمایتی است

وزیر ارشاد مطرح کرد: واقعیت این است که من یک معلم 
دانشگاه هستم و متعلق به هیچ جناحی نیستم و بلد نیستم 
جناحی صحبت کنم، سابقه من مشخص است. دانشجویان من از 
همه گرایشات هستند، به همین دلیل برایم مهم است صراحت 
 و صداقت در بحث‌هایم باشد. در حوزه تعامل و رفع مشکلات 
هیچ خط قرمزی به جز حمایت همه جانبه از اهالی فرهنگ هنر و 

رسانه نداریم.
اسماعیلی گفت: درباره خانه سینما به اختلافات دیدگاه‌ها کاری 
ندارم، رویه ما قانونی است. جلساتی برگزار شد تا مسائل حقوقی 
مرتفع شود، هر وقت خانم برومند، آقای دهکردی و آقای عسگرپور 
نیاز به صحبت داشتند ما با هم صحبت کردیم، این تعامل وجود دارد، 

نگاه دولت به گروه‌ها و تشکل‌های صنفی حمایتی است.
وزیر فرهنگ تأکید کرد: ما تلاش می‌کنیم در مرز قانون پیش برویم. 
وی افزود: تاریخ حج را بررسی کنید، اولین باری که یک رئیس 
از حج انتخاب شده در دوران ما بوده است، اما بله من با کسی 
همکاری‌ می‌کنم که به سلیقه ما نزدیک باشد، ما می‌خواهیم یک 
 گروه همدل باشیم. بنای ما این است. ما در حوزه تعامل و رفع 
مشکلات هیچ خط قرمزی به جز حمایت همه جانبه از اهالی فرهنگ 

هنر و رسانه نداریم.
اسماعیلی درباره موسیقی اظهار کرد: حمایت از موسیقی‌های محلی 
در دستور کار ماست.‌ یک مشوق جدی هم داریم. درباره ضعف گونه 
اجتماعی در جشنواره هم گزارش دارم که تعداد فیلم‌های اجتماعی 

قابل توجه هستند.
قانون خط قرمز ماست

وی درباره نبود شفافیت در برخی حوزه‌ها نیز عنوان کرد: دولت 
واقعا سامانه‌های متعددی را راه‌اندازی کرده و کار اطلاع‌رسانی به 
شکل شفاف رخ می‌دهد، به نظرم شفاف‌ترین سامانه‌ها را داریم، در 
بخش‌های دیگر هم به همین نحو است. بنای ما بر شفافیت کامل 

است و تلاش کردیم در ارشاد نیز به اجرا درآوریم.
وزیر فرهنگ گفت: ما هر از چند گاهی با موج‌های محدودی رو به 
رو می‌شویم، اما بنای ما قانون است، قانون خط قرمز ماست ما مرتب 
این را تکرار کردیم، یک کار نمایشی وقتی قانونی را رعایت نکند، هر 
چه هم سر و صدا کند ما تحت تاثیر قرار نمی‌گیریم، هر کسی موظف 
است قانون را رعایت کند، به همین دلیل شفاف آنهایی که دارای 
مشکل قانونی بودند به آنها گفتیم، اما تلاش ما این است که امکان 

فعالیت برای آنها را فراهم کنیم.
وی درباره حوزه مساجد نیز افزود: ما معتقدیم استعدادهای خوبی در 

حوزه فعالان هنری مساجد وجود دارد.
اسماعیلی ضمن تشکر از همکاران بنیاد شهید نیز گفت: همکاران 
بنیاد شهید کارهای مشترکی با فارابی داشته‌اند و فیلم‌های دفاع 

مقدسی سهم قابل توجهی در جشنواره دارد.
وی در پاسخ به سؤال خبرنگاران درباره ساخت فیلم‌های قرآنی نیز 
گفت: همکاران ما در بنیاد فارابی چند کار را شروع کرده‌اند و امیدوارم 

کارهای تولیدی آنها در ماه‌های آینده تمام شود. 

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

حق »حضور در ایران«‌ را از هیچ هنرمندی سلب نمی‌کنیم

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس تأکید کرد:

  مجلس در 
رأس امور است 

جعفر قادری، نماینده سه دوره مجلس شورای 
اسلامی ‌و عضو کمیسیون برنامه و بودجه خانه ملت 
در دوره یازدهم که در این دوره در صدر جدول 
بیشترین طرح‌های ارائه شده در مجلس قرار دارد در 
گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: فضای موجود در جامعه 
و انتظارات به‌وجود آمده براساس طرح همسان‌سازی 

حقوق بازنشستگان، رتبه‌بندی معلم‌ها و تعیین تکلیف 
نیروهای شرکتی موضوعاتی است که مورد مطالبه 
نمایندگان مجلس نیز هست. این نماینده مردم شیراز 
و زرقان با اشاره به مطالبه موضوع افزایش حقوق‌ها 
متناسب با تورم باشد، افزود: باید در کنار این مطالبات 

صفحه 3به این موضوع توجه شود که آیا ....

صفحه3

مزد منطقه‌ای؛ خوب یا بد؟
زمان تعیین افزایش مزد کارگران در سال آینده مشخص شد
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نوبت اول:  1402/10/24 تماشاوسبحان
نوبت دوم: 1402/10/25 شهر مردم وشیراز نوین

شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش املاک شهرداری به شرح ذیل با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری، از طریق مزایده عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره مزایده ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۰21 به اشخاص واجد شرایط اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید با مراجعه به 
آدرس www. Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مزایده الزامی است. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به مدیریت بازاریابی و فروش واقع در شیراز 

خیابان پیشرو – خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه اول مراجعه نمایند. 

شرایط مزایده: 
1- شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه 
معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره 100805504742 با کد مرجع 103134 بانک شهر شعبه 

چمران واریز و ارائه نمایند.
2- نحوه پرداخت بهای مورد مزایده در اسناد مزایده تشریح شده است.

3- برنده مزایده می بایست حداکثر ظرف مدت 7 روز کاری از زمان ابلاغ برنده نسبت به انجام تشریفات انعقاد قرارداد و پرداخت بر 
اساس شرایط پیش بینی شده در اسناد مزایده اقدام نماید. در غیر این صورت سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

4- آخرین مهلت دریافت اسناد: 
متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15:00 روز شنبه 1402/10/30 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد 
مزایده را دریافت نمایند. لازم به ذکر است متقاضیان جهت شرکت در مزایده می بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام 

نمایند در غیر اینصورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند.
5- آخرین مهلت بارگذاری و ثبت اسناد، مدارک و سپرده شرکت در مزایده ) پاکت الف (:

 متقاضیان می بایست حداکثر تا ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1402/11/10 کلیه اسناد و مدارک مزایده و سپرده شرکت در مزایده را در 
سامانه ستاد بارگذاری نمایند.

6- آخرین مهلت تحویل اصل سپرده شرکت در مزایده بصورت فیزیکی:
 متقاضیان می بایست اصل سپرده شرکت در مزایده را )بعد از بارگذاری در سامانه ستاد(، تا قبل از برگزاری کمیسیون مزایده بصورت 
فیزیکی به آدرس شیراز خیابان پیشرو – خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه دوم اداره بازاریابی و فروش تحویل 

نمایند. 
7- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت در سامانه:

متقاضیان می بایست حداکثر تا ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1402/11/10 با مراجعه به سامانه ستاد نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام 
نمایند .

8- تاریخ بازگشایی پاکت و تشکیل کمیسیون مزایده : 
پیشنهادات واصله راس ساعت 9:30 صبح روز چهارشنبه به تاریخ 1402/11/11 در سالن جلسات اداره کل درآمد شهرداری به آدرس 

شیراز خیابان پیشرو – خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه سوم باز خواهد شد. 
9- بدیهی است هزینه انتشار آگهی،کارشناسی وسایر هزینه‌های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود که در زمان انعقاد قرارداد 

وصول می گردد.
10- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است، در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد.

11- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد ارائه گردد. به پیشنهادات 
فاقد سپرده، مبهم، مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

12- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری تهران 
تسری یافته به سایر کلانشهرها و مراکز استان ها می باشد. 

13- کمیسیون حداکثر ظرف 7 روز از تاریخ قرائت پیشنهادها به استثناء ایام تعطیل نظر خود را اعلام می نماید. این مهلت در صورت 
نیاز با جلب نظر شهردار شیراز تا 10 روز دیگر قابل تمدید خواهد بود.

14- آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir   قابل مشاهده می باشد.
15- جهت کسب اطلاعات بیشتر به منظور ثبت نام در سامانه ستاد می توانید از طریق مرکز تماس سامانه ستاد با شماره 1456، تماس 

حاصل فرمایید.
16- سایر جزئیات، اطلاعات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است.

 شناسه آگهی :1642763
- 1/ م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز 

آگهی مزایده عمومی 10/ف/1402
1402-1327

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت: 

انتخابات می‌تواند بسیاری از توطئه‌ها را خنثی کند
ایسنا- سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع‌رسانی 
دولت در همایش روابط‌عمومی استانداری‌ها و 
سازمان‌های تابعه وزارت کشور با بیان این‌که 
انتخابات می‌تواند بسیاری از توطئه‌ها را خنثی 
کند، اظهار کرد: حضور در انتخابات وظیفه 
شرعی و اجتماعی است. در حوزه اجتماعی باید 
این آگاهی را به مردم بدهیم که حضورشان در 
انتخابات برای خودشان مؤثر است و به تعهد و 

تخصص افراد بدون جانب‌داری توجه کنند.
   انتخابات مهم‌ترین دستور‌کار نظام است

وی با تأکید بر این‌که انتخابات مهم‌ترین 
دستور‌کار نظام است، ادامه داد:  همه ظرفیت‌ها 
باید شناسایی و فعال شود. شعار دولت سیزدهم 
ارتباط و اتکا به مردم است و باید از این ظرفیت 
استفاده شود، در دوران دفاع مقدس، فتنه سال 
۸۸ و هر زمان که به مردم تکیه کرده‌ایم، موفق 

بوده‌ایم.
   تلاش کنیم در انتخابات دو قطبی ایجاد 

نشود
وی خاطرنشان کرد: به طور طبیعی باید تلاش 
کنیم در انتخابات دو قطبی ایجاد نشود و در 
عین حال، حس مشارکت در مردم فعال شود. در 
برخی از استان‌ها به دلیل بافت قومی و قبیله‌ای 
شاید کار سخت‌تر باشد؛ اما باید هرآن‌چه که 

داریم به میدان بیاوریم.
   بسیاری از ناامید کردن‌ها و سیاه‌نمایی‌ها در 

رسانه اتفاق می‌افتد
رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت بر لزوم تشکیل 
کمیته‌ای برای رصد اخبار انتخابات به صورت 
لحظه‌ای هم تأکید و خاطرنشان کرد: بسیاری 
از ناامید کردن‌ها و سیاه‌نمایی‌ها در رسانه اتفاق 
می‌افتد که بسیاری از آنها هم پاسخ دارد. هرجا 
که به‌موقع ورود شد، روشنگری حاصل می‌شود 
ولی وقتی بعد از ۱۰ روز ورود می‌کنید، مردم 
باور نمی‌کنند. هرچه که به انتخابات نزدیک‌تر 

می‌شویم، شرایط حساس‌تر می‌شود.
   چهره‌های استانی را فعال کنید

وی خطاب به استانداران گفت: چهره‌های استانی 
را به هر شکل ممکن فعال کنید. آن‌ها را با واسطه 
یا بی‌واسطه به میدان بیاورید. شما می‌توانید از 
الگوی دیدار رئیس‌جمهور با مدیران گروه‌های 
سیاسی استفاده کنید. حتی می‌توان خبر آن 
را هم منتشر کرد و ایرادی هم ندارد. در دیدار 

رئیس‌جمهور حتی سخنان تند هم کار شد.
   مدیریت اظهارات مقامات

وی در عین حال مدیریت اظهارات مقامات 
را یکی از وظایف روابط‌عمومی‌ها دانست و 
گفت: یک مقامی در سطح استانی یا ملی، 

بدون موقعیت‌شناسی، مطلبی را بیان می‌کند 
و بعداً هم می‌گوید من نیتی نداشتم. اظهارات 
باید مدیریت شود. شما این‌ها را در شورای 

اطلاع‌رسانی استان مطرح کنید.
   حضور مقامات در استان‌ها به مصوبه تبدیل 

شده  است
خلجی تأکید کرد: سیاست کلی نظام مقابله با 
ناامید کردن مردم است و دستگاه‌های مسئول 
باید افراد را توجیه کنند. ظرفیت اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسامی و اداره اطلاعات در 
استان‌ها باید فعال و با اخبار دروغ و منفی به 

لحظه مقابله شود. حضور مقامات در استان‌ها به 
مصوبه تبدیل شده و اکنون در حال برنامه‌ریزی 
برای دهه فجر هستیم و از همه مناسبت‌ها 
می‌توان برای موضوع انتخابات استفاده کرد. 
راه‌اندازی انواع کمپین می‌تواند مفید باشد. به 
عنوان مثال وزارت آموزش و پرورش می‌تواند 
کمپینی برای رای‌اولی‌ها راه‌اندازی کند. 
همچنین ۱۲ درصد از ثبت نام‌کنندگان در 
انتخابات، خانم‌ها هستند. اما نیمی از آرا مربوط 
به بانوان است که باید بررسی کرد چگونه 

می‌توان از این ظرفیت استفاده کرد.

   پیگیر تغییر ساختار روابط‌عمومی‌ها هستم
ساختار  تغییر  پیگیر  من  گفت:  وی 
روابط‌عمومی‌ها هستم و بخشی از آن به نحو 
مطلوبی جلو رفته که امید است به نتیجه برسد. 
اما کارها در سازمان امور اداری و استخدامی به 
دلیل حجم زیاد درخواست‌ها به کندی پیش 
می‌رود؛ لذا ممکن است کار مقداری زمان ببرد 
ولی انجام شدنی است. وزیر کشور مکاتبات 
لازم را در این رابطه انجام داده و این موضوع 
در دستورکار است. البته ما وظیفه خود را انجام 
می‌دهیم و متناسب با آن، از روابط‌عمومی‌ها 
انتظار داریم که تمام ظرفیت‌ها را فعال کنند و 

خود را از وضعیت فعلی خارج کنند.
   آشفتگی در اطلاع‌رسانی حادثه کرمان

وی با اشاره به انفجار تروریستی در گلزار 
شهدای کرمان گفت: آشفتگی در اطلاع‌رسانی 
شکل گرفت که البته فقط مربوط به این حادثه 
نبود. سال ۹۶ آیین‌نامه ای برای چگونگی 
برخورد با شرایط بحرانی تدوین شده بود که در 
حال بازنگری است. یک مسئول باید مشخص 
شده و کاری جز اطلاع‌رسانی انجام ندهد. این 
مقام هم باید هر نیم‌ساعت یک بار اطلاع‌رسانی 
کند. همه دستگاه‌های استانی هم تمامی 

اطلاعات لازم را به این مسئول برسانند. 

 وزیر امور خارجه ایران: 
آمریکا حمایت از تل‌آویو را متوقف کند

 تا امنیت به منطقه بازگردد

ایرنا- حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران در صفحه خود در 
شبکه اجتماعی نوشت: اقدام یمن در حمایت از زنان و کودکان غزه و 
مقابله با نسل‌کشی رژیم اسرائیل قابل تحسین است. وزیر خارجه ایران 
در ادامه نوشت: صنعا به امنیت دریایی و کشتیرانی کاملًا پایبند است. 
امیرعبداللهیان به آمریکا توصیه کرد: کاخ سفید به‌جای حمله نظامی به 
یمن، باید همراهی همه‌جانبه نظامی و امنیتی با تل‌آویو علیه مردم غزه 

و کرانه باختری را فوراً متوقف کند تا امنیت به سراسر منطقه بازگردد.

دستور رئیس‌جمهور برای استمرار رشد تولید
 در سال 1403

فارس- آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در نشستی با گروه وزرا 
و معاونین اقتصادی دولت که به منظور بررسی مسائل و نیازهای بخش 
تولید برگزار شده بود، آخرین وضعیت واحدهای تولیدی کشاورزی، 

صنعتی و معدنی را ارزیابی کرد.
در این جلسه، وزرا و معاونین رئیس‌جمهور گزارش‌هایی از اقدامات 
انجام شده برای تأمین نیازها و رفع مسائل بخش‌های مختلف تولیدی 
ارائه کردند. همچنین مقرر شد برای استمرار ارتقا و رشد تولید و بهبود 
عملکرد واحدهای تولیدی تدابیر و هماهنگی‌های لازم بین وزارتخانه‌ها و 
بخش‌های مختلف در راستای بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌های موجود 
و نیز تأمین نیازهای مالی و انرژی این واحدها در ماه‌های باقیمانده از 

سال جاری و سال ۱۴۰۳ به عمل آید.

وزیر کشور:
مردم در صورت دریافت پول برای رفتن به سواحل، 

به استانداری‌ها و فرمانداری‌ها اعلام کنند

باشگاه خبرنگاران- احمد وحیدی وزیر کشور در رابطه با اخذ هزینه 
برای ورودی سواحل در برخی از استان‌های شمالی کشور از سوی بخش 
خصوصی بعد از آزادسازی سواحل توسط رئیس‌جمهور گفت: هیچ‌کسی 
حق ندارد بدون مجوز، برای رفتن مردم به سواحل کشور از آن‌ها پول 
و یا مبلغی دریافت کند؛ چنانچه چنین کاری انجام می‌شود، بایستی 

اصلاح شود.
وی عنوان کرد: تا کنون گزارشی در این زمینه به دست من نرسیده 
است و اطلاعی از صحت و سقم آن ندارم، ولی چنین اتفاقی نباید بیفتد.
وزیر کشور افزود: مردم در صورت مشاهده دریافت پول برای رفتن به 
سواحل، به استانداری‌ها و فرمانداری‌ها اعلام کنند و این سازمان‌ها 

بررسی می‌کنند که این اتفاق نباید رخ دهد.

 معاون امور مجلس رئیس‌جمهور:
 تلاش دولت افزایش مشارکت در انتخابات است

ایسنا- محمد حسینی، معاون امور مجلس رئیس‌جمهور با بیان اینکه 
دولت تلاش می‌کند مشارکت در انتخابات بیشتر شود، گفت: دلایل و 

ضرورت‌های مشارکت به خوبی تبیین شود.
     مجلس قوی در کنار دولت قوی می‌شود ایران قوی

حسینی درباره میزان مشارکت مطلوب از نظر دولت در انتخابات، 
اظهارکرد: عددی که برای مشارکت در دولت تعیین نشده ولی با توجه 
به مسائل داخلی، منطقه‌ای و جهانی هرچه مشارکت بیشتر باشد بهتر 
است. هرچه مجلس از پشتوانه مردمی قوی‌تری برخوردار باشد، در 
حل مشکلات بهتر می‌تواند عمل کند. مجلس قوی در کنار دولت قوی 

می‌شود ایران قوی.
وی ادامه داد: دولت تلاش می‌کند که مشارکت در انتخابات بیشتر شود. 
هر وزارتخانه با توجه به مجموعه‌ای که سر و کار دارد از جمله خانواده‌ها، 
معلمان، اساتید و ورزشکاران، باید تشویق به اصل مشارکت کند. ما بنا 
نداریم از فرد یا لیستی حمایت کنیم ولی دلایل و ضرورت های مشارکت 

به‌خوبی تبیین شود.
وی در پاسخ به این پرسش که دولت با مجلس با رأی بالا بهتر کار 
می‌کند یا رأی پایین، گفت: هرچه مجلس قوی‌تر باشد به نفع کشور 
است. همکاری این دو قوه بسیار موثر است و همان‌طور که رهبری 

فرمودند باید همدلی و هم افزایی میان این دو قوه وجود داشته باشد.

 ایرنا- امیر سرتیپ کیومرث حیدری، فرمانده نیروی 
زمینی ارتش درباره برنامه‌های نیروی زمینی ارتش اظهار 
داشت: این نیرو سالانه رزمایش‌های متعددی برگزار می‌کند 
و رزمایش پهپادی ارتش هم که ۱۳ مهرماه پشت‌سر 
گذاشتیم، بسیار موفقیت‌آمیز برگزار شد. وی افزود: البته تا 
آخر سال یگان‌های متعدد نیروی زمینی ارتش رزمایش‌هایی 
برگزار خواهند کرد؛ اما رزمایش عمده‌ای که رسانه‌ای شود 
تا پایان سال نداریم. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره 
استقرار یگان‌های موشکی، پهپادی و توپخانه‌ای این نیرو 

در مرزها تصریح کرد: برای امنیت پایدار کشور و حفظ 
و ارتقای آمادگی یگان‌ها  قبول مسئولیت کردیم که در 
مرزها مستقر شویم بر همین اساس در زمان حاضر ۱۱ تیپ 
نیروی متحرک و هجومی نیروی زمینی ارتش در مرزها 
مستقر است. سرتیپ حیدری افزود: البته استقرار نیروها 
به این منظور نیست که خطری ما را تهدید می‌کند این 
استقرار به‌خاطر اشراف اطلاعاتی، آمادگی نیروها و همچنین 
تسلط و آشنایی نیروها بر جغرافیای مرزهای کشور است؛ 
از طرف دیگر این استقرار در بحث تأمین امنیت پایدار هم 
مؤثر است. وی در رابطه با ایجاد یگان‌های موشکی نیروی 
زمینی ادامه داد: دو نوع موشک به تأیید رسیده ستاد کل 
نیروهای مسلح مراحل ساخت آنها در نیروی زمینی ارتش 
پایان یافته است که در آینده‌ای نزدیک رونمایی و تولید 
انبوه آنها آغاز می‌شود. فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: 

در ساختار جدید نیروی زمینی ۵ یگان پهپادی و ۵ گروه 
موشکی پیش‌بینی کرده‌ایم که در حال استقرار در مرزها 

هستند که به موقع اطلاع‌رسانی می‌شود.
   انتقام حادثه تروریستی کرمان دیر یا زود گرفته می‌شود

سرتیپ حیدری در مورد حمله تروریستی کرمان و لزوم 
برخورد قاطع با آنها ضمن محکوم کردن این حرکت 
تروریستی کورکورانه دشمنان گفت: دشمنان ما، دشمنان 
قسم‌خورده‌ای هستند که با حمایت دنیای استکبار به ظن 
خود در صدد سلب امنیت ما هستند. وی یادآورشد: همه 
دنیا و وجدان‌های بیدار سیاسی و غیرسیاسی می‌دانند با 
وجود اینکه نظام مقدس جمهوری اسلامی در موقعیتی قرار 
گرفته است که اطراف آن ناامنی‌هایی وجود دارد؛ اما به 
برکت نظام مقدس جمهوری اسامی و رهبری‌های رهبر 
معظم انقلاب و هوشیاری و بیداری نیروهای مسلح و جامعه 

اطلاعاتی، ایران جزو کشورهای بسیار امن در منطقه و دنیا 
است. فرمانده نیروی زمینی ارتش تأکید کرد: دشمنان 
شرارت می‌کنند و کورکورانه اقداماتی انجام می‌دهند که 

این اقدامات باعث رسوایی روز‌به‌روز خود آنها می‌شود.
سرتیپ حیدری با بیان این که اقدام کور تروریستی کرمان 
اصلًا نیازی به سازمان‌دهی نداشت، گفت: جمعیت عاشقی 
برای عرض ادب و احترام در کنار مزار سردار سلیمانی شهید 
بزرگوارمان گردهم آمده بودند که تروریست‌ها آنها را به 
شهات رساندند، این کار تنها از دست انسان‌های خبیث و 
ناپاکی همچون داعش و گروهک‌های آدم‌کش و کودک‌کش 
بر می‌آید که بی‌رحمانه جنایت می‌کنند. وی با تأکید بر 
اینکه ملت ما هیچ گونه اقدامی را بدون پاسخ نخواهند 
گذاشت، افزود: این انتقام دیر یا زود گرفته می شود و 

دشمنان به سزای اعمال ننگین شان خواهند رسید.

باشگاه خبرنگاران- سید محمدتقی شاهچراغی، معاون 
سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات، در همایش 
مدیران کل روابط‌عمومی استانداری‌ها و سازمان‌های تابعه 
که در وزارت کشور برگزار شد، اظهار کرد: رسانه، مرکز ثقل 

هم‌پوشانی‌ها برای کار روابط‌عمومی و اطلاع‌رسانی است. 
وی افزود: روابط‌عمومی‌ها باید در حوزه پیام‌رسان‌های 
داخلی و ظرفیت‌های آن‌ها و ایجاد احتمالاً ظرفیت‌های 

جدید دیده شده در آینده، فعال باشند. 
وی با اشاره به کارکرد روابط‌عمومی‌ها در استان‌ها افزود: 
آنچه در حوزه روابط‌عمومی‌ها باید مورد توجه باشد، این 
است که به شکل منطقی، شاهد استمرار نشست‌ها در 

استان‌ها با مردم باشیم و تلاش شود به طور شایسته، 
امیدآفرینی القا شود.

شاهچراغی گفت: نمی‌توان گفت که همه دولت‌های قبل 
کاری نکرده‌اند و فقط ما داریم کار می‌کنیم؛ این صحبت 
ظلم به نظام است. وی‌ ادامه داد: لازم است روابط‌عمومی‌ها 
جدول‌هایی ایجاد کنند و در آن‌ها به مردم بگویند که 
طی دو سال گذشته، چقدر خدمات شامل گاز رسانی و 
برق‌رسانی و… انجام شده و اگر هم احیاناً در جایی کاری 
صورت نگرفته، به طور شفاف علت آن گفته شود. رئیس 
ستاد انتخابات کشور اضافه کرد: مشکلات معیشتی و 
اقتصادی داریم و در این خصوص روابط‌عمومی‌ها می‌توانند 

در تبیین آن‌ها برای مردم، کمک کنند. شاهچراغی اضافه 
کرد: اگر قرار باشد در انتخابات مشارکت داشته باشیم، 
موضع وزارت کشور دیدن همه اقشار و گروه‌ها است. وی 
افزود: در عین حال باید تصریح کرد که مردم، جمعیت 
مخاطب و میدان‌دار اصلی هستند؛ روابط‌عمومی‌ها نباید با 
نگاه عمومی، وارد مسائل شوند و بگویند که یکی، خوب و 
دیگری، بد است؛ البته بیان موضوعات کلی و عمومی یا 

موضوعات خاص امنیتی، امر دیگری است.
   کسی که رأی نمی‌دهد، ضد انقلاب نیست 

شاهچراغی افزود: لازم است در مدت باقی‌مانده تا انتخابات، 
در حوزه رسانه، جوش و خروش و جنب‌وجوش‌ها بیشتر 

شود و در مدار قانون، قالب‌شکنی و نقش خود را ایفا کنید.
شاهچراغی با بیان اینکه اگر کسی نیامد رأی بدهد، ضد 
انقلاب نیست افزود: این‌طور نیست که هر کسی پای 
صندوق نیامد، با نظام نیست، چون ممکن است کاندیداها، 
مورد سلیقه فردی نباشد، اما با جهاد تبیین باید تشویق 

کنیم مردم بیایند و در انتخابات مشارکت کنند

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

۱۰ یگان موشکی و پهپادی در مرزها مستقر می‌شود

معاون سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات:

باید مردم را تشویق کنیم که در انتخابات مشارکت کنند

متراژ کد نوسازیمورد مزایدهردیف
)مترمربع(

 سپرده شرکتبهای پایه مزایده )ریال(
 در مزایده )ریال(

آدرس

زمین مسکونی خیابان 1
ایثارگران

خیابان آبیاری، خیابان ایثارگران 4-19-44-65360160/740/000/0008/037/000/000
کوچه 2 ب

زمین مسکونی بلوار 2
شهید باهنر

بلوار باهنر جنوبی، کوچه 4-13-195-3925095/000/000/0004/750/000/00033

زمین مسکونی بلوار 3
یاوران

بلوار یاوران غربی، بلوار صداقت، 9-12-186-7165/4744/676/900/0002/233/845/000
کوچه 2/9

زمین مسکونی بلوار 4
عدالت

بلوار عدالت جنوبی، خیابان فتح 4-22-158-2818163/350/000/0003/167/500/000
المبین، کوچه 16+1

آپارتمان مسکونی بلوار 5
میرزای شیرازی

بلوار میرزای شیرازی، کوچه 10-2-117-13-1-7129/2351/692/000/0002/584/600/000
36/2، ساختمان ماه گل طبقه سوم، 

واحد 7

منزل مسکونی دوطبقه 6
بههمراه دوباب مغازه 

)اوقافی(

بلوار مدرس، نبش کوچه 11-80-3-29387270/900/000/00013/545/000/00035

منزل مسکونی پانصد 7
دستگاه ارتش

بلوار تندگویان، خیابان شهید تجلی، 5-34-65-2013731/510/000/0001/575/500/000
کوچه 16

منزل مسکونی بلوار 8
سرداران

بلوار سرداران، ورودی تونل سعدی، 11-66-94-8220/2935/246/400/0001/762/320/000
کوچه شهید نیکنژاد

منزل مسکونی بلوار 9
سرداران

بلوار سرداران، ورودی تونل سعدی، 11-66-94-2220/2936/347/850/0001/817/392/500
کوچه شهید نیکنژاد

منزل مسکونی بلوار 10
غدیر

بلوار غدیر، خیابان شهید شجاعی 2-62-29-3311822/420/000/0001/121/000/000
کوچه 4/1

منزل مسکونی بلوار 11
نواب صفوی

بلوار نواب صفوی، بین کوچه های 5-37-81-5199/5547/892/000/0002/394/600/000
1 و3 

منزل مسکونی بلوار 12
سیبویه

بلوار سیبویه، کوچه 6 )شهید 8-3-15-5113/7511/375/000/000568/750/000
کریمپور(

خیابان قاآنی شمالی مجتمع تجاری 1002515/000/000/000750/000/000-4-1-8واحد انباری زمرد13
زمرد

کلیه املاک معرفی شده در این مزایده قابلیت فروش بصورت نقدی یا نقد و اقساط )به استناد مصوبات شماره 1401/244/ص مورخ 1401/01/22 و شماره 

1401/10298/ش مورخ 1401/07/26 شورای اسلامی شهر شیراز( و یا تهاتر با مطالبات قطعی اشخاص حقیقی و حقوقی از شهرداری شیراز را دارند. همچنین بخش 

نقدی مورد نقد و اقساط می تواند به صورت تهاتر با مطالبات قطعی اشخاص حقیقی و حقوقی از شهرداری شیراز باشد.



رضا جاویدی، سخنگوی شهرداری شیراز در بیست و 
سومین گزارش هفتگی عملیات آسفالت معابر در سطح 
شهر اظهار کرد: یازدهمین گام از جهش عمرانی کلان‌شهر 
شیراز که از روز دوشنبه ۱۶ مردادماه جاری با ۶ میلیون 
مترمربع آسفالت و اعتبار بالغ‌بر یک هزار و ۲۰۰ میلیارد 

تومان شروع‌شده، طی برنامه دوساله انجام می‌شود.
سخنگوی شهرداری شیراز با اعام میزان آسفالت 
انجام‌شده در هفته بیست‌و‌سوم از جهش عمرانی اعلام 
 کرد: در هفته گذشته، ۶۱ هزار و ۸۲۴ مترمربع معابر

مناطق این کلان‌شهر به میزان ۷ هزار و ۷۲۷ تن آسفالت 
شده است.

وی در ادامه به تفکیک جزئیات و مساحت معابری که 
لکه‌گیری، روکش آسفالت در معابر آسفالت قدیمی و روکش 
آسفالت در معابر زیرسازی شده، پرداخت و گفت: لکه‌گیری 

آسفالت در سطوح مناطق ۲، ۴، ۵ و ۶ صورت گرفته است
این مقام حوزه ارتباطات مدیریت شهری شیراز بیان 
کرد: روکش آسفالت در معابر آسفالت قدیمی در 
 کوچه ۱۳ فرصت شیرازی و منشعبات آن در منطقه

 ۷ انجام‌گرفته است.
روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده )خاکی( در پروژه 
ورزشی بوستان حاشیه خیابان شهدای حج و کوچه ۴/۴ 
شهید ابهری در منطقه ۱۱ و پروژه بزرگراه سردار شهید 
سلیمانی از پروژه‌های معاونت فنی و عمرانی و بزرگراه 
سردار شهید استوار از پروژه‌های سازمان عمران و بازآفرینی 
فضاهای شهری شهرداری شیراز نیز انجام‌شده که سخنگوی 

شهرداری شیراز به آن اشاره کرد.
جاویدی گفت: طی ۲۳ هفته سپری‌شده از آغاز جهش 

آسفالت، در یازدهمین گام جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز، 
تاکنون یک ‌میلیون و ۱۴۰هزار و ۷۷۵ مترمربع از معابر 
مناطق این کلان‌شهر با میزان ۱۴۲ هزار و ۷۷۱ تن آسفالت 

انجام‌گرفته است.

میزملاقات استاندار فارس و مسئولین با مردم برپا شد

محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس همراه با مسئولین دستگاه‌های اجرایی 
استان، پیش از ظهر روز جمعه با حضور در مسجد وکیل با پنجاه نفر از 

هم‌استانی‌های شریف دیدار و نسبت به شنیدن مشکلات ایشان اقدام کرد.
استاندار فارس در این میز خدمت که با حضور سایر مسئولین استانی و برخی 
از دستگاه‌های خدمات‌رسان برپا شده بود بر ضرورت حل مشکلات مردم در 
کمترین زمان ممکن تأکید کرد و افزود: برخی از مشکلات مردم در کمترین 
زمان ممکن قابل حل شدن است؛ لذا مدیران مکلف‌اند با حداکثر سرعت 

مشکلات خرد و قابل حل شدن در استان را مرتفع نمایند.
ایمانیه خطاب به مدیران استانی گفت: رسالت برپایی میز خدمت پاسخ 
سریع به مطالبات و خواسته‌های مردمی است؛ در صورتی که مشکلی وجود 
داشته باشد که نیازمند پیگیری در سطوح ملی است ابتدا موضوع را به‌صورت 
شفاف به مردم بیان کنید و پس از آن موضوع را در سطح وزارت‌خانه‌ها و 

سایر سطوح ملی پیگیری کنید تا این موضوعات نیز تعیین تکلیف شوند.
در حاشیه این میز خدمت، مسئولین استانی در پویش ملی پایش سلامت 

شرکت کردند.

»ایرج نادری« مدیرکل تأمین‌اجتماعی استان فارس شد
با صدور حکمی از سوی میرهاشم 
موسوی، مدیرعامل سازمان تأمین 
به سمت  نادری  ایرج  ‌اجتماعی؛ 
مدیرکل تأمین‌اجتماعی استان 

فارس منصوب شد.
حکم مدیرعامل سازمان تأمین 
اجتماعی بدین شرح می باشد: 
نظر به تعهد تخصص و تجارب 
جنابعالی، به موجب این حکم به 
سمت مدیر کل تأمین اجتماعی 

استان فارس منصوب می‌شوید. شایسته است با سرلوحه قرار دادن 
سیاست‌های کلی تأمین اجتماعی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری، 
رویکردها و اهداف دولت مردمی سیزدهم از جمله عدالت‌محوری، مردمداری، 
پاک‌دستی، فساد‌ستیزی و قانون‌مداری در انجام وظایف سازمانی و تحقق 

مأموریت‌ها همت گمارید.

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز مطرح کرد:
تحول تصفیه فاضلاب با استفاده از روش‌های نوین 

بهمن بهروزی، رئیس هیئت‌مدیره 
و  آب  شرکت  مدیرعامل  و 
فاضلاب شیراز گفت: با استفاده 
از روش‌های نوین در آزمایشگاه 
فاضلاب شیراز  تصفیه‌خانه‌های 
فرایند تصفیه فاضلاب در شیراز 

بهبود یافت. 
بهروزی افزود: در تصفیه‌خانه‌های 
فاضلاب شیراز و صدرا با پایش 

میکروارگانیزم‌های  تعداد  و  رفتار 
نشانگر، پیش‌بینی روند فرآیند تصفیه و مخاطرات احتمالی محقق شد.

وی اظهار داشت: همچنین انطباق نتایج حاصله با آنالیزهای فیزیکی - 
شیمیایی در آزمایشگاه و دیتاهای خروجی دستگاه‌های سنجش آنلاین باعث 

شد که درجه اطمینان بهره‌برداری تصفیه‌خانه‌ها افزایش یابد.
بهروزی یادآور شد: با توجه به رشد و پیشرفت شرکت‌های دانش‌بنیان، 
 از ایده‌های نو و کارآمد برای بهبود بهره‌وری در صنعت آب و فاضلاب 

حمایت می‌کنیم.

شهردار منطقه یازده شیراز خبر داد:
 پایان لایروبی بخش نخست رودخانه خشک )خرم‌رود( 

 علی فراشاییان، شهردار منطقه یازده از پایان لایروبی بخش نخست رودخانه 
خرم‌رود از پل شهید پرویزی تا پل فضیلت خبر داد و گفت: شوربختانه 
هرچند امسال بارندگی آن‌چنانی در شیراز نداشته‌ایم اما ناگزیر به انجام 
کارهای سازمانی هستیم و در همین راستا با تلاش‌های شبانه‌روزی نیروهای 
معاونت اجرایی و خدمات شهری شهرداری منطقه یازده و با بهره‌گیری از 
دستگاه‌های لایروب و بیل مکانیکی 28 هزار متر مکعب از بستر این رودخانه 

لایروبی شد.
فراشاییان افزود: لایروبی و پاکسازی آبراهه‌های روباز و رو بسته سطح 
 منطقه نیز به طور پیگیر از سوی همکاران معاونت اجرایی و خدمات 
شهری انجام می‌شود تا در زمان بارندگی‌های پر فشار بیننده آب‌گرفتگی 

گذرگاه‌ها نباشیم.

با هدف رسیدگی به درخواست‌های شهروندان و نیازسنجی 
از محله‌ها انجام شد؛ 

 بازدید میدانی شهردار منطقه سه از شهرک گلشن
 در راستای خدمات‌رسانی مطلوب به شهروندان و با هدف نیازسنجی از 
سطح محله‌ها و رسیدگی و پیگیری درخواست‌های شهروندان، محمدجواد 
افضلی، شهردار منطقه سه به همراه معاون فنی و عمرانی و دیگر مسئولان 
این شهرداری و همچنین یاوران شورای می شهرک گلشن از برخی نقاط 

این شهرک بازدید کردند.
بنابر اعلام روابط عمومی شهرداری منطقه سه، بازدید میدانی از دیگر محله‌ها 
نیز در دستور‌کار این شهرداری است و این برنامه به‌صورت منظم تداوم 

خواهد داشت.

مدیرکل هواشناسی فارس خبر داد:
بارندگی‌های خفیف در مناطق شمالی فارس

مسعود حقیقت، مدیرکل هواشناسی فارس، وضعیت دو الی سه روز آینده 
این استان را برای اکثر نقاط صاف و آفتابی پیش‌بینی کرد و گفت: در مناطق 

شمالی استان شاهد پوشش ابر و بارندگی‌های خفیف خواهیم بود.
حقیقت با اشاره به پیش‌بینی وضعیت هوای استان فارس گفت: برای دو الی 
سه روز آینده هوای صاف و آفتابی را برای اکثر نقاط استان فارس پیش‌بینی 
می‌کنیم؛ اما در مناطق شمالی پوشش ابر و بارندگی‌های خفیفی را خواهیم 
داشت. مدیرکل هواشناسی فارس با بیان اینکه برای دو الی سه روز آینده 
پدیده آب و هوایی خاصی را در استان نخواهیم داشت، اضافه کرد: سردترین 
نقطه استان فارس شهرستان‌های زرقان و آباده با یک درجه زیر صفر و 
شهرستان لامرد با ۲۴ درجه بالای صفر، گرم‌ترین نقطه استان فارس طی 

۲۴ ساعت گذشته هستند.
وی با بیان اینکه سامانه بارشی که روز گذشته در استان فارس فعال بود 
در مناطقی همچون نورآباد، رستم و سپیدان بارش‌های مختصری را در پی 
داشت، افزود: در شهرستان‌های سپیدان و نورآباد ممسنی یک میلی‌متر، 
رستم 1/8 میلی‌متر بارش باران از سامانه مذکور داشتیم؛ اما قابل ذکر است 
که در برخی از مناطق شهرستان رستم تا ۱۵ الی ۱۶ میلی‌متر هم بارش 

باران ثبت شده است.
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گروه خبر- لیلا غضنفری
جعفر قادری، نماینده سه دوره مجلس شورای 
اسامی ‌و عضو کمیسیون برنامه و بودجه 
خانه ملت در دوره یازدهم که در این دوره 
در صدر جدول بیشترین طرح‌های ارائه شده 
در مجلس قرار دارد در گفت‌وگو با خبرنگاران 
گفت: فضای موجود در جامعه و انتظارات 
براساس طرح همسان‌سازی  آمده  به‌وجود 
حقوق بازنشستگان، رتبه‌بندی معلم‌ها و تعیین 
تکلیف نیروهای شرکتی موضوعاتی است که 
مورد مطالبه نمایندگان مجلس نیز هست. 
این نماینده مردم شیراز و زرقان با اشاره به 
مطالبه موضوع افزایش حقوق‌ها متناسب با 
تورم باشد، افزود: باید در کنار این مطالبات به 
این موضوع توجه شود که آیا توان و ظرفیت 
مالی دولت اجازه همچین کاری را می‌دهد؟ 
قادری با بیان اینکه در بودجه دولت تمام 
ظرفیت‌ها برای دریافت مالیات لحاظ شده 
است، خاطرنشان کرد: نمی‌توان بیشتر از این 
اتکای منابع مالی دولت را به فروش نفت و 
تأمین درآمدهای نفتی منوط کرد، هرچند که 
ما مثل گذشته محدودیت فروش نفت نداریم؛ 
اما از سوی دیگر به دلیل کمبود زیرساخت‌های 
توسعه منابع نفتی شاید نتوانیم قیمت به‌روز 
نفت را بفروشیم. نماینده مردم شیراز و زرقان 
در مجلس خاطرنشان کرد: بحث مولدسازی 
اماک دولت تا حدودی می‌تواند منابع را 
تأمین نماید و در این شرایط فشار به بودجه 
دولت ممکن است حقوق‌ها را افزایش دهد؛ اما 
زمانی که راه‌های تأمین منابع درآمد حقوق 

محکم نباشد، دولت به سمت استقراض از بانک 
مرکزی می‌رود که خود این موضوع موجب 
افزایش پایه پولی و تورم و فشار به قشرهای 
ضعیف جامعه می‌شود. قادری اظهار داشت: 
برخی تصور می‌کنند مجلس هرچه تصمیم 
می‌گیرد انجام می‌شود! در حالی که براساس 
اصل 74 و 75 قانون اساسی مجلس نباید 
شاکله لایحه و برنامه را بهم بریزد. مجلس 
نمی‌تواند مصوباتی داشته باشد که محل تأمین 
منابع آن مشخص نیست. عضو کمیسیون 
برنامه و بودجه مجلس شورای می ‌یادآور شد: 
به اندازه کافی قانون برای استفاده از ظرفیت 
بخش غیردولتی در مجلس مصوب شده است؛ 
ولی فراهم نبودن بستر در جامعه واگذاری 
تمام طرح‌ها به بخش غیر دولتی را امکان‌پذیر 
نمی‌کند؛ اما از سوی دیگر می‌توانیم نگهداری 

بزرگراه را به بخش خصوصی واگذار کنیم.
قادری با بیان اینکه بستر اجتماعی برای 
استفاده از ظرفیت بخش خصوصی فراهم 
نیست، تصریح کرد: از سوی دیگر خطوط ریلی 
ما به دلیل عدم گستردگی این امکان را ایجاد 
نکرده است که مردم را به ترغیب این مد از 

حمل‌ونقل استفاده کنیم. 
 مردم در انتخاب نماینده دقت کنند 

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس اظهار 
کرد: در آستانه انتخابات برخی معتقدند که 
عدم مشارکت مردم در پای صندوق‌های رأی 
نشان می‌دهد به عملکرد نمایندگان و دولت 
معترض هستند؛ اما بخش عمده متوجه این 
هستند که خود مردم در این دلسردی نقش 

دارند و زمانی که افرادی را برای ورود به 
مجلس انتخاب می‌کنند که حرفی برای گفتن 
ندارند می‌شود عملکرد ضعیف. او بر دقت مردم 
برای انتخاب نماینده اصلح و کارآمد تأکید کرد 
و گفت: افرادی انتخاب می‌شوند که با جو‌سازی 
و تبلیغاتی کار خودش را پیش نبرند تا فضای 
کشور به سمت کارآمدی پیش برود و افرادی 
انتخاب شوند که از هر نظر تخصص لازم را 
دارند. قادری با تأکید بر اینکه همه چیز در 
اختیار نمایندگان نیست و در حوزه اجرایی با 
قانون‌گذاری ریل‌گذاری برای مدیران اجرایی 
فراهم می‌گردد، خاطرنشان کرد: در برخی از 
مواقع مدیران ما جرأت و جسارت انجام کار را 
ندارند و از این ظرفیت‌ها استفاده کنند و اگر 
نماینده وارد نشود؛ مدیر اجرایی کار را دنبال 

نمی‌کند. 
 ملاک‌هایی مثل قومیت و تعلق به منطقه 

جغرافیایی جواب نمی‌دهد
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس عنوان 
کرد: در آستانه انتخابات ملاک‌هایی مثل 
قومیت و تعلق به منطقه جغرافیایی خاص 
جواب نمی‌دهد و فرد نماینده باید معرف 
تمام مردم حوزه انتخابیه باشد. نماینده 
انتخاب شده معرف ویژگی مردم منطقه 
 است،پس فرد نماینده باید براساس ملاک‌های 
 واقعی انتخاب شود تا باعث سر شکستگی 

مردم نگردد.
قادری ادامه داد: برخی از مردم می‌گویند چون 
معترض هستیم در انتخابات شرکت نمی‌کنیم؛ 
اما واقعیت این است حاکمیت و اداره کشور 

منتظر حضور ما نمی‌ماند؛ اما انتخابات پرشور 
کمک می‌کند مجلس و نمایندگان توانمندتری 
داشته باشیم و قدرت پیگیری مسائل و 

اثرگذاری مجلس بیشتر باشد.
 مشارکت در انتخابات قدرت کشور را بیشتر 

می‌کند
قادری با بیان اینکه درصد مشارکت مردم در 
انتخابات نشان از رفراندوم دارد که مقبولیت 
نظام را برای دیگران نشان می‌دهد، عنوان کرد: 
مشارکت مردم با وجود گلایه در فرایندهای 
سیاسی خیلی از تحریم‌ها را ازبین می‌برد و 
ظرفیت‌ها جدید برای کشور فراهم می‌کند. 
نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس با 
تأکید بر این مطلب که مجلس در رأس امور 
است؛ تصریح کرد: در تفکیک قوا مجلس حق 
ورود به مسائل اجرایی و قضایی ندارند و کار 
مجلس ریل‌گذاری است و باید قانون‌گذار 
باشد و براساس اصل صد ده قانون اساسی 
باید براساس سیاست‌های ابلاغیه مقام معظم 
رهبری است. قادری که با 290 طرح در 
سرلیست نمایندگان یازدهم قرار دارد، گفت: 
اینکه انقلابی بودن مجلس به مفهوم این نیست 
که همه نمایندگان براساس انتظارات از مجلس 
حرکت کردند و بارها رهبری از کلیت مجلس 
حمایت کردند. او ادامه داد: قانون راهبردهای 
زیرساخت، مجوزهای کسب و کار است. قانون 
تولید زیرساخت‌ها و قانون جهش مسکن و 
قانون حمایت از سوت‌زنی و حمایت از خانواده 
و رشد جمعیت از جمله قوانین مجلس بوده 

است و مجلس درگیر مسایل حاشیه ای نشد.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس تأکید کرد:

 مجلس در رأس امور است 
مردم در انتخاب افراد اصلح برای ورود به مجلس دقت کنند 

.نماینده کارگران در شورای عالی کار با اشاره به اینکه 
دوشنبه ۲۵ دی‌ماه ۱۴۰۲ اولین جلسه کمیته مزد برگزار 
می‌شود، گفت: وزارت اقتصاد در قالب دو مدل، اجرای مزد 

منطقه‌ای برای ۱۴۰۳ را مطرح کرده است.
طرح دستمزد منطقه‌ای سال‌هاست بر سر زبان دولتمردان و 
اعضای شورای کار افتاده و مخالفان و موافقان بسیاری دارد.
موافقان طرح دستمزد منطقه‌ای معتقدند که نظام پرداخت 
حداقل دستمزد یکسان در برخی مناطق از سطح هزینه‌های 
معیشت بالاتر و در برخی دیگر پایین‌تر است. در این حالت 
در مناطق با هزینه‌های پایین )که سطح فعالیت اقتصادی 
بنگاه‌ها نیز در آن پایین‌تر است(، تعیین دستمزد در سطحی 
بالاتر از هزینه‌های منطقه، موجب بالارفتن هزینه کارگر 
برای بنگاه‌ها و در نتیجه رواج اشتغال غیررسمی می‌شود. 
برعکس در مناطق با هزینه بالا که دستمزد کارگران 
 نسبت به آن پایین‌تر است، شاهد رواج پدیده شاغلان فقیر 

خواهیم بود.
در واقع این گروه مدعی‌اند که ایجاد مزد منطقه‌ای با توجه 
به هزینه‌های زندگی که هر منطقه از کشور دارد، می‌تواند 
یکی از راه‌های حمایت از کارگران غیررسمی و فصلی باشد.
مخالفان نیز معتقدند مزد منطقه‌ای منجر به 
مهاجرت گسترده به مناطق مرکزی می‌شود و به 
 تمرکزگرایی در کشور دامن می‌زند. به همین دلیل به 
نظر نمی‌رسد این موضوع مشکلات دستمزدی کارگران را 

حل کند.
تمرکززدایی سال‌هاست که نقل محافل اجتماعی، سیاسی 
و فرهنگی شده است تا جایی که بحث انتقال برخی از 
وزارتخانه‌ها به استان‌ها و شهر‌های نزدیک مرکز نیز مطرح 
شد، اما هیچ‌گاه اجرایی نشد که هیچ؛ تمرکز به مرکز نیز 

شدت پیدا کرد.
این موضوع باعث شده تا در نبود امکانات رفاهی، آموزشی 
و... در شهر‌ها و استان‌های محروم، مهاجرت به شهر‌های 
بزرگ به ویژه مرکز شدت یابد تا جایی که تعداد ساکنان در 
این شهر نسبت به ظرفیت آن فراتر رفته و برخی از افراد را 
برای سکونت به ناچار روانه شهر‌های اقماری اطراف تهران 

کرده است.

 سهم خوراکی‌ها از حقوق ماهانه یک کارگر
از طرف دیگر طبق آمار‌های مرکز آمار ایران، تورم در برخی 
از استان‌ها اغلب بیش از تورم در استان تهران است. هر گاه 
سخن از دستمزد منطقه‌ای به میان آمده، در نظر داشتن 
حداکثر دستمزد‌ها در تهران برای کارگران مطرح بوده حال 
آنکه طبق آمار، تورم در شهر‌های کوچک‌تر سفره مردم 
را کوچک‌تر کرده است. آیا دولت‌مردان تمرکزگرا حاضر 
 به بیشتر بودن میزان دستمزد‌ها در شهر‌هایی غیر از 

تهران می‌شوند؟
در پایان باید گفت هر چند اختلاف هزینه‌ها در شهر‌ها و 
میزان دستمزد یکسان، زندگی‌ها را متفاوت کرده، اما به 
نظر می‌رسد راهکار دستمزد منطقه‌ای چندان جواب‌گوی 
نیاز کارگران نباشد، بلکه با تمرکززدایی از مرکز به شهر‌های 
کوچک‌تر می‌توان علاوه بر توزیع یکسان منابع به دیگر نقاط 
کشور، مباحث امنیتی و خطرساز در تهران را نیز کاهش 

داد.
محمدرضا تاجیک، نماینده کارگران در شورای عالی کار 
درباره جلسه اخیر در وزارت اقتصاد گفت: در آن جلسه 
 ارائه‌ای از سوی وزارت اقتصاد درباره مزد منطقه‌ای 

مطرح شد.

وی ادامه داد: در این ارائه دو طرح مطرح شد. اول اینکه 
مزد منطقه‌ای به صورت کلی اجرا شود، دوم اینکه مزد 
به صورت ملی تعیین شود، اما میزان حق مسکن در 
 شهر‌های مختلف متفاوت باشد. با توجه به اینکه عدد حق 
است.  پررنگ  کارگران  هزینه  سبد  در  مسکن 
 مطرح شد، یکی از روش‌ها برای بهتر تعین کردن 
دستمزد کارگران این است که عدد حق مسکن در شهر‌های 

مختلف متفاوت باشد.
تاجیک بیان کرد: در همان جلسه کارشناسان تأمین 
اجتماعی ایراد‌هایی را به اجرای مزد منطقه‌ای مطرح کردند، 
زیرساخت‌ها باید تغییر کند، با شرایط فعلی امکان اجرا 
نیست. یکی از موضوعاتی که مطرح شد، بحث بازنشستگی 
بود. افرادی که ۲ سال پایانی خدمت خود هستند، اگر 
دستمزدشان به صورت منطقه‌ای تعیین شود، نیازمند 
بررسی قبل از اجرا برای بحث بازنشستگی این افراد است. 
کارشناسان تأمین اجتماعی مخالف اجرای مزد منطقه‌ای 
بودند. نماینده کارگران در شورای عالی کار با بیان اینکه 
دوشنبه جلسه کمیته مزد است گفت: شاید بحث مزد 
منطقه‌ای هم مطرح شود. دیدگاه ما در بحث دستمزد این 

است که ماده ۴۱ قانون کار و معیشت اجرایی شود.

مزد منطقه‌ای؛ خوب یا بد؟
زمان تعیین افزایش مزد کارگران در سال آینده مشخص شد

سخنگوی شهرداری شیراز اعلام کرد:

 آسفالت‌ بیش از 61هزار مترمربع معابر در هفته‌ گذشته
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هادی رضایی، رئیس بسیج رسانه فارس در سخنرانی پیش از 
خطبه نماز جمعه شیراز گفت: دشمن امروز بشریت صهیونیست 
است.رضایی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در حوزه جهاد 
تبیین افزود: کسانی که امروز در این حوزه قلم می‌زنند و صاحب 
تریبون هستند باید نسبت به معرفی دشمن، اثبات دشمنی 
و آگاهی‌بخشی به جامعه از طرح‌های کوتاه‌مدت، میان‌مدت و 

بلندمدت دشمن سخن بگویند و تبیین کنند.
رضایی ادامه داد: صهیونیست‌ها مبنای سیاست خود را نابود کردن 
مسیحیت و قلمرو پاپ و در نهایت اسلام قرار دادند اولین پروتکل 
آنها برای پیشبرد اهداف این است که حق با زور است و همه غیر 
از یهود حیوانی بیش نیستند در همین راستا معتقد به آن هستند 
که با در اختیار گرفتن ابزار رسانه مردم جهان را از ادیان مختلف 
نسبت به فرهنگ اصیل انسانی بیگانه نمایند. از آنجایی که آنها 
برای پیاده کردن طرح‌های خود نیاز به پول داشتند؛ لذا افرادی 
را به نقاط مختلف دنیا مأمور کردند تا معادن طلا و بنگاه‌های 

اقتصادی را به دست بگیرند و امروز ما می‌بینیم که بخشی از ثروت 
دنیا در دست صهیونیست است.

رضایی عنوان کرد: آنها معتقد بودند که برای رساندن پیام خود به 
گوش مردم دنیا نیاز به سرمایه‌گذاری در مطبوعات و رسانه دارند 
از همین رو یکی از پروتکل‌های خود را این‌گونه آغاز می‌کنند رسانه 
را زین خواهیم کرد و به آن لگام خواهیم زد و دهانه آن را محکم 
در دست خواهیم گرفت و با رسانه به هر سرزمینی خواهیم تاخت.

 تزریق سم لیبرالیسم بر پیکر ملت‌ها
به گفته رئیس بسیج رسانه استان فارس در یکی دیگر از پروتکل‌های 
صهیونیست چنین عنوان شده است که سم لیبرالیسم را بر پیکر 
ملت‌ها تزریق می‌کنیم و با ایجاد نظامات جمهوری با قدرت رسانه 
در افکار عمومی مردم نفوذ کرده و از دل انتخابات کسانی را به 
دست مردم انتخاب می‌کنیم که نگاه آنها به ما نزدیک‌تر باشد و 
این مثل ماده منفجره‌ای است که زیر صندلی ملت قرار می‌دهیم. 
رضایی عنوان کرد: آنچه نقشه صهیونیست جهانی را نقش بر آب 
کرد ظهور مردی از سلاله پاک انبیا در سال ۵۷ در ایران بود که با 
انقلاب می در سال ۱۳۵۷ شمسی و ۱۹۷۹ میلادی توانست آنها را 
در رسیدن به اهدافشان دچار شکست نمایند وی با صدور انقلاب 
به دیگر کشورها توانست چهره پلید و نقشه شوم صهیونیسم را 
برای بشریت روشن کند. رضایی در پایان گفت: فلسفه جهاد تبیین 
پرده برداشتن از طرح‌های دشمن برای نابودی ملت‌ها ست و با 
تبیین می‌توان گفت قتل عام وحشیانه اسرائیل علیه مردم مظلوم 
غزه از عصبانیت نیست بلکه جزء اصول اصیل آنها در مواجهه با 

غیریهود صهیونیستی است.

عبدالصالح رستم‌زاده، شهردار منطقه 9 شیراز از تداوم 
پروژه‌های محرومیت‌زدایی در این منطقه شهرداری 
خبر داد و گفت: رصد نیازهای مردم و رفع یا کاهش 
محرومیت از محله‌های کمتربرخوردار منطقه، رویکردی 
است که همه عوامل شهرداری منطقه نسبت به این مهم 
توجه و اهتمام دارند. وی افزود: توزیع فضایی عادلانه 
خدمات و منابع بین مناطق مختلف شهری و دست‌یابی 
برابر شهروندان به آنها، یکی از فاکتورهای مهم جهت 
تحقق عدالت اجتماعی است، زیرا توزیع نشدن عادلانه 
خدمات منجر به ایجاد بحران‌های اجتماعی و مشکلات 
پیچیده فضایی و توزیع عادلانه نیز زمینه‌ساز توسعه 

متوازن مناطق شهری خواهد شد.
شهردار منطقه 9 شیراز از تداوم عملیات اجرایی 
پروژه‌های محرومیت‌زدایی در شهرک احمدآباد خبر داد و 
بر بهبود شرایط موجود در محله‌های این منطقه خصوصاً 
محله‌های کمتر برخوردار تأکید کرد و بیان داشت: 
اجرای طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی متناسب با نیاز مردم 
در محله‌ها می‌تواند در ارتقای سطح زندگی شهروندان 
 و حتی کاهش آسیب‌های اجتماعی تأثیرگذار باشد.

شایان ذکر است این اقدام از جمله اقداماتی است که 

در این منطقه در راستای بازدیدهای میدانی از محلات 
شهرداری منطقه 9 در دست اقدام می باشد. در این 
شهرک عملیات پیاده‌روسازی به مبلغ 44 میلیارد ریال 
و روکش آسفالت به مبلغ 50 میلیارد ریال در دست 
اقدام می‌باشد. رستم‌زاده با بیان اینکه تداوم بازدیدهای 
هفتگی از محات می‌تواند انگیزه را در راستای 
خدمت‌رسانی بهینه به عموم شهروندان ارتقا بخشد، 
افزود: ما در منطقه 9 به دنبال توزیع عادلانه امکانات 
در کلیه مناطق شهری و محلات هستیم و تلاش داریم 
همسو با مطالبات مردم حرکت خود را شتاب ببخشیم.

رئیس بسیج رسانه فارس:

صهیونیست دشمن امروز بشریت است
محرومیت زدایی در احمدآباد

 
شهردار منطقه 9 شیراز:

تلاش داریم همسو با مطالبات مردم
 حرکت خود را شتاب بخشیم
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آگهی موضوع ماده ۱۴۹ قانون ثبت 
مخاطب محترم قدرت طالبی فرزند ابوطالب 

حسب تقاضای آقای اباذر جابری به عنوان مالک ششدانگ پلاک 
693/110 بخش ۳ شیراز مبنی بر اصلاح مساحت پلاک مذکور و 
برابر صورتجلسه کارشناسی تنظیمی توسط نماینده و نقشه بردار 
ثبت حکایت از آن دارد که مساحت پلاک به میزان 2/16 متر مربع 
افزایش یافته و مبلغ افزایش مساحت به میزان ۴۹۷۱۴۵۶ ریال 
طی فیش سپرده شماره 96/۲۴۱/1 مورخ 1402/۱۰/06 به صندوق 
ثبت اسناد واریز و بایستی مالک جهت اخذ مبلغ فوق به اداره ثبت 

اسناد و املاک مراجعه فرمایند با عنایت به اینکه آدرس آقا خانم 
قدرت طالبی به عنوان مالک اولیه پلاک مذکور نامشخص است لذا 
در اجرای ماده ۱۴۹ قانون ثبت مراتب در یک نوبت جهت اطلاع 
مالک آگهی می شود و در صورت عدم مراجعه شخص ،مذکور این 

اداره برابر مقررات عمل خواهد نمود. 
تاریخ انتشار :1402/10/24

4991/م الف 
شاپور زارع شیبانی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه چهار شیراز 

ایالات‌متحده

رئیس‌جمهور آمریکا:
 در جنگ نیابتی با ایران نیستیم

تسنیم- جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا روز جمعه که به »آلن 
تاون«، ایالت پنسیلوانیا سفر کرده بود، در پاسخ به سؤالی که آیا 
ایالات متحده درگیر جنگ نیابتی با ایران است یا خیر، پاسخ 
داد: »خیر«. به گزارش »سی‌ان‌ان«، بایدن هم‌چنین مدعی شد که در حمله روز 
پنج‌شنبه به یمن پیامی را به ایران رسانده است. وی گفت: »من قبلًا پیام را به 

ایران رسانده‌ام. آن‌ها می‌دانند که نباید کاری انجام دهند.«
رئیس‌جمور آمریکا هم‌چنین در ادعایی حمات روز پنج‌شنبه علیه یمن را 
موفقیت‌آمیز خواند و به اعتقاد او تلفاتی بین نظامیان وجود نداشته است. او 
هم‌چنین گفت: »ما مطمئن هستیم که اگر حوثی‌ها )انصارا...( به این رفتار خود 

علیه متحدان ما ادامه دهند، پاسخ خواهیم داد.«
بامداد جمعه آمریکا و انگلیس در حمایت از رژیم‌صهیونیستی به اهدافی در خاک 
یمن تجاوز کردند. فرمانده نیروی هوایی آمریکا در منطقه ادعا کرد: 60 هدف در 
16 مراکز وابسته به ارتش یمن را هدف حمله هوایی قرار داده است و در این حمله 

بیش از 100 موشک هدفمند به‌کار گرفته است.
دفتر سیاسی انصارا... در واکنش به این جنایت در بیانیه‌ای تصریح کرد: تجاوز 
آمریکا و انگلیس به یمن در پی موضع حمایتی یمن و پشتیبانی آن از ملت 

فلسطین در رویارویی با تجاوزات اسرائیل به غزه صورت گرفت.
این بیانیه افزود تأکید می‌کنیم که این تجاوز هرگز بدون پاسخ و مجازات نخواهد 

ماند و کشورهای متجاوز باید مسئولیت تمام عواقب آن را برعهده بگیرند.
در این بیانیه آمده است تجاوز آمریکا و انگلیس در امتداد تجاوز جنایتکارانه به غزه 

است که آمریکا و انگلیس از آن حمایت می‌کنند.
این بیانیه  آورده است این تجاوزگری به مردم یمن هیچ توجیهی ندارد و در 
راستای پاسخ به دستورات اسرائیل با هدف وادار کردن یمن به توقف حمایت از 

ملت فلسطین صورت گرفته است.
انصارا... افزود این تجاوز هیچ نتیجه و دستاوردی برای دشمن نخواهد داشت 
 و هرگز قادر به بازداشتن ملت یمن از ادامه حمایت خود از ملت فلسطین 

نخواهد شد.

کره‌جنوبی خواستار آمادگی مقابله با پیونگ یانگ شد

باشگاه خبرنگاران- وزیر دفاع کره جنوبی ضمن بازدید از 
امکانات نظامی این کشور، خواستار آمادگی استفاده از تمام 

امکانات برای مقابله با تهدید هسته‌ای پیونگ یانگ شد.
شین وون سیک، وزیر دفاع کره‌جنوبی روز جمعه خواستار 
آمادگی قابلیت‌های عملیاتی برای از بین بردن رهبری کره‌شمالی در شرایط 

اضطراری به منظور جلوگیری از تهدیدات هسته‌ای این کشور شد.
براساس گزارش یونهاپ، شین این اظهارات را در جریان بازدید از آژانس توسعه 
دفاعی در دائجون، در جنوب سئول، چند روز پس از آن که کیم جونگ اون، رهبر 
کره شمالی اعلام کرد که قصد اجتناب از جنگ با کره جنوبی را ندارد، بیان کرد.

وزارت دفاع کره جنوبی به نقل از شین گفت: برای جلوگیری از تهدیدات هسته‌ای 
کره شمالی، ما باید همیشه به قابلیت‌هایی برای عملیات جامع مجازات و تلافی 

)KMPR( مجهز باشیم.
مجازات و تلافی جامع یا همان برنامه KMPR به یک برنامه عملیاتی برای از بین 
بردن رهبری کره‌شمالی در صورت بروز یک درگیری بزرگ اشاره دارد. این یکی از 
ستون‌های معماری بازدارندگی سه جانبه کره‌جنوبی است که شامل سکوی حمله 

پیشگیرانه، زنجیره کشتن و سامانه دفاع هوایی و موشکی کره می‌شود.
شین سیستم‌های تسلیحاتی در حال توسعه برای سیستم بازدارندگی سه شاخه، 
مانند موشک دوربرد هوا به سطح و سامانه دفاع موشکی در ارتفاع پایین و 
هم‌چنین پهپادهای پیشرفته بدون سرنشین، از جمله پهپاد‌های رادارگریز و قاتل 

را بازرسی کرد.
رهبر کره‌شمالی در اوایل این هفته ضمن بازرسی از کارخانه‌های مهم مهمات، 
تهدید کرد که در صورت تلاش برای استفاده از زور علیه کره‌شمالی، جنوب 

)کره‌جنوبی( را نابود خواهد کرد.

آسیای‌شرقی

سازمان‌ملل:
 اسرائیل به‌طور سیستماتیک از دسترسی به شمال 

غزه جلوگیری می‌کند

فارس- به گزارش »یواس‌نیوز«، »آندریا دی دومنیکو« رئیس دفتر 
هماهنگ‌کننده امور بشردوستانه سازمان‌ملل متحد برای هماهنگی در 
سرزمین‌های اشغالی فلسطین گفته است: امور بشردوستانه عملیات 
در شمال تحت تأثیر اقدامات محدود‌کننده رژیم صهیونیستی به‌طور 

فزاینده‌ای پیچیده‌تر شده است.
به گفته وی نیروهای این سازمان به صورت سیستماتیک از سوی 
رژیم صهیونیستی برای دسترسی به مناطق نوار غزه منع می‌شوند. 
آژانس زیر مجموعه وزارت دفاع رژیم صهیونیستی که وظیفه 
هماهنگی‌های لازم برای ارسال کمک به سرزمین‌های فلسطینی 
را بر عهده دارد تاکنون به اظهار نظرات مطرح شده واکنشی 
 نشان نداده است. با این حال این رژیم پیشتر چنین ادعاهایی 

را رد کرده بود.
تحت تأثیر تهاجمات گسترده رژیم‌صهیونیستی علیه مردم غزه، بیش 
از 3/2 میلیون نفر آواره شده‌اند و در عین حال اکثر زیرساخت‌های 
غیرنظامی در این منطقه ویران شده و کمبود شدید دارو، آب  غذا 
در این منطقه وجود دارد. از ابتدای آغاز درگیری‌ها، ارسال کمک‌های 
بشردوستانه به شمال غزه محدود شده است و کمک‌های خارجی به 

دست غیرنظامیان نمی‌رسد.
دومنیکو گفته است رژیم‌صهیونیستی نگران تحویل سوخت و سایر 
منابعی است که می‌تواند به حماس منتقل شود و این رژیم حتی 
از صدور مجوز برای ارسال کمک به بیمارستان‌های شمال غزه نیز 

خودداری کرده است. 
وی گفته است: عدم اجازه اسرائیل برای حمایت از بیمارستان‌ها در غزه 
کاملًا سیستماتیک بوده و به حدی غیرانسانی است که برای خود من 

هم غیرقابل درک است.  

رئیس‌جمهور بلاروس: 
امسال جهان آبستن اتفاقات بزرگی است

مهر- به نقل از تاس، الکساندر لوکاشنکو، رئیس‌جمهور بلاروس در 
جریان مراسمی به مناسبت آغاز سال نو میلادی گفت که جهان در 
آستانه رویدادهای بزرگی قرار دارد و امسال را »دراماتیک و آشفته« 

پیش‌بینی کرد.
لوکاشنکو گفت: هشدار می‌دهم که جهان در آستانه رویدادهایی بزرگ 
قرار دارد. امروز در شرایط متزلزلی هستیم، درست مثل راه رفتن روی 

لبه تیغ!
وی افزود: یک حرکت بی‌دقت به قیمت غرق شدن و واژگونی کشور 

تمام می‌شود. امسال به احتمال زیاد بسیار دراماتیک خواهد بود.
رئیس‌جمهور بلاروس با اشاره به تلاش‌های مداوم آمریکا برای »سلطه 
بر جهان مشابه دورانی که پس از فروپاشی شوروی سابق بر آن سلطه 
داشت«، تأکید کرد: در اوکراین، خاورمیانه، مرز بین هند و اقیانوس 
اطلس، حوثی‌ها)جنبش انصارلله یمن( و غیره و غیره، فقط و فقط به 
خاطر انتخابات پیش‌رو در آمریکا بمباران‌های نمایشی اتفاق می افتد 
و )واشنگتن( می‌خواهد با این کار به همه نشان دهد که »ببینید من 

چقدر ترسناک هستم!«
لوکاشنکو همچنین با اشاره به این قدرت‌نمایی نمایشی تصریح کرد: 
ممکن است کل سیاره زمین در آتش نیست و نابود شود و نمی‌توانیم 

اجازه چنین اتفاقی را بدهیم.

آمریکا پس از تجاوز نظامی به یمن:

 به دنبال درگیری با ایران نیستیم
ایرنا- جان کربی، سخنگو و هماهنگ کننده 
ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی آمریکا 
به وقت محلی در گفت‌وگو با شبکه ام اس ان 
بی سی ادعا کرد: ما به دنبال درگیری با ایران 
نیستیم. ما به دنبال تشدید تنش نیستیم و 
دلیلی برای تشدید آن فراتر از آنچه در چند 

روز گذشته رخ داد وجود ندارد.
این سخنگوی دولت بایدن افزود: حوثی‌ها 
)انصارا... یمن( باید حملات خود را متوقف 
کنند و ما در انجام اقدامات بیشتر برای 
محافظت از کشتی‌های خود تردید نخواهیم 
کرد. ما تعهدات خود را برای حفاظت از ناوبری 
بین‌المللی جدی می‌گیریم و امیدواریم حوثی 

ها پیام را درک کرده باشند.
این مقام ارشد کاخ سفید در عین حال مدعی شد: 
طرف مسئول تشدید و افزایش تنش، حوثی‌ها و کسانی 

هستند که از آنها حمایت می‌کنند.
کربی درباره حمله شب گذشته ۱۰ کشور به رهبری 
آمریکا به مواضع انصارا... یمن نیز گفت: اطلاعات اولیه 
ما حاکی از آن است که ضربات ما، نتایج بسیار خوبی 
داشته است.ما هشدارهای بسیاری به حوثی‌ها ارسال 
کردیم اما آنها پاسخ مثبتی ندادند و حملات روز 
گذشته پیامی به آنها بود. ما با شرکای خود در منطقه 
و خارج از آن مشورت می‌کنیم و به این کار در آینده 

هم ادامه خواهیم داد.
این مقام دولت بایدن مدعی شد: امیدوارم این 
پیام برای حوثی‌ها واضح بوده باشد. هدف ما 

کاستن توانمندی‌های موشکی آن‌ها بود. آن‌ها به 
 کشتی‌هایی حمله کردند که هیچ ارتباطی با جنگ 

کنونی غزه ندارد.
آمریکا و انگلیس با همراهی ۸ کشور دیگر، پنج‌شنبه 
شب به وقت محلی )آمریکا( ۲۱ دی‌ماه جاری برابر 
با ۱۱ ژانویه ۲۰۲۴ در پی قطعنامه شورای امنیت 

سازمان‌ملل، به مواضع انصارا... یمن حمله کردند.
شورای امنیت سازمان‌ملل۲۰ دی‌ماه جاری برابر با ۱۰ 
ژانویه ۲۰۲۴، قطعنامه پیشنهادی ایالات متحده آمریکا 
و ژاپن را با شماره ۲۷۲۲ علیه انصارا... یمن درباره 
حملات در دریای سرخ بدون اشاره به‌دلیل اصلی این 
حملات و حمایت‌های واشنگتن از رژیم اسرائیل در 
بمباران غزه، تصویب کرد. این قطعنامه، ۱۱ رأی موافق 
۱۵ عضو شورای امنیت را بدست آورد و بدون هیچ 

مخالفتی انجام شد و چهار عضو شورای 
امنیت از جمله روسیه و چین و الجزایر به 
آن رأی ممتنع دادند. روسیه و چین از حق 

وتوی خود استفاده نکردند.
از  امنیت سازمان‌ملل  قطعنامه شورای 
انصارا... یمن خواسته است حملات به 
محموله‌های تجاری و خطوط کشتیرانی 
را متوقف کند. این قطعنامه خواستار 
خویشتنداری برای جلوگیری از تشدید 
تنش‌ها در دریای سرخ و منطقه است 
و از همه طرف‌ها می‌خواهد تلاش‌های 
دیپلماتیک برای پایان دادن به بحران 
شامل حمایت از گفت‌‌وگو و روند صلح یمن 

را تقویت کنند.
منابع خبری بامداد جمعه گزارش دادند که ارتش ملی 
یمن در پاسخ به تجاوز هوایی آمریکا و انگلیس به این 
کشور، یک هدف متعلق به ایالات متحده در دریای 

سرخ را هدف قرار داده است.
این تجاوز انگلیس و آمریکا واکنش هایی را به دنبال 

داشته است.
هزاران نفر از مردم یمن برای محکوم کردن حملات 
وحشیانه آمریکا و انگلیس و حمایت از مقاومت 
مردم مظلوم غزه علیه اشغالگران صهیونیستی به 
خیابان‌ها آمدند. یمنی ها با سردادن شعار »مرگ بر 
آمریکا« و »مرگ بر اسرائیل« ‌به خیابان ها آمدند 
 تا حمله وحشیانه آمریکا و انگلیس به کشورشان را 

محکوم کنند.

اخبار کوتاه جهان

سی‌ان‌ان: 

حملات آمریکا به یمن دردسرهای »بایدن« را تشدید می‌کند
ایالات متحده

تسنیم- استفان کالینسون، تحلیلگر شبکه سی‌ان‌ان 
با تحلیل حملات آمریکا و انگلیس علیه یمن نوشت: 
عملیات آمریکا و انگلستان، یک لایه دیگر بر ریسک 
موجود می‌افزاید چرا که در واقع، منافع حیاتی 

جمهوری اسلامی را هدف گرفته‌اند.
به ادعای سی‌ان‌ان، هرچند دولت بایدن به سختی 
تقا می‌کرد که از درگیرشدن در یک جنگ تازه در 
خاورمیانه پرهیز کند، به‌ویژه در شرایطی که نیروهای 
آمریکایی در عراق و سوریه در خط آتش قرار دارند، 
اما به نقطه‌ای رسید که چاره‌ای جز واکنش نداشت. 
درخواست‌های کاخ سفید از نیروهای یمنی برای توقف 
حملات به کشتیرانی دریای سرخ، نادیده گرفته شد. 
اعتبار توانِ آمریکا در منطقه زیر سؤال بود و ضرورتی 
فوری برای بازنشانی نوعی از بازدارندگی وجود داشت.

منطقی که پشت این حملات قرار دارد آن است که 
بازنشانیِ بازدارندگی می‌تواند نیروهای یمنی و نیز 
تهران را وادارد، تا عقب بکشند. و بنابراین از یک 
تشدید شوم‌تر جنگ کنونی جلوگیری شود؛ با تکیه 
بر این گزاره که تهران نیز همانند واشنگتن، خواهان 

پرهیز از یک درگیری گسترده‌تر است.
اما در چنین محیط شکننده‌ای، که گروه‌های طرفدار 
ایران در سراسر خاورمیانه پراکنده‌اند و دسترسی 
آسانی به دارایی‌های اسراییل و آمریکا دارند، پتانسیل 
تلافی و یک منازعه در پهنه‌ منطقه‌ای، یک امکان 
واقع‌بینانه و خطرناک است. تاریخ هم نشان از توان 
محدود آمریکا در تحمیل اراده خود در خاورمیانه دارد.

باتوجه به این ریسک‌هاست که اقدام پنج‌شنبه شب، 
الزامات حاد ریاست جمهوری را پررنگ می‌کند، 
جایگاهی که اغلب مستلزم انتخاب میان گزینه‌های 
غیردلخواه و پیامدهای بالقوه گران است. در عین حال، 
ناکامی در اقدام و تحمیل خطوط قرمز و منافع آمریکا 
هم می‌تواند بدترین گزینه باشد. وضعیت متناقضی که 
اغلب، رؤسای جمهوری آمریکا را وادار به دست یازیدن 

به نیروی نظامی می‌کند.
هر زمان که فرمانده کل قوای آمریکا، به نیروی نظامی 
متوسل می‌شود، پیامدهایش به آسانی می‌تواند از 
کنترل خارج شود. در جهانی که لبریز از چالش‌های 
فزاینده برای قدرت ایالات متحده است، به‌ویژه از 

ناحیه حریفانی هم‌چون چین و روسیه که از به 
چالش کشیدن و خجل کردن رهبران آمریکا لذت 
می‌برند. چنین ریسک‌هایی برای هر چرخه انتخاباتی، 

تأثیرگذاری حادتری دارند.
سنجش پیچیده بایدن از منافع امنیت ملی و منافع 
سیاسی )حزب خود(، در شرایطی که وی تلاش 
دارد آمریکایی‌ها را متقاعد کند که وی بهترین 
کسی است که می‌تواند کشور را در دور دوم ریاست 
 جهوری‌اش امن نگه دارد، احتمالا یک فاکتور پایدار 

خواهد بود.

نوبت اول:  1402/10/24 سبحان
نوبت دوم: 1402/10/25 روزنما

 - سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به اجاره غرفه طبق جدول ذیل از طریق حراج حضوری اقدام نماید. لذا از 
کلیه افراد واجد شرایط دعوت بعمل مي آيد با توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد حراج به آدرس: شهرک والفجر بلوار شهدای اتوبوسرانی سازمان 
مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز، واحد قراردادها  مراجعه نمايند. ضمناَ درصورت نياز به اطلاعات بيشتر به سایت سازمان به آدرس 

)shaffaf.shiraz.ir (و یا شماره تلفن های 24-38232723 داخلی 217-218 تماس حاصل فرمایید .
 - متقاضیانی که مایل به شرکت در حراج مذکور می باشند، می توانند بعد از تاریخ نشر اولین آگهی جهت بازدید از ساعت 7  الی  13:30 روز های 

کاری به محل های موضوع حراج مراجعه نمایند. 
 - عدم مراجعه جهت بازدید موضوع حراج به منزله رویت بوده و چنانچه برنده حراج بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.

 - ارائه سپرده شرکت در حراج  به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. به نفع سازمان 
مدیریت حمل و نقل  مسافر شهرداری شیراز وي ا رسید واریز وجه نقد به حساب سپرده 100805504742  نزد  بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری 

شیراز و کد مرجع 101984 )سازمان حمل و نقل مسافر(
 - پس از اتمام مدت یک ساله قرارداد ، در صورت رضایت سازمان از عملکرد مستاجر)که منوط به اخذ رضایت نامه کتبی دو ماه قبل از اتمام قراداد 
توسط معاونت امور پایانه های سازمان می باشد( ، لذا تمدید برای یک دوره  یک ساله دیگر بلامانع است ، در انتهای سال اول نیز مشروط به اعلام  
رضایت سازمان به کیفیت  مزبور قراداد  را برای یک سال دیگر )سال دوم( نیز تمدید خواهد شد. ضمنا مبلغ اجاره سال دوم با 20 درصد افزایش 

نسبت به مبلغ قراداد سال قبل خواهد بود. 
 - شرکت کنندگان می بایست سپرده فوق را حداکثر تا یک روز قبل از برگزاری جلسه حراج به حساب مشروحه  واریز نمایند. شایان ذکر است به 

سپرده های بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 - متقاضیان جهت اخذ اسناد حراج از تاریخ درج دومین آگهی شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز بولوار امیرکبیر- شهرک والفجر- 

بولوار شهدای اتوبوسرانی- سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر واحد قراردادها مراجعه نمایند. 
 - حراج روز شنبه ساعت   13:00  مورخ  1402/11/07 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شهرداری شیراز برگزار 

می‌گردد.
 - ارائه اصل شناسنامه و یا کارت ملی و کارت پایان خدمت جهت آقایان )اشخاص حقیقی(

 - ارائه تصویر اساسنامه شرکت، آخرین آگهی تغییرات شرکت و صاحبان امضاء مجاز )اشخاص حقوقی(
 - هزينه آگهي و حق الزحمه کارشناسی مورد حراج و سایر هزینه های مربوطه بعهده برنده مزایده خواهد بود. 

 - شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها مختار ميباشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.
 - ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مزايده در اسناد حراج مندرج است.

شناسه آگهی:1642031
        - 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي  حراج حضوری 1402-1329

موسسه‌اي اقتصادي در نظر دارد مقادیری کالای نو و مستعمل ، خودرو اوراقی و قابل شماره گذاری و تعدادی 
موتورسیکلت اوراقی به صورت منفک شده ، برش انجین و شاسی  از طريق حراج عمومی و حضوري بصورت 

نقدي بشرح ذيل بفروش رساند:

           4289 دستگاه موتورسیکلت به صورت اوراقی و برش انجین و شاسی فروش صرفاً به مراکز اسقاط                                    
           خودرو  اوراقی )فروش صرفاً به مراکز اسقاط( 

         خودرو قابل شماره گذاری
         مقادیری کالای نو از قبیل پارچه ، اسباب بازی ، لاستیک خودرو سبک ، لوازم یدکی و ...

    زمان بازدید :  

دوشنبه مورخ 1402/10/25  و سه شنبه مورخ 1402/10/26 -  از ساعت 9 الی 16 صرفاً وسائط نقلیه - بازدید کالا از ساعت 9 الی 14

    محل بازدید : 

1- شیراز ، بالاتر از دروازه قرآن ، نرسیده به آبزنگی ، انبار نقلیه سازمان اموال و املاک)، کالای نو و مستعمل و تعدادی موتورسیکلت(
2- خفر ، خاوران ، جاده اصلی شیراز جهرم ، پارکینگ توقیفی رسالت )577 دستگاه موتورسیکلت(-پارت 4 الی 9

3- رستم )مصیری( ، حدفاصل بابامیدان و مصیری ، پارکینگ رستم )195 دستگاه موتورسیکلت(-پارت 16 و 17 
4- کازرون ، دو راهی دریس ، روبروی تالار پیمان ، پارکینگ دریس)193 دستگاه موتورسیکلت(-پارت 23 و 24

5- کازرون ، خیابان ارتش ، جنب راهنمایی و رانندگی ، پارکینگ نطنج )543 دستگاه موتورسیکلت(-پارت 25 الی 28
6- مرودشت ، 60 متری ، ابتدای جاده زندان ، پارکینگ امین ) 1355 دستگاه موتورسیکلت (-پارت 29 الی 41

7- مرودشت ، سیدان ، پارکینگ پارسیان سیدان )205 دستگاه موتورسیکلت(- پارت 46 الی 47
8- لارستان ، شهر قدیم ، پارکینگ انتظام )900 دستگاه موتورسیکلت(-پارت 54 الی 62

9- داراب ، میدان فردوسی ، جنب انبار جهاد ، پارکینگ انتظام و جهاد)10 دستگاه خودرو(
10- جهرم ، بلوار سپاه ، پارکینگ فجر )4 دستگاه خودرو(

11- فراشبند ، خروجی شهر ، ابتدای جاده کازرون ، پارکینگ شهید عباس محمدی )18 دستگاه خودرو(
12- فیروزآباد ، ورودی شهر ، جنب پلیس راه ، پارکینگ امین )24 دستگاه خودرو(

13- قیروکارزین ، خیابان سرباز ، پارکینگ توقیفی 110 )16 دستگاه خودرو(
14- خنج ، خیابان شاه عبدالسلام ، جنب مدرسه زینبیه ، پارکینگ خرم )7 دستگاه خودرو(
15- شیراز ، میدان الله ، جنب کلانتری 20 گلسرخ ، پارکینگ گل سرخ ) 2 دستگاه خودرو (

16- شیراز ، بلوار مدرس ، خیابان آزادگان ، پارکینگ آزادگان ) 2 دستگاه خودرو (
17- شیراز ، پل فسا ، جنب پلیسراه ، پارکینگ پل فسا ) 1 دستگاه خودرو (

18- شیراز ، بلوار دکتر حسابی ، کوچه 40 ، سمت چپ ، انتهای کوچه ، پارکینگ وکیل 2 سابق )3 دستگاه خودرو(
19- شیراز ، بعد از زیر گذر صنایع ، پارکینگ دژبان )1 دستگاه خودرو(

   زمان حراج : 
چهارشنبه مورخ 1402/10/27 ساعت 9 صبح

  محل برگزاری حراج :
شیراز ، خیابان فردوسی ، بعد از چهارراه رودکی ، به سمت خیابان سعدی ، سمت چپ ، هتل تالار 

توجه 1 : متقاضيان ميبايست 20% مبلغ پيشنهادي را در زمان خريد بصورت نقدي پرداخت و بابت 80% الباقی تا تاريخ 1402/11/08 )یک هفته کاری( نسبت به تسويه و ترخيص 
کالاها و وسایل خود  اقدام نمايند . در غیر اینصورت ودیعه ضبط و به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد . ضمناً درصورت تسویه و عدم ترخیص در مهلت مقرر تا یک هفته ، حق پارکینگ 

داری و انبار داری اخذ خواهد شد و پس از یکماه از تسویه حساب چنانچه اقدامی برای ترخیص بعمل نیاید ودیعه ضبط و اموال در حراج بعدی بفروش خواهد رسید
توجه 2 : در خصوص کالاها ، حواله یا برگ تردد و در خصوص موتورسیکلت و خودروهای اوراقی  ، حواله یا برگ تردد یا گواهی اوراقی صادر نخواهد شد%

توجه 3 : از آنجاییکه سقف تراکنش های مالی در یک روز برای یک کارت بانکی مبلغ 500/000/000 ریال می باشد ، لذا متقاضیانی که قصد خرید بیش از مبلغ مذکور را دارند 
، همراه داشتن بیش از یک کارت بانکی با موجودی لازم  ، ضروری است %

››  تلفن های تماس :36261888 و 36279394- 071  و 09108933660«

آگهي حراج حضوري )نقدي(

مبلغ سپرده شرکت در مزایده به ریال:مدت اجاره)سال( :نام پایانه :نام غرفه:ردیف

1.395.000.000دوسالپایانه شهیدکاراندیشانبار توشه و امانات) بانک شهر سابق(1

880.000.000دو سالپایانه شهیدکاراندیشآرایشگاه2



آگهی ثبتی و دادگستری

بورس

یارانه

تولید

5اقتصاد سال سی‌ام  شماره 6195 یک‌شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/10/24

ایسنا- سیدکاظم عزیزی، معاون صنایع و 
انرژی ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت 
کشور از اجرای شرط دارا بودن بیمه‌نامه 
شخص ثالث برای صدور کارت سوخت 
خودروها و موتورسیکلت‌ها خبر داد و گفت: 
کارت سوخت برای وسایل نقلیه فاقد بیمه‌نامه 

شخص ثالث صادر نمی‌شود.
عزیزی با اشاره به صادر نشدن کارت سوخت 
برای اشخاصی که بیمه‌نامه شخص ثالث 
ندارند، توضیح داد: در اجرای تکلیف محوله 
به ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت مطابق 
ماده ۴۸ قانون بیمه اجباری خسارات وارده 
به شخص ثالث، صدور کارت سوخت برای 
خودروها و موتورسیکلت‌های فاقد بیمه نامه 

ممنوع است. به گفته وی در حال حاضر 
ثبت درخواست صدور کارت سوخت برای 
خودرو و موتور سیکلت در دفاتر پلیس +۱۰ 
منوط به احراز بیمه نامه شخص ثالث انجام 
می‌شود و همچنین ارائه خدمات تغییر رمز 
کارت سوخت در نواحی شرکت ملی پخش 
 فرآورده‌های نفتی ایران نیز به شرط ارائه 
بیمه نامه شخص ثالث خودروی مربوطه 

صورت می‌پذیرد.
عزیزی با اشاره به الزامی بودن دریافت 
بیمه‌نامه شخص ثالث برای همه خودروها 
و موتورسیکلت‌ها، گفت: بر اساس آخرین 
تصمیمی که اتخاذ شد در بخش ناوگان 
تاکسیرانی، به‌زودی صرفاً تاکسی‌های درون 

شهری و برون شهری دارای بیمه نامه شخص 
ثالث، از سهمیه بنزین برخوردار می‌شوند 
که فرآیندهای مربوط به نحوه اجرای آن را 

درحال برنامه‌ریزی است.
به گفته معاون ستاد مدیریت حمل و نقل و 
سوخت کشور، اجرای ماده ۴۸ قانون بیمه 
شخص ثالث در بخش خودروهای نفت 
گازسوز با موفقیت اجرا شده که از یک سو 
تأثیر بسزایی در افزایش مراجعه جهت تمدید 
بیمه نامه شخص ثالث و از سوی دیگر 
صرفه‌جویی قابل توجه در مصرف نفت گاز 
به دلیل عدم تخصیص سهمیه سوخت به 
خودروهای بدون بیمه و غیرفعال، را به همراه 

داشته است.

معاون ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت اعلام کرد:

سهمیه بنزین خودروها و موتورسیکلت‌های فاقد بیمه شخص ثالث تخصیص نمی‌یابد
عضو کمیسیون کشاورزی مجلس:

کاهش قیمت خرید تضمینی گندم منصفانه نیست
باشگاه خبرنگاران- غلامرضا نوری، عضو کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: 
کاهش قیمت خرید تضمینی گندم بنابه هردلیلی منطقی نیست و مجلس به 
عنوان دستگاه نظارتی پیگیر این موضوع خواهد بود. غلامرضا نوری گفت: با 
توجه به تأخیر در اعلام نرخ خرید تضمینی گندم انتظار می‌رود که نرخ مصوب 
شورای قیمت‌گذاری با شرط اعمال تورم اعلام رسمی شود. به گفته او، عدم 
جدیت دولت در اعلام نرخ خرید تضمینی گندم منصفانه و عادلانه با احتساب 
۱۰ تا ۱۵ درصد سود بر تولید مؤثر خواهد بود، در غیراین صورت کشاورزان 
رغبتی به عملیات داشت ندارند. نوری با بیان اینکه بی‌توجهی به اعلام قیمت 
خرید تضمینی گندم منجر به افت تولید این محصول استراتژیک می‌شود، 
افزود: در شرایط کنونی تحریم استمرار این روند وابستگی به واردات را افزایش 
می‌دهد که در این صورت علاوه بر هزینه‌های خرید محصول، هزینه‌های 
سیاسی و اجتماعی باید پرداخت کنیم‌. عضو کمیسیون کشاورزی با تأکید 
بر این موضوع که تغییر نرخ خرید گندم منصفانه نیست، گفت: کاهش قیمت 
خرید تضمینی گندم بنابرهر دلیلی منصفانه نیست و با این کار کشاورز را در 
عمل انجام شده قرار می‌دهند که مجلس به عنوان دستگاه نظارتی پیگیر این 
موضوع خواهد بود که قیمت گندم  ۱۹ هزار و ۵۰۰ تومان با شرط تجدید نظر 
و اصلاح قیمت در صورت افزایش تورم اعلام شود. او گفت: کاهش قیمت خرید 
تضمینی گندم اجحاف در حق کشاورزان است که خودکفایی تولید را تحت 

تأثیر قرار می‌دهد‌.

سخنگوی هدفمندی خبر داد:
حذف یارانه تعدادی از یارانه‌بگیران در دی ماه

تسنیم- حسینی، سخنگوی سازمان هدفمندی یارانه‌ها با اشاره به اینکه در 
واریز مرحله ۱۵۵ یارانه دی‌ماه اختلالی وجود نداشته است، گفت: بر اساس 
فهرست جدید وزارت کار، در دی‌ماه تعدادی از یارانه‌بگیران از فهرست یارانه‌ها 
حذف شده‌اند.سخنگوی سازمان هدفمندی یارانه‌ها با اشاره به اینکه در مرحله 
155 واریز یارانه نقدی در دی‌ماه تعدادی از مردم از صف دریافت یارانه نقدی 
حذف شدند، گفت: در این مرحله اختلالی در واریز یارانه نقدی وجود نداشته 
است و پرداخت یارانه 300 و 400 هزار تومانی از طریق سیستم بانکی مطابق 
فهرست‌های جدید انجام شده است. وی با اشاره به اینکه بر اساس دهک‌بندی 
صورت‌گرفته توسط وزارت کار و رفاه اجتماعی تعدادی از مردم در دهک 10 
قرار گرفته‌اند، گفت: بر این اساس تعدادی که پیش از این و تا آذر ماه سال 
جاری در صف یارانه‌بگیران قرار داشتند، بر اساس فهرست جدید اعلامی وزارت 

کار از دریافت یارانه نقدی حذف شدند.

مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی کشور:
قیمت مرغ زنده کاهشی شد

ایرنا- علی ابراهیمی، مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی کشور از 
تأمین و عرضه مناسب نهاده‌های طیور در سامانه بازارگاه خبر داد و گفت: روند 
قیمت مرغ زنده و گوشت مرغ کاهشی شده است. علی ابراهیمی درباره وضعیت 
بازار مرغ زنده و گوشت مرغ افزود: اکنون هر کیلوگرم مرغ زنده بین ۵۵ تا ۵۹ 
هزارتومان خریداری می‌شود که همین امر موجب کاهش قیمت گوشت مرغ 
در بازار مصرف به حدود ۸۰ تا ۸۵ هزارتومان شده است. مدیرعامل اتحادیه 
سراسری مرغداران گوشتی کشور علت افزایش قیمت مرغ زنده و گوشت 
مرغ طی ۱۰ روز گذشته را افزایش تقاضا، کمبود نهاده‌های طیور در بازارگاه 
و افزایش قیمت جوجه یکروزه و کاهش عرضه مرغ دانست و اظهارداشت: 
طی مدت مذکور قیمت هر کیلوگرم مرغ زنده به طور موقتی به حدود ۷۰ 
هزارتومان رسیده بود که موجب افزایش قیمت گوشت مرغ در بازار شد. وی 
تصریح کرد: طبق گزارش‌های موجود، در مهرماه حدود ۱۲۸ میلیون قطعه، 
۱۳۴ میلیون قطعه در آبان ماه، ۱۴۴ میلیون قطعه در آذرماه و ۱۴۸ میلیون 
قطعه جوجه‌ریزی جهت پرورش مرغ گوشتی صورت گرفته است بنابراین روند 
جوجه‌ریزی کاهشی نبوده و حتی برای ماه‌های پایانی سال با افزایش آن نیز در 

سالن‌های پرورش روبه‌رو خواهیم شد.
ابراهیمی همچنان قیمت جوجه یکروزه را بالا دانست و گفت: در حال حاضر 
به دلیل نزدیکی به شب عید، تقاضا برای جوجه یکروزه افزایش یافته بنابراین 
هر قطعه جوجه یکروزه وارداتی حدود ۱۹ هزارتومان و جوجه یکروزه تولید 
داخل بین ۲۸ تا ۳۰ هزارتومان و گاه بالاتر از این قیمت به فروش می‌رسد که 
این رقم در قیمت تمام شده گوشت مرغ تأثیر دارد. وی افزود: اکنون با توجه 
به نزدیکی به شب عید و ایام نوروز تولید رو به افزایش است زیرا نهاده‌های 
مورد نیاز صنعت طیور تأمین شده و در سامانه بازارگاه عرضه می شود البته هر 
کیلوگرم ذرت در سامانه بازارگاه حدود ۱۲ هزارتومان و کنجاله سویا ۲۰ هزارو 

۹۰۰ تومان به فروش می‌رسد.

کشاورزی

صنعت

بازار

فارس- بورس اوراق بهادار روز گذشته تحت تأثیر رشد 
نرخ ارز در بازار با روند رو به افزایش همراه شد، به‌گونه‌ای 
که شاخص کل در پایان معاملات با افزایش 9552 واحد 
به رقم 2 میلیون و 180 هزار و 516 واحد رسید. همچنین 
شاخص هموزن با افزایش 922 واحد به رقم 764 هزار و 

133 واحد رسید.
ارزش روز بازار در بورس تهران به بیش از 7 میلیون و 
601 هزار میلیارد تومان رسید. ارزش دلاری شرکت‌های 
بورسی روز گذشته به حدود 152 میلیارد دلار می‌رسد. 
معامله‌گران روز گذشته بیش از 9/2 میلیارد سهام و اوراق 
مالی در قالب 512 هزار فقره معامله و به ارزش 6554 
میلیارد تومان دادوستد کردند. همه شاخص‌های بورس روز 
گذشته سبز شدند اما میزان افزایش شاخص‌ها زیر یک 
ردصد بوده است. شاخص کل و شاخص قیمت با معیار 
وزنی ـ ارزشی امروز 44 صدم درصد افزایش یافت. این 
دو شاخص با معیار هموزن 12 صدم درصد رشد کردند. 
شاخص آزاد شناور 55 صدم درصد رشد کرد. شاخص بازار 

اول بورس 66 صدم درصد افزایش یافت. شاخص بازار دوم 
بورس 19 صدم درصد رشد کرد.

روز گذشته نمادهای ملی مس، فولاد مبارکه، 
گسترش نفت و گاز پارسیان، پالایش نفت اصفهان، 
پالایش نفت بندرعباس و ایران خودرو بیشترین اثر 
افزایشی بر شاخص بورس را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ داشتند و نماد گل گهر 
 بیشترین اثر کاهشی بر شاخص بورس را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ از خود به 
جا گذاشت. در فرابورس هم شاخص کل در پایان معاملات 
با 62 واحد افزایش به رقم 26 هزار و 337 واحد رسید. 
ارزش بازار اول و دوم فرابورس به بیش از یک میلیون 
و 448 هزار میلیارد تومان رسید. ارزش بازار فرابورس 
هم 383 هزار میلیارد تومان برآورد شد. معامله‌گران روز 
گذشته بیش از 6/2 میلیارد سهام و اوراق مالی در قالب 
294 هزار معامله و به ارزش 10 هزار و 331 میلیارد تومان 

دادوستد کردند.
همه شاخص‌های فرابورس روز گذشته سبز شدند اما میزان 
افزایش زیر نیم درصد بوده است. شاخص کل و شاخص 
قیمت در فرابورس 24 صدم درصد افزایش یافتند. این 
دو شاخص با معیار هموزن 33 صدم درصد رشد کردند. 
شاخص بازار اول فرابورس 25 صدم درصد افزایش یافت 

و شاخص بازار دوم فرابورس 23 صدم درصد رشد کرد.
روز گذشته نمادهای فولاد هرمزگان، مدیریت انرژی امید 
تابان هور، پتروشیمی تندگویان، حمل و نقل گهرزمین، 
بیمه پاسارگاد و نفت پاسارگاد بیشترین اثر افزایشی بر 
شاخص فرابورس را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ از خود به‌جای گذاشتند و نماد مس 
سرچشمه بیشترین اثر کاهشی بر شاخص فرابورس را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ 

داشته است.

ایسنا- درپی مطرح شدن اخباری بر 
محدودیت فروش نان با یک کارت بانکی در 
برخی نانوایی‌ها، مجری طرح هوشمندسازی 
یارانه آرد و نان تصریح کرد: روال خرید نان به 
صورت قبل بوده و این ادعا، تخلف یک نانوایی 
است که قبلًا هم تخلفاتی داشت و یک میلیارد 
و ۸۰۰ میلیون تومان جریمه شده بود.هفته 
گذشته ادعایی مبنی‌بر ممنوعیت فروش بیشتر 
از چهار عدد نان با یک کارت بانکی مطرح 
شد؛ حال آنکه چنین موضوعی اساساً با هدف 
طرح هوشمندسازی آرد و نان که جلوگیری از 
سهمیه‌بندی بوده، در تعارض است و این ادعا از 
سوی مسئولان پیگیری و تأکید شد که سامانه 
هوشمند توزیع آرد یارانه‌ای هیچ محدودیتی 
برای خرید نان خانوار ایجاد نکرده است و روی 
کارت‌خوان‌ها هم هیچ محدودیتی برای خرید 

نان خانوارها وجود ندارد. در این خصوص محمد 
جلال، مجری طرح هوشمندسازی یارانه آرد 
ونان اظهار کرد: خبری که در رسانه‌ها مبنی‌بر 
ممنوعیت خرید بیش از چهار نان با یک کارت 
بانکی منتشر شده است صحت ندارد. روال 
خرید نان به صورت قبل بوده و این موضوع، 
تخلف یک نانوایی است. دولت سیزدهم از 
اواخر سال ۱۴۰۰،‌ خود را برای حذف ارز 
 ترجیحی و اجرای طرح مردمی‌سازی یارانه‌ها

 آماده می‌کرد.
  یکی از مهم‌ترین اقداماتی که باید دولت انجام 
می‌داد، اتخاذ یک تدبیر برای یارانه آرد و نان 
بود. زیرا یارانه سنگین اختصاصی به آرد و نان 

فسادهایی را در این حوزه شکل داده بود که 
پیش‌بینی می‌شد با ورود به سال ۱۴۰۱ با 
توجه به تحولات اقتصاد جهانی )جنگ اوکراین 
و گران شدن قیمت گندم( و اقتصاد داخلی 
)آزاد شدن قیمت آرد صنف و صنعت(، در 
صورت عدم اتخاذ تدابیر لازم، این فساد شدت 
پیدا کند به‌گونه‌ای که رسیدن نان یارانه‌ای 
به‌دست مردم را تحت‌الشعاع قرار دهد. دولت 
در شرایطی باید برای یارانه آرد و نان تدبیر 
می‌کرد که رئیس‌جمهور تأکید داشت اولاً 
قیمت نان آزادسازی )حذف یارانه و چندبرابر 
شدن قیمت( نشود؛ دوم اینکه نان برای مردم 
سهمیه‌بندی نشود. با این پیش‌فرض و تأکید، 

وزارت اقتصاد پیشنهاد داد زیرساخت فنی 
هوشمندی ایجاد شود که با ایجاد شفافیت 
در توزیع آرد و نان یارانه‌ای، فساد به حداقل 
کاهش یابد.  درواقع »طرح هوشمندی یارانه 
آرد ونان« به اجرا درآمد تا نان سهمیه‌بندی 
نشود. اکنون با گذشت حدود۲۰ ماه از 
 آغاز اجرای این طرح، دستاوردهای آن 

نمایان شده است. 
میزان مصرف آرد یارانه‌ای که پیش‌بینی می‌شد 
بدون اجرای طرح هوشمندسازی یارانه آرد و 
نان در سال ۱۴۰۱ رکورد زده و با افزایش ۱۲ 
درصدی به ۹ میلیون و ۷۵۰ هزار تن برسد، نه 
تنها افزایش نیافت بلکه با چهار درصد کاهش 

)نسبت به مصرف سال ۱۴۰۰( به ۸ میلیون 
و ۲۰۰ هزار تن رسید که معادل مصرف آرد 
یارانه‌ای سال ۱۳۹۸ است. در ادامه این روند 
کاهشی، برآورد می‌شود میزان مصرف آرد 
یارانه‌ای در پایان سال جاری به حدود هشت 

میلیون و ۱۰۰ هزار تن کاهش یابد. 
در حالی که اگر طرح هوشمندسازی اجرا 
نمی‌شد، میزان مصرف آرد یارانه‌ای در پایان 
سال ۱۴۰۲ به ۹ میلیون و ۸۶۰ هزار تن 
می‌رسید. همچنین اگر نانوایی محدودیتی 
برای خرید مردم ایجاد کند، مرتکب تخلف 
شده و مردم می‌توانند از طریق  ۱۲۴ و 
تعزیرات یا ثبت در سامانه نظر به آدرس 
 nazar.ir این تخلف را گزارش دهند تا این 
تخلف از سوی بازرسان پیگیری و با متخلف 

برخورد شود.

 ایرنا- محمد رضوانی‌فر، رئیس کل گمرک ایران با تفکیک 
مبادلات تجارت خارجی کشور در استان‌ها طی هشت ماه 
گفت: در این مدت در بین ۳۱ استان کشور بیشترین میزان 
صادرات و واردات به ارزش ۲۱ میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار 

از گمرکات استان هرمزگان انجام شده است.
محمد رضوانی‌فر اظهار داشت: گمرکات استان خوزستان 
با انجام مبادلات تجاری )صادرات و واردات( به ارزش ۹ 
میلیارد و ۶۴۵ میلیون دلار و گمرکات استان تهران به 
ارزش ۹ میلیارد و ۱۷۸ میلیون دلار در رتبه‌های بعدی 
بیشترین حجم مبادلات انجام شده در این مدت قرار 

گرفتند.
رضوانی‌فر با اشاره به اینکه 54/7 درصد از ارزش مجموع 
مبادلات تجاری کشور )صادرات و واردات( در ۸ ماهه 
سال جاری به استان هرمزگان با تعداد ۸ گمرک، استان 
خوزستان با ۱۰ گمرک و استان تهران با ۴ گمرک 
اختصاص دارد، افزود: در این مدت ۲۹/۴۲ درصد از ارزش 
کل مبادلات تجاری کشور )صادرات و واردات( از گمرکات 
استان هرمزگان، ۱۲/۹۶ درصد از گمرکات استان خوزستان 

و ۱۲/۳۳ درصد از گمرکات استان تهران انجام گرفت.
معاون وزیر اقتصاد و رئیس کل گمرک ایران تشریح کرد: 
پس از سه استان فوق، در ۸ ماهه سال جاری استان بوشهر 
با تعداد ۶ گمرک و با انجام مبادلات تجاری )صادرات و 
واردات( به ارزش ۸ میلیارد و ۸۳۹ میلیون دلار، استان 

کرمانشاه با ۴ گمرک و با ۲ میلیارد و ۳۹۲ میلیون دلار، 
استان آذربایجان غربی با ۸ گمرک و با ۲ میلیارد و ۳۴۶ 
میلیون دلار، استان کرمان با ۴ گمرک و با ۲ میلیارد و 
۱۲۲ میلیون دلار، استان آذربایجان شرقی با ۶ گمرک و 
با ۲ میلیارد و ۲۵ میلیون دلار، استان گیلان با ۴ گمرک 
و با یک میلیارد و ۸۷۹ میلیون دلار و استان مازندران با 
۴ گمرک و با یک میلیارد و ۷۸۶ میلیون دلار در رده‌های 
چهارم تا دهم بیشترین حجم مبادلات تجاری انجام شده 
)صادرات و واردات( در بین گمرکات استان‌ها قرار گرفتند.

رضوانی‌فر در خصوص ۱۰ گمرکات اول استان‌ها دارای 
بیشترین سهم از کل ارزش صادرات افزود: در هشت ماهه 
سال جاری گمرکات استان هرمزگان با انجام تشریفات 
مربوط به کالاهای صادراتی به ارزش ۷ میلیارد و ۶۱۴ 
میلیون دلار، بوشهر با ۷ میلیارد و ۴۳۱ میلیون دلار، 
خوزستان با ۳ میلیارد و ۶۱۵ میلیون دلار، کرمانشاه با 
۲ میلیارد و ۳۲۲ میلیون دلار، آذربایجان غربی با یک 
میلیارد و ۶۶۴ میلیون دلار، گمرکات استان تهران با 
یک میلیارد و ۹۱ میلیون دلار، خراسان رضوی با یک 
میلیارد و ۳۳ میلیون دلار، اصفهان با ۹۷۳ میلیون دلار، 
 آذربایجان شرقی با ۹۷۰ میلیون دلار و ایلام با ۷۲۹ میلیون 
دلار ده گمرک اول دارای بیشترین سهم از کل ارزش 
صادرات در بین گمرکات استان‌های کشور در این مدت 

بودند.

معاون وزیر صمت:افزایش 9552 واحدی شاخص بورس

 انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان به زودی 
اجرایی می‌شود

آگهی فقدان سند مالکیت بخش یک شیراز 
حسب درخواست خانم سحر رضائی که با تسلیم دو برگ 
استشهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی ۲۴۶ شیراز تنظیم 
شده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت سه دانگ 
مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 2056/354 واقع 
در بخش یک شیراز به آدرس پل باغ صفا ، خیابان فردوسی ، 
کوچه ۱۸ که ذیل شماره ۱۴۰۱۲۰۳۱۱۰۳۶۰۱۶۰۹۰ دفتر املاک 
الکترونیک بخش یک شیراز ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 
اصلی ۶۲۱۴۸۴ سری و سال ۱۴۰۰ صادر و به دلیل سهل انگاری 
در نگهداری مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ 
قانون ثبت آگهی میشود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی 
معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا 
ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل 
سند ارائه نشود اداره ثبت المثنى سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد . 
تاریخ انتشار :1402/10/24

4990/م الف
شاپور زارع شیبانی 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴

 آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
حسب درخواست آقای محمد مهدی حسینی به وکالت از آقای 
عبدالرضا جمالی و به موجب وکالت نامه ۴۸۹۷۷ مورخ 1402/7/3 
دفتر خانه اسناد  رسمی ۲۵۶ شیراز که با تسلیم دو برگ استشهادیه 
که در دفترخانه اسناد رسمی ۴۱۶ تنظیم شده است مدعی است 
که تعداد یک جلد سند مالکیت یک دانگ مشاع از شش دانگ 
اعیان پلاک ثبتی 1075/33واقع در بخش سه شیراز که ذیل شماره 
36591 صفحه 598 دفتر 332 املاک بخش سه شیراز به نام 
مریم جهاندیده فرزند حسین ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 
۵۰۹۱۳۵ سری الف سال ۸۰ صادر و به موجب سند ۲۹۸۹۱۵ مورخ 
1386/۸/24دفترخانه اسنادرسمی ۳۹ شیراز به آقای عبدالرضا 
جمالی منتقل و سپس به دلیل سهل انگاری در نگهداری مفقود 

گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده 
مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ قانون ثبت آگهی می شود 
که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی 
به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با 
خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت 

را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار: 1402/10/24

4988/م الف 
شاپور  زارع  شیبانی

 مدیر واحدثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۴

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
از  حسب درخواست آقای محمد مهدی حسینی به وکالت 
آقای عبدالرضا جمالی و به موجب وکالت نامه ۴۸۹۷۷ مورخ 
1402/7/3دفترخانه اسناد رسمی ۲۵6 شیراز که با تسلیم دو برگ 
استشهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی ۴۱۶ تنظیم شده است 
مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت پنج دانگ مشاع از 
شش دانگ اعیان پلاک ثبتی1075/33 واقع در بخش سه شیراز که 
ذیل شماره ۷۱۰۹ صفحه ۴۲۳ دفتر ۱۰۹ املاک بخش سه شیراز به 
نام حسین غفاری فرزند علی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 
۵۰۹۱۳۴ سری الف سال ۸۰ صادر و به موجب سند ۲۹۸۹۱۵ مورخ 
1386/۸/24 دفترخانه اسنادرسمی ۳۹ شیراز به آقای عبدالرضا 
جمالی منتقل و سپس به دلیل سهل انگاری در نگهداری مفقود 

گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنى سند مالکیت نموده 
مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ قانون ثبت آگهی می شود 
که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با 
خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید 
و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار :1402/10/24

4987/م الف 
شاپور زارع شیبانی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز -ناحیه 4

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
حسب درخواست آقای علی فهندژ که با تسلیم دو برگ استشهادیه 
که در دفترخانه اسناد رسمی ۴۱۶ شیراز تنظیم شده است مدعی 
است که تعداد یک جلد سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش 
دانگ اعیان پلاک ثبتی 540/952 واقع در بخش سه شیراز به 
آدرس : شیراز محله ابیوردی، خیابان دانشگاه، کوچه ۴، ساختمان 
ارم، طبقه اول، واحد ۱۲ که ذیل شماره ۱۳۹۹۲۰۳۱۱۰۳۶۰۰۴۲۳۸ 
دفتر املاک الکترونیک بخش سه شیر از ثبت و سند مالکیت به 
شماره چاپی اصلی ۵۲۹۹۸۷ ج ۹۸ صادر و به دلیل سهل انگاری 
مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنى سند مالکیت 
نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ قانون ثبت آگهی 
میشود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده 
و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 
اداره ثبت المثنى سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار : 1402/10/24 

4992/م الف
شاپور زارع شیبانی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين 
وتكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۶۷۱ - ۱۴۰۲/۶/۲۷ صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقای محمد زارع رحیم آبادی 
فرزند رمضان در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۷۲.۰۴ متر مربع تحت 
پلاک 112/1032 متخذه از پلاک ۱۱۲ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۴ 
فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک شهرک امام خمینی از 
ملکی کلیه مالکین محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۰/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۰/24

54267/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۶۷۸ - 1402/۰۶/28 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقای حمید رضا همت فرزند 
حسین در قسمتی از ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۳۴.۵ متر مربع 
تحت پلاک ۵۳۸ / ۱۴۶ متخذه از پاک ۱۴۶ اصلی واقع در قطعه یک 
بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی علیرضا 
بامداد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۰/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۰/24

54262/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

مجری طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان:

محدودیتی برای فروش نان وجود ندارد



موفقیت رئیس اداره ورزش و جوانان نی‌ریز
 در مسابقات دو مارتن امارات

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش 
و جوانان استان فارس، مسابقه ماراتن 
امارات با حضور ۶۰ هزار نفر در مسافت 
۴۲ کیلومتر ۱۰ کیلومتر و ۵ کیلومتر با 
حضورگسترده دوندگانی از سراسر جهان به 

میزبانی شهر دبی برگزار شد.
منوچهر فرج‌زاده، رئیس اداره ورزش و 
جوانان نی ریز در مسابقه دو مارتن امارات 

در بخش مسافت 10 کیلومتر در بین 25 هزار شرکت‌کننده در رده سنی 55 سال 
به مقام ۲۴ این مسابقات دست یافت.

بانوان فارس بر سکوی سوم مسابقات لیگ دسته یک 
تکواندو کشور

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات هفته 
پایانی لیگ دسته یک پومسه بانوان منطقه سه )جام نشاط(، با حضور 236 

پومسه‌رو به میزبانی خانه تکواندو فدراسیون برگزار شد.
در پایان هیئت تکواندو اصفهان با60 امتیاز قهرمان شد؛ هیئت تکواندو 
استان خوزستان با 25 امتیاز بر سکوی دوم ایستاد و هیئت تکواندو 
 استان فارس با کسب 25 امتیاز به عنوان سوم این دوره از رقابت‌ها 

دست یافت.

فارس قهرمان سومین دوره مسابقات فریزبی کشور

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات 
فریزبی میدانی قهرمانی کشور در سه ماده مدت پرواز، دقت و مسافت با 
 حضور ۱۸ تیم در شیراز برگزار شد و تیم استان فارس بر سکوی نخست این 

مسابقات ایستاد.
رئیس انجمن فریزبی ایران با بیان این که ۸۰ شرکت‌کننده در این مسابقات 
حضور داشتند، افزود: در بخش انفرادی فرشید فیضی در ماده دقت و 
امیرحسین کیانی از فارس در ماده مدت زمان پرواز هر دو از فارس به 
 مقام‌های نخست دست یافتند و در ماده مسافت امیرعلی محمودی از تهران 

در جایگاه اول ایستاد.
ذاکریان ادامه داد: در بخش تیمی هم فارس در جایگاه نخست ایستاد و مازندران 

و تهران به ترتیب دوم و سوم شدند.
رئیس انجمن فریزبی ایران گفت: نفرات برتر برای حضور در مسابقات بین‌المللی 

در اردوی تیم ملی شرکت خواهند کرد.
فریزبی یک رشته که هزینه زیرمجموعه ورزش‌های همگانی است که سبب 

تقویت سیستم هوازی و غیرهوازی می‌شود.

برپایی اردوی تیم ملی شمشیر بازی جوانان در شیراز

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، تیم ملی شمشیر 
بازی خود را برای مسابقات آسیایی که اسفندماه در بحرین برگزار می‌شود، آماده 
می‌کند. سومین مرحله اردوی تیم ملی شمشیر بازی رده سنی جوانان در شیراز 

برگزار شد.
عبدالرحیم خداجو، سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس با حضور 
 در این اردو با ملی‌پوشان، اعضای کادر فنی و هیئت استان دیدار و

گفت‌و‌گو کرد.

خبرها حاکی از آن است اصحاب رسانه 
با چهل‌ودومین دوره جشنواره  همزمان 

بین‌المللی فیلم فجر، در برج میلاد 
فیلم‌های حاضر در  به تماشای 
مهم‌ترین رویداد سینمایی کشور 
 می‌نشینند تا بار دیگر این برج تبدیل به 

خانه فجر شود.
علاوه بر اکران فیلم‌های جشنواره برای 

اصحاب رسانه، سالن‌های جنبی برج 
میلاد به سنت سال‌های گذشته به برگزاری 

 نشست‌های رسانه‌ای عوامل آثار اختصاص پیدا 
خواهد کرد.

با توجه به راه‌یابی بیش 
از ۳۰ فیلم به بخش‌های اصلی جشنواره چهل‌دوم، پیش‌بینی می‌شود، برج میلاد از یازدهم بهمن 

ماه و حداقل با سه سانس در هر روز میزبان اکران فیلم‌های جشنواره برای اصحاب رسانه باشد.
این در حالی است که مسعود نجفی، مدیر روابط‌عمومی جشنواره فیلم فجر هم اعلام کرده که 
گزینه‌های مختلف برای میزبانی جشنوارخ فجر در حال بررسی هستند، اما هنوز جمع بندی 

نهایی توسط دبیر جشنواره نشده است.
سال گذشته پردیس سینمایی ملت، خانه اصحاب رسانه در چهل و یکمین جشنواره فیلم فجر 

بود.
چهل‌ودومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر، به دبیری مجتبی امینی، از ۱۱ تا ۲۲ بهمن‌ماه 

امسال برگزار خواهد شد.

پنجاه و یکمین جایزه آنی برای انتخاب بهترین 
انیمیشن‌های سال، نامزدهایش را معرفی کرد و 
»نیمونا«، فانتزی علمی تخیلی با کسب ۹ نامزدی 

پیشتاز کسب جایزه شد.
این انیمیشن درباره یک شوالیه خرابکار و نوجوانی 
در حال رشد است. نامزدی در بخش بهترین فیلم، 
کارگردانی، انیمیشن شخصیت، طراحی کاراکتر، 
طراحی تولید از جمله بخش‌هایی است که این فیلم در 

آن امیدوار به کسب جایزه است.
»نیمونا« با انیمیشن‌های موفق دیگر سال چون »مرد 
عنکبوتی: در دنیای عنکبوتی« از سونی، »سوزامی« 
فانتزی-ماجراجویی ژاپنی و »لاک‌پشت‌های نینجای 
نوجوان جهش‌یافته: آشوب جهش‌یافته« و »پسر و 
مرغ‌ماهی‌خوار« میازاکی برنده گلدن گلوب امسال 

رقابت می‌کند.
در بخش تلویزیونی هم »سامورایی چشم آبی« پروژه 
دیگری از نتفلیکس در صدر قرار گرفت و ۷ نامزدی 
کسب کرد. پس از آن انیمیشن‌های تلویزیونی »دختر 

ماه و دایناسور شیطان« دیزنی و »جنگ ستارگان: چشم‌انداز« لوکاس‌فیلم با 
۶ نامزدی، »کیزازی موتو: نسل آتش« با ۵ نامزدی و سریال‌های »چه می‌شد 

اگر...« دیزنی و »حکمرانی لاشخورها« از مکس هر یک با ۴ نامزدی جای 
گرفتند.

در مجموع فیلم‌ها و سریال‌های نتفلیکس ۲۸ نامزدی کسب کردند تا بر جوایز 

انیمیشن غالب باشند. نزدیک‌ترین رقبای نتفلیکس، دیزنی با 
۸ نامزدی، پیکسار و لوکاس فیلم هر یک با ۷ نامزدی و دریم 

ورکس انیمیشن و اپل با ۵ نامزدی هستند.
»مرد عنکبوتی: در دنیای عنکبوتی« در فهرست بسیاری 
از منتقدان امسال جای داشت و در طول فصل جوایز یکی 
از موفق‌ترین فیلم‌ها در کسب جایزه بود، اما »پسر و 
مرغ‌ماهی‌خوار« با پیروزی در گلدن گلوب همه چیز را برای 

»مرد عنکبوتی« در ادامه رقابت زیرسؤال برد.
عاوه بر معرفی نامزدهای بخش رقابتی، آنی اعلام کرد 
جایزه وینزور مک‌کی برای یک عمر موفقیت شغلی به 
انیماتور و کارگردان فقید شارلوت لوته راینیگر اهدا می‌شود. 
جو هیسایشی، آهنگساز قدیمی استودیو جیبلی که برای 
موسیقی »پسر و مرغ‌ماهی‌خوار« نامزد شده و مارسی پیج، 
انیماتور و تهیه‌کننده جایزه »فوری« را برای تلاش‌های 
خیرخواهانه خود دریافت خواهند کرد. جان آکسبری، پیشگام 
فقید انیمیشن هم جایزه دستاورد فنی را دریافت می کند 
 و جایزه دستاورد ویژه به هنرمندان انیمیشن والت دیزنی

اهدا می‌شود.
پنجاه و یکمین دوره جوایز سالانه آنی روز شنبه، ۱۷ فوریه )۲۸ بهمن( برگزار 

خواهد شد.
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برج میلاد خانه چهل‌و‌دومین جشنواره فیلم فجر 
می‌شود؟

ورزش

اعلام ساعات تعطیلی سینما در روز دوشنبه

محمدرضا صابری، سخنگوی انجمن سینماداران گفت: با توجه به فرارسیدن 
سالروز شهادت امام هادی )ع( سینماهای کشور از صبح روز دوشنبه، ۲۵ 
دی‌ماه تا ساعت ۱۷ تعطیل می‌شوند. فعالیت سینماها از عصر روز دوشنبه، 
)پس از اذان مغرب( از سر گرفته خواهد شد. در حال حاضر فیلم‌های »هتل«، 
»هاوایی«، »ضد«، »بچه زرنگ«، »ورود خروج ممنوع«، »ویلای ساحلی«، 
»فسیل«، »پالایشگاه«، »مسافری از گانورا«، »خورشی آن ماه«، »گیجگاه«، 
»حدود ۸ صبح«، »نارگیل ۲«، »جوجه تیغی« و »عامه پسند« روی پرده 
سینماها در حال اکران هستند. فروش کلی سینماها از ابتدای سال تاکنون به 
۹۵۴ میلیارد تومان رسیده و حدود ۲۲ میلیون و ۵۳۰ هزار نفر هم به تماشای 

فیلم‌های اکران شده در سینما نشسته‌اند.

جواد رضویان کی »معرکه« می‌گیرد؟

مسابقه »معرکه« با اجرای جواد رضویان از این پس جمعه، شنبه و یک‌شنبه‌ها 
از شبکه سه سیما پخش می‌شود. »معرکه« برنامه‌ای در حوزه‌ مسابقه و 
سرگرمی است که در هر قسمت دو گروه برای کسب جایزه با یکدیگر به رقابت 
می‌پردازند. این مسابقه با اجرای سیدجواد رضویان به تهیه‌کنندگی حمید 
مراوندی و کارگردانی محمدرضا رضاییان جمعه، شنبه و یکشنبه‌ها حوالی 

ساعت ۲۲ و ۳۰ دقیقه از شبکه سه سیما پخش خواهد شد.

آغاز ضبط »پانتولیگ« با اجرای محمدرضا گلزار
 پخش از هفته آینده

تهیه‌کننده برنامه »پانتولیگ« با اعلام این خبر که ضبط این برنامه از دو روز 
پیش با اجرای محمدرضا گلزار آغاز شده است، گفت: احتمالاً پخش برنامه 
از هفته آینده از شبکه سه است. جواد فرحانی تهیه‌کننده سابق برنامه‌های 
»خندوانه« و »ستاره‌ساز« در اظهار داشت: در این مسابقه دو گروه چهار نفره با 

هم پانتومیم بازی می‌کنند و احتمالا پخش آن هفتگی خواهد بود.
خبرگزاری صداوسیما نیز در این رابطه خبر داد پانتولیگ برنامه‌ای در حوزه 
مسابقه و سرگرمی است و با اجرای محمدرضا گلزار، از شبکه سه سیما 
پخش می‌شود. ثبت‌نام مسابقه »پانتولیگ« اوایل دی‌ماه امسال در دو قالب 

شرکت‌کننده و تماشاچی آغاز شد.

ثبت 240 اثر در موسیقی پاپ؛ 147 کنسرت مجوز گرفتند

در آذر ماه ۱۴۰۲، مجوز ۳۱۷ تک آهنگ، ۲۱ آلبوم موسیقی، ۳۱ نماهنگ، ۳۶ 
کتاب گویا و ۵۲ مجوز تاسیس و تمدید استودیوی صدابرداری و مراکز تولید 
و تکثیر آثار صوتی و تصویری را صادر کرده است. در مدت یاد شده دو گروه 
موسیقی به خارج از کشور اعزام شده و ۱۴۷ اجرای موسیقی با ۳۳۳ دفعه 
اجرا روی صحنه رفته‌اند. در میان تک‌آهنگ‌های مجوز گرفته، ۲۴۰ اثر در ژانر 
موسیقی پاپ، ۲۵ اثر در ژانر موسیقی نواحی، ۸ اثر در ژانر موسیقی سنتی، ۲ 
اثر در ژانر موسیقی تلفیقی، ۱۳ اثر در ژانر موسیقی کلاسیک، ۱۰ اثر در ژانر 

موسیقی الکترونیک، سه اثر در ژانر موسیقی ارکسترال تولید شده‌اند. 
در بخش آلبوم‌ها نیز مجوز ۵ آلبوم موسیقی سنتی، ۵ آلبوم موسیقی پاپ، ۶ 
آلبوم موسیقی نواحی، 2 آلبوم موسیقی تلفیقی و ۳ آلبوم موسیقی کلاسیک در 

آذر ماه ۱۴۰۲ صادر شده است.

سینمانامزد‌های بهترین انیمیشن‌های سال معرفی شدند

تلویزیون

تلویزیون

سینما

به گزارش ایرنا، کارشناسان کشتی از هادی وفایی‌پور، 
قهرمان وزن ۸۶ کیلوگرم مسابقات قهرمانی کشتی آزاد 
کشور به عنوان یکی از آزادکارانی نام می‌برند که می‌تواند 
جادوگر آمریکایی را به چالش بکشید. وفایی‌پور با بدن 
عضله‌ای به سبک آمریکایی‌ها کشتی می‌گیرد و خودش 
اعتقا دارد که می‌تواند چالش جدی را برای دیوید تیلور 
آمریکایی ایجاد کند. البته وی هیچگاه از شکست قهرمان 
جهان و المپیک سخن به میان نیاورد؛ اما اعلام کرد که 
دوست دارد پنجه در پنجه این قهرمان آمریکایی مبارزه 
کند. وفایی‌پور پیش از سفر به مسابقات اوپن زاگرب گفت: 
من در کنار کشتی، پرورش‌اندام کار می‌کنم و آمادگی 
جسمانی خود را در بالاترین حد ممکن تقویت کردم. 
شاید به نسبت دیگر آزادکاران دیر به کشتی معرفی شدم 
اما سودای بزرگی در سر دارم. دوست دارم مانند سایر 
گوش‌شکسته‌ها المپیک را تجربه کنم و با بزرگان کشتی 
جهان نیز مبارزه کنم. البته المپیک آوردگاه راحتی نیست 

بلکه در آن قهرمانان بزرگی حضور دارد.
وی در خصوص احتمال رویارویی خود با دیوید تیلور 
آمریکایی عنوان کرد: دوست دارم با این کشتی‌گیر روبه‌رو 
شوم، اما وی بیشتر برای رقابت‌های جهانی و المپیک 
خواهد آمد و کمتر به دنبال حضور در تورنمنت‌های 

رنکینگ‌دار است. احساس می‌کنم کشتی من به تیلور 
بخورد و حتی روی فنون وی کار کردم. نمی‌توانم بگویم 
که تیلور را شکست می‌دهم اما می‌توانم با استفاده از 

آمادگی جسمانی وی را به چالش بکشم.
وی در خصوص کسب عنوان قهرمانی کشور و اهدافش در 

سال ۱۴۰۳ نیز گفت: هدفم کسب عنوان قهرمانی آسیا و 
بعد از آن مبارزه نهایی در چرخه انتخابی تیم ملی است.

قهرمان وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد این را هم افزود: در 
مسیر رسیدن به المپیک قهرمان نامداری به اسم حسن 
یزدانی پیش رو دارم که الگوی همه ما کشتی‌گیران است. 

من رؤیای المپیک دارم و با او مبارزه می‌کنم.
حسین وفایی‌پور یکی از آزادکاران اعزامی به رقابت‌های 
بین‌المللی کشتی آزاد جام اوپن زاگرب و نخستین 
رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در سال ۲۰۲۴ بود که 

روزهای ۲۰ و ۲۱ دی‌ماه در کشور کرواسی برگزار شد.
متأسفانه علیرغم آمادگی که این آزادکار کشورمان داشت 
به سر وزن نرسید و نتوانست در کرواسی به روی تشک 
برود و از ابتدا و تا انتهای مسابقات به عنوان کمک‌مربی 
در کنار محسن کاوه سرمربی تیم ملی کشتی آزاد حضور 
داشت. در پایان این مسابقات تیم ایران توسط محمد 
نخودی در وزن ۷۹ کیلوگرم، امیرعلی آذرپیرا در وزن 
۹۷ کیلوگرم، امیرحسین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به 
مدال طلا، رحمان عموزاد در وزن ۶۵ کیلوگرم، حسین 
ابوذری در وزن ۷۴ کیلوگرم، امیرررضا معصومی در وزن 
۱۲۵ کیلوگرم به مدال نقره، عباس ابراهیم‌زاده در وزن 
۶۵ کیلوگرم و کامران قاسم‌پور در وزن ۹۷ کیلوگرم به 

مدال برنز دست یافت.
تیم ایران که در ۶ وزن این مسابقات شرکت کرده بود با 
۱۱۵ امتیاز نایب قهرمان شد. آمریکا که در هر ۱۰ وزن 
نماینده داشت، با ۱۵۹ امتیاز بعنوان قهرمانی رسید و 

گرجستان با ۱۱۰ امتیاز سوم شد.

کُری کوه عضله کشتی ایران برای »تیلور« 

به گزارش تسنیم، باشگاه پرسپولیس برای جلب رضایت 
برانکو ایوانکوویچ و شروع مذاکرات مجدد با این مربی، روز 
پنج‌شنبه، باقی مانده جرائم مالیاتی این مربی کروات را 
پرداخت کرد تا در نهایت پس از چند سال مشکل مالیاتی 

او به طور کامل حل شود.
پرسپولیسی‌ها پس از پرداخت مالیات برانکو در انتظار 

صدور مفاصا حساب مالیاتی این مربی هستند که گفته 
می‌شود طی امروز یا فردا کارهای اداری آن انجام خواهد 
شد و به این ترتیب ممنوع‌الخروجی این مربی کروات نیز 

برطرف خواهد شد.
نماینده برانکو پس از دریافت مفاصا حساب مالیاتی 
این مربی مدارک را به سفارت کرواسی در تهران 

تحویل خواهد داد. مرحله بعدی مذاکره با برانکو است 
و پرسپولیسی‌ها باید در انتظار نتایج تیم ملی عمان در 
جام ملت‌های آسیا بمانند تا در زمان مناسب بار دیگر با 
برانکو ایوانکوویچ پای میز مذاکره بنشینند. در واقع زمان 
 مذاکره با برانکو ارتباط مستقیمی با نتایج عمان و شرایط 

برانکو دارد.

با تصمیم هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس قرار است در 
دور جدید رضا درویش با این مربی وارد مذاکره شود.

تیم ملی عمان با هدایت برانکو 26 دی ماه، اول و 
5 بهمن‌ماه در مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا 
 به ترتیب به مصاف عربستان، قرقیزستان و تایلند 

خواهد رفت.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان 
فارس، تیم شهید چمران لارستان روز جمعه میزبان تیم 
شهدای رزکان البرز بود که در نهایت به باخت شهید 

چمران لارستان انجامید.
این بازی برای تیم میزبان از اهمیت زیادی برای 
فرار از انتهای جدول برخوردار بود؛ اما هر ۲ تیم 
 بازی پایاپایی را به نمایش گذاشتند و در پایان هم
این تیم شهدای رزکان البرز بود که با نتیجه ۱۸ 
بر ۱۷ به برتری دست یافت و با ۲ امتیاز شیرین 
 لارستان را ترک کرد تا ناکامی‌های شهید چمران ادامه 

داشته باشد.
برتری زاگرس کازرون برابر تیم مدعی فولاد هرمزگان

اما در هفته هشتم، دیدار ۲ تیم فولاد هرمزگان و زاگرس 
کازرون که در رده اول و دوم جدول جای داشتند هم از 

اهمیت زیادی برخوردار بود.
شاگردان خدیجه قانع، سرمربی تیم زاگرس برای نزدیک 
شدن به صدر جدول علاوه بر اینکه نیاز به برد داشتند به 

دنبال تفاضل گل هم بودند تا بتوانند به رده دوم جدول 
صعود کنند.

این بازی در نهایت با نتیجه ۲۸ بر ۲۲ به سود تیم زاگرس 
پایان یافت؛ اما این تیم همچنان با تفاضل گل کمتر در 
رده سوم ایستاد هر چند کازرونی‌ها انتقام شکست دور 

رفت را از تیم هرمزگان گرفتند.
جدول رده‌بندی در پایان هفته هشتم

با پایان یافتن هفته هشتم تیم سنگ آهن بافق یزد با 
۱۴ امتیاز کماکان در صدر جدول ایستاد، تیم‌های 
فولاد هرمزگان و زاگرس کازرون هم به ترتیب دوم و 
 سوم شدند تا رقابت برای قهرمانی بین این سه تیم ادامه 

داشته باشد.
خطر سقوط برای تیم شهید چمران

همچنین تیم شهید چمران لارستان با سه امتیاز 

در رده هفتم ایستاد و تیم سنندج هم بدون امتیاز 
 هشتم شد تا این ۲ تیم در خطر سقوط به دسته یک 

قرار گیرند.
هفته نهم نوزدهمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان 
۲۹ دی برگزار می‌شود و طی آن نفت و گاز گچساران 
با فولاد هرمزگان، فولاد مبارکه سپاهان با شهید 
چمران لارستان، زاگرس جنوبی کازرون با سنندج 
 و سنگ آهن بافق با شهدای رزکان البرز دیدار 

خواهند کرد.
در نوزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر هندبال بانوان 
هشت تیم شرکت دارند و پس از انجام ۱۴ بازی تیم 
قهرمان این دیدارها راهی جام باشگاه‌های آسیا می‌شود 
و ۲ تیم انتهای جدول هم به لیگ دسته یک سقوط 

می‌کنند.

باشگاه پرسپولیس در انتظار طی شدن روند اداری کارهای »برانکو« و نتایج عمان

پیروزی و شکست نمایندگان فارس در هفته هشتم لیگ برتر هندبال بانوان

ده‌نمکی با »پرواز ۶۵۵« به سینما می‌آید
شوراهای پروانه ساخت آثار سینمایی و غیرسینمایی 
در جلسه اخیر خود به دو فیلم‌نامه سینمایی مجوز 
داده و به این ترتیب »پرواز ۶۵۵ « به تهیه‌کنندگی 
و کارگردانی مسعود ده‌نمکی و به نویسندگی 
 مسعود ده‌نمکی و سید بهزاد زهرائی ساخته 

خواهد شد.   
ده‌نمکی آخرین بار در سال ۱۳۹۷ فیلم سینمایی 
»زندانی‌ها« را با بازی هدایت هاشمی، بهنام 
تشکر، هومن برق‌نورد، برزو ارجمند، بهاره 
افشاری، بهنوش بختیاری، اصغر نقی‌زاده و 

امیر نوری ساخت.
همچنین »ماه پنهان« به تهیه‌کنندگی 
کارگردانی  روزبهانی،  محمدی  ایرج 
آوا  محمدرضا یکانی و نویسندگی 
اکبری موافقت شورای پروانه ساخت 

سازمان سینمایی را گرفته است.
طبق اعلام اداره کل روابط عمومی سازمان امور سینمایی و سمعی بصری شورای 
پروانه ساخت به ۶ فیلم‌نامه غیرسینمایی هم مجوز داده است که شامل فیلم‌نامه‌های 
کوتاه داستانی »باپا« به تهیه‌کنندگی، کارگردانی و نویسندگی حسین مهری، »در 
آوندهای این درخت« به تهیه‌کنندگی میرحامد کوچکی نالکیا شری، کارگردانی 
و نویسندگی کامران حمزه‌لو، »مدیر« به تهیه‌کنندگی فرهاد نگهبان، کارگردانی 
کیوان رضایی‌راد و نویسندگی فرهاد نگهبان، »حشره« به تهیه‌کنندگی، 
کارگردانی و نویسندگی کیانوش اسامی و نیز فیلم‌نامه‌ بلند داستانی 
»پسرک پشم‌فروش« به تهیه‌کنندگی، کارگردانی و نویسندگی مسعود 
 اشجعی، »هم‌پیمان« به تهیه‌کنندگی، کارگردانی و نویسندگی سیدمحسن 

خرم‌دره خلدی می‌شوند.



به گزارش سبحان، سید وحید حسینی،  رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز در نشست هم‌اندیشی با اعضای شورای عالی 
خیریه استان فارس با اشاره به عملکرد شورای عالی خیریه 
استان گفت: اقدامات خیرین دلسوز فارس در حوزه سلامت، به 

عنوان الگو در کشور معرفی شده است.
وی با اشاره به درخشش خیرین حوزه سلامت فارس در کشور 
افزود: خیرین، در زمینه ساخت و تکمیل مراکز بهداشتی درمانی 
استان نقش اساسی ایفا می‌کنند و این امر از افتخارات دانشگاه 

علوم پزشکی شیراز و استان فارس است.
حسینی با بیان توانمندی‌های بالای خیرین استان فارس 
اظهار کرد: مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز قدردان تلاش 
بی‌وقفه خیرین است و با توجه به توانمندی شیراز در حوزه 
پزشکی کشور و منطقه، خواستار همکاری بیش از پیش شورای 
عالی خیریه استان با دانشگاه در پیشبرد پروژه‌های اولویت‌دار 

سلامت هستیم.
 ۲۵ درصد خوابگاه‌های متأهلی در سطح دانشگاه‌های علوم 

پزشکی کشور به شیراز اختصاص دارد
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز افزود: با تلاش مسئولان 
دانشگاه از گذشته تاکنون و همراهی خیرین سلامت، ۲۵ درصد 
از خوابگاه‌های دانشجویان متأهل در سطح دانشگاه‌های علوم 

پزشکی کشور، به شیراز اختصاص دارد.
سیدابوالفضل‌ هاشمی اصل، معاون توسعه مدیریت و منابع 

دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست با اشاره به 
پیشتازی خیرین حوزه سامت فارس در کشور، از عملکرد 
شورای عالی خیریه فارس تشکر کرد و تسهیل در ساخت 
خوابگاه ۸۲ واحدی متأهلی فاطمی در دانشکده پرستاری و 
مامایی حضرت فاطمه)س( را از محورهای مهم این نشست 

هم‌اندیشی برشمرد.
سالار خواجه‌پور، مدیر منابع فیزیکی و نظارت بر طرح‌های 
عمرانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست به 
گزارشی از پیشرفت فیزیکی خوابگاه متأهلی فاطمی پرداخت 
و گفت: هم‌اکنون پروژه خوابگاه متأهلی فاطمی در دانشکده 
پرستاری و مامایی حضرت فاطمه)س(، ۱۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد و پیش‌بینی می‌شود که تا پایان سال ۱۴۰۴ به 

بهره‌برداری برسد.

شهردار صدرا خبر داد: 
ارتقا شهرداری صدرا به درجه ۹

به گزارش سبحان، مجتبی پارسایی، شهردار صدرا با اعلام خبر ارتقای 
درجه شهرداری صدرا گفت: با پیگیری‌های انجام شده در سه ماه 
گذشته و بر اساس شیوه‌نامه و عوامل ناظر بر درجه‌بندی شهرداری‌ها، 
 وزیر کشور موافقت خود را با ارتقای درجه شهرداری صدرا به درجه 

9 اعلام کرد.
وی با اشاره به اینکه با موافقت وزیر کشور شهرداری صدرا پس از سه سال 
به رتبه ۹ ارتقای پیدا کرد، افزود: وزارت کشور شهرداری‌ها را بر اساس 
شاخص‌های کلی درجه‌بندی می‌کند. شهردار صدرا بیان کرد: این درجه‌بندی 
به عنوان شاخصی برای تعیین توسعه‌یافتگی شهر، میزان اعتبارات عمرانی، 
تسهیلات دولتی، تأمین بودجه تجهیزات و ماشین‌آلات و موارد دیگر مهم 
است. پارسایی با اشاره به اینکه درجه شهرداری‌ها بر اساس توسعه‌یافتگی از 
یک تا دوازده است، گفت: در حال حاضر تنها چند کلان‌شهر دارای درجه 

12 هستند.

شهردار منطقه 9 شیراز:
 بهسازی معابر سطح منطقه به صورت ممتد

 در حال انجام است
 به گزارش سبحان، عبدالصالح رستم‌زاده، شهردار منطقه 9 شیراز بیان نمود‌: 
پروژه جدول‌گذاری و بهسازی و کانیوا‌گذاری معابر سطح منطقه به صورت 

ممتد در حال انجام است.
رستم‌زاده اظهار کرد: این اقدام جهت فراهم نمودن امکانات و تسهیلات 
بیشتر در رفت‌و‌آمد شهروندان، برطرف کردن نواقص، معایب عمرانی معابر و 

گذرگاه‌های سطح منطقه صورت گرفته است.
وی با اشاره به بهسازی معابر و جداول قدیمی و فرسوده گفت: هدف از این 
اقدام جلوگیری از آلودگی زیست‌محیطی است که به واسطه تجمع زباله 
ایجاد می‌شود.این مسئول در پایان تعهد شهرداری‌ها را در خصوص اجرای 
برنامه‌های هدفمند در راستای تحقق توسعه و عمران شهر یادآور شد و افزود: 
مدیریت شهری با در نظر داشتن این مهم نسبت به انجام اقدامات عمرانی 

در سطح شهر تلاش می‌کند.
وی ادامه داد‌: در هفته‌ای که گذشت اجرای کانیوا‌گذاری در خیابان میخک 
و کوچه 1/9 یاوران اقدام گردید. در ادامه فرآیند اجرای فعالیت‌های عمرانی 
در سطح شهر و ارائه خدمات با هدف ارتقای سطح کیفی معابر و افزایش 
خدمات‌رسانی به شهروندان، عملیات کانیوا‌گذاری خیابان‌ها و معابر با توجه 

به نیازسنجی صورت گرفته انجام خواهد شد.    

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس خبر داد: 
 نصب سامانه‌های كنترل هوشمند عبورومرور

 در آزادراه شیراز - اصفهان 
نخستین پروژه سیستم‌های هوشمند حمل‌ونقل به منظور ثبت تخلفات 
سرعت غیرمجاز رانندگان و پایش تصویری ترافیک در آزادراه شیراز - 

اصفهان راه اندازی می‌شود.
علیرضا راستیار، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس با اعلام این 
خبر گفت‌: به منظور ارتقای سطح ایمنی و كاهش تصادفات جاده‌ای سازمان 
راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای نصب سامانه‌های كنترل هوشمند عبورومرور 
در آزادراه شیراز - اصفهان را در دستورك‌ار خود دارد که با نصب و راه‌اندازی 
این سیستم‌ها و کنترل سرعت و ترافیک، ایمنی در ترافیک آزادراه ارتقا 

پیدا می‌کند. 
مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس افزود‌: 40سامانه 
هوشمند حمل‌ونقل جاده‌ای ازجمله 24 دوربین ثبت تخلف جاده‌ای، 10 
دوربین نظارت تصویری و 6 سامانه هوشمند تردد‌شمار از جمله سیستم‌های 
هوشمند حمل‌ونقل است که در آزادراه شیراز- اصفهان احداث و به 

بهره‌برداری می‌رسد.
راستیار در بخش دیگری از سخنان خود گفت: این پروژه در حال طی 
تشریفات قانونی مناقصه می‌باشد و پس از فرآیند انتخاب پیمانکار و انعقاد 

قرارداد، امید داریم تا خرداد 1403 این سامانه‌ها به بهره‌برداری برسند.

رئيس‌پليس آگاهي استان فارس بیان کرد:
دستگيري 2 سارق با 25 فقره سرقت در شيراز  

به گزارش سبحان، سرهنگ کاووس حبيبي، رئيس‌پليس آگاهي استان 
فارس از دستگيري 2 سارق و کشف 25 فقره سرقت احشام در شيراز و 

شهرستان‌هاي اطراف خبر داد.
سرهنگ حبيبي بيان کرد: در پي وقوع چند فقره سرقت احشام در حوزه 
غرب شيراز و شهرستان‌هاي تابعه، شناسايي سارق يا سارقان در دستورکار 

کارآگاهان پايگاه غرب پليس آگاهي قرار گرفت.
وي ادامه داد: مأموران پليس آگاهي با انجام اقدامات اطلاعاتي و پليسي، 2 
متهم را شناسايي و در مخفيگاهشان در شهرستان فيروزآباد دستگير کردند.
رئيس پليس آگاهي استان فارس تصريح کرد: متهمان در بازجويي‌هاي 
پليسي به 25 فقره سرقت احشام در حوزه شهرستان شيراز و شهرستان‌هاي 

اطراف اقرار کردند.

درج آگهی در صفحه جعلی اینستاگرامی
به گزارش سبحان، سرهنگ امیرحسین سلیمانی، رئیس پلیس فتا استان از 
شناسایی و دستگیری جوان 30 ساله شیرازی که با ایجاد یک صفحه جعلی 

اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد، خبر داد.
سرهنگ سلیمانی بیان كرد: در پی شکایت چندین شهروند شیرازی مبنی بر 
كلاهبرداري از طريق یک صفحه اینستاگرامی، بررسي موضوع در دستورکار 

کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
سرهنگ »سلیمانی« ادامه داد: شکات بیان داشتند که در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام با صفحه‌ای آشنا که تعداد دنبال‌کنندگان آن 40 هزار نفر بود 
و مدیر آن صفحه، خود را به عنوان یکی از بلاگرهای معروف شیراز معرفی 
کرده بود و ما برای رونق کسب‌وکارهای خود، درخواست درج آگهی‌ در 
صفحه مورد نظر کردیم و مبالغی وجه نقد را واریز کردیم. وی با بیان 
اینکه دنبال کنندگان این صفحه اینستاگرامی همه جعلی بودند، گفت: متهم 
پس از دریافت مبالغی از شکات و درج آگهی در صفحه اینستاگرامی خود، 
آمارهای جعلی نسبت به بازدید کنندگان از آگهی‌ها و افزایش رونق کسب و 

کار به شکات می‌داده است.
این مقام سایبری گفت: ماموران پلیس فتا با انجام تحقیقات تخصصی و 
بررسی‌های فنی، متهم را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی وی را در 

یکی از محله‌های شیراز دستگیر کردند.
رئیس‌پلیس فتا استان ادامه داد: متهم پس از مشاهده مدارك و مستندات 
پلیس به کلاهبرداری 2 میلیارد ریالی  از 30 نفر شهروند شیرازی با همین 

شگرد اعتراف و هدف از این کار را درآمدزایی عنوان نمود.
وی با بیان اینکه کاربران هرگز فریب این‌گونه تبلیغات در فضای مجازی 
را نخورند، از هموطنان درخواست کرد: در صورت برخورد با هرگونه 
 مورد مشکوک آن را از طریق وب سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی
 www.cyberpolice.gov.ir و یا با شماره تلفن 096380 با کارشناسان 

ما در میان بگذارند.

اطلاعیه قطع موقت آب
به گزارش سبحان، شرکت آب و فاضلاب شیراز اعلام کرد: به علت تعمیرات 
از ساعت 9 صبح  تا 14 روز دوشنبه مورخ 1402/10/25 مناطق: بلوار 
چمران کوچه 26، چوگیا، خیابان‌های فرزانگان، دانشوران، شهید مختاری و 
تمامی فرعی‌های منشعب در محدوده مذکور با قطع یا افت فشار آب روبه‌رو 

خواهند شد.
ضمن پوزش از شهروندان ساکن در مناطق یاد شده، درخواست می‌شود 
عاوه بر صرفه‌جویی، آب مورد نیاز خود را قبلًا ذخیره نموده و مصارف 

غیرضرور را به روزهای دیگر موکول نمایند.

7 اخبار سال سی‌ام  شماره 6195 یک‌شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/10/24

نایب‌رئیس کمیسیون برنامه و بودجه، حقوقی و املاک شورا خبر داد:

 آغار به‌کار رسمی ممیزی املاک شهرداری تا پایان سال

س‌: طاهره حیاتی
عک

به گزارش سبحان، سومین میز خدمت املاک 
شهرداری شیراز در منطقه چهار برگزار شد. در 
حاشیه این برنامه، ابراهیم کمالی، نایب‌رئیس 
کمیسیون برنامه و بودجه، حقوقی و املاک 
شورای اسلامی شیراز اظهار داشت: این سومین 
میز خدمت حوزه املاک است که در شهرداری 
منطقه چهار برگزار کردیم. کمالی افزود: حوزه 
املاک یکی از حوزه‌هایی است که مردم مراجعه 
زیادی دارند و تمام تلاش ما نیز این است که با 
بازدید از مناطق و برگزاری میز املاک با مدیران 
مناطق شهرداری این مطالب را بررسی تا در 

حضور مدیران و مشکلات مردم بر طرف شود.
از  بیت‌المال و اموال شهرداری   حفظ حقوق 

اولویت‌های اصلی شورا است
عضو شورای شهر شیراز افزود: با توجه به 
ارزش افزوده که حوزه املاک در شیراز دارد، 
حفظ حقوق بیت‌المال و اموال شهرداری از 
اولویت‌های اصلی در شورا است و شهردار بر این 
قضیه اراده و عزم جدی دارد که اموال متعلق 
به شهرداری ثبت شود تا کسی دست‌اندازی به 

آن نداشته باشد.
قبل از عید، آغار به‌کار رسمی ممیزی املاک

کمالی با اشاره به برنامه‌ریزی‌های صورت 
گرفته برای پیگیری سامانه جامع املاک بیان 
کرد: تا قبل از عید آغار به‌کار رسمی ممیزی 
املاک مناطق مختلف شهرداری جهت ثبت در 
سامانه املاک انجام می‌شود. شهردار منطقه 
چهار شیراز نیز با قدردانی از مدیریت شهری 
و شورای شهر در پیگیری مشکلات مردم اظهار 
داشت: میز خدمت شهرداری این منطقه در 
راستای سلسله نشست‌های میز خدمت اداره 
املاک و مستغلات شهرداری شیراز برگزار شد.

حسام‌الدین اسدزاده افزود: در این برنامه مرتبط 
با املاک و مستغلات، ارباب‌رجوعان شهرداری 
شیراز، به ویژه مراجعین و ساکنین شهرداری 
منطقه 4 در راستای حل موضوع و تسهیل 
انجام امورشان با حضور در اینجا و مطرح کردن 

به سرانجام رسید.
 دستور اجرای تشریفات قانونی و پیگیری 

موانع صادر گردید

نادر ترکمان‌نژاد، مدیرکل املاک و مستغلات 
شهرداری شیراز ضمن تشکر از همکاری 
و  امکا  اداره کل  از  میزبانی  در  منطقه 
مستغلات و اعلام پیام اسدی، شهردار شیراز 
در لزوم تکریم ارباب رجوع و تسهیل در امور 

آنان وفق مقررات و تأکید اسماعیلی، معاون 
مالی و اقتصادی در رسیدگی و تسریع در امور 
املاکی اشخاص در شهرداری، اظهار داشت: در 
قسمت‌هایی از شهر معاملاتی به‌صورت عادی 
مبنی بر خرید املاک و اراضی صورت پذیرفته 

است که یا مشکل سند دارند و یا مشکل طرح؛ 
لذا در منطقه مذکور برخی از این موارد به‌عنوان 
مثال مشکل ۲۰ساله بخشی از اهالی این منطقه 
که موردی مورد بررسی قرارگرفت که به لطف 
خدا حل شد و دستور اجرای تشریفات قانونی و 
پیگیری موانع صادر گردید؛ این اقدام از مزایای 
میز خدمت و مواجه شدن با مردم و شنیدن 

خواسته‌های آنان می‌باشد.
وی افزود: همچنین در میز خدمت شهرداری 
شیراز در منطقه ۴ ضمن اینکه از سایر 
 مناطق نیز اشخاص حضور می‌یابند و 
به مشکل آنان نیز رسیدگی می‌شود؛ لذا 
 این اقدام نیز خود از مزایای حضور در 

میان مردم است.
ترکمانی‌نژاد افزود: اداره کل املاک و مستغلات 
شهرداری در کنار شهروندان فهیم شهر شیراز 
است و چنانچه اشخاص مشکل املاکی مرتبط 
به شهرداری داشته باشند می‌توانند با مراجعه 
به اداره املاک خواسته‌های قانونی خود را 

مطرح و با صبوری پیگیری نمایند.

به گزارش سبحان، با مشارکت و همراهی شرکت 
برق منطفه‌ای فارس و بوشهر طرح اصلاح 
ارتباطات خطوط ورو‌دی به پست 230 کیلوولت 
 برازجان اجرایی شد و در مدار قرار گرفت.
محمدرضا شجاعی‌پور، مدیر امور انتقال نیروی 
بوشهر با تشریح اقدامات انجام شده در این 
زمینه افزود: با اجرای این طرح مناطق برازجان، 
گناوه، دشتستان، كازرون و چنارشاهيجان در 
استان‌های فارس و بوشهر از مزایای اجرای آن 

بهره‌مند شدند. 
شجاعی‌پور اعتبار این طرح را 12 میلیارد و 
80 میلیون ریال اعلام کرد و افزود: مدت‌زمان 
اجرای این پروژه 8 روز فشرده کاری بود. با 
برقراري ارتباط مستقيم نيروگاه گناوه با پست 
دشتستان جهت بهبود وضعيت پست‌هاي 
انتهايي مراكز مصرف برازجان و گناوه و برقراري 
ارتباط خط 805 نيروگاه كازرون به پست 230 
يكلوولت برازجان و برقراری ارتباط خط 822 

چنارشاهيجان به نيروگاه كازرون و راه‌اندازي 
حفاظت باسبار 82 در ايستگاه 230 برازجان 

برخی از اهداف طرح محقق گردید.
مدیر امور انتقال نیروی بوشهر خاطرنشان کرد: 
از دیگر اهداف اجرای پروژه اصلاح ارتباطات 
خطوط ورودی به پست 230 کیلوولت برازجان، 
رفع پرباري خطوط انتقال نيروگاهي و اصلاح 
گردش توان، راه‌اندازي حفاظت باسبار 82 در 
پست 230 يكلوولت برازجان بوده است که 

محقق گردید.
وی ادامه داد: با تلاش چند ماهه همكاران 
بهينه‌سازي و آماده شدن مقدمات كار پروژه، 
واريانت خطوط نيروگاه كازرون، برازجان، گناوه، 
دشتستان، در 14 مرحله و 8 روز كاري فشرده، 

این طرح در مدار بهره‌برداری قرار گرفت.
شجاعی‌پور ضمن قدردانی از تاش همه 
کارشناسان و مهندسین و متخصصین، اضافه 
کرد: با اجرای این طرح علاوه بر تغييرات عمده 

در امكان بارگيري مناسب از خطوط انتقالي 
نيروگاه‌ها، حفاظت باسبار 230 يكلوولت 

برازجان نیز تكميل و در مدار قرار گرفت.

به گزارش سبحان، محمد ثابت‌اقلیدی، مدیرکل 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس در 
سفر به شهرستان خرامه در سخنرانی خود در جمع 
 نمازگزاران نماز جمعه گفت: این شهرستان دارای 
آثار تاریخی ارزشمندی است که نیاز به مرمت و حفاظت 
دارد. وی با بیان این‌که متأسفانه آسیب‌های ناشی از 
خشکسالی بر اقتصاد شهرستان اثرگذار بوده، گفت: 
توسعه گردشگری می‌تواند اقتصاد شهرستان را از سایر 

مقوله‌ها بی‌نیاز کند.
ثابت‌اقلیدی گفت: اگر خیرین شهرستان در راستای 
حفاظت و مرمت آثار گام پیش نهند، با حمایت و 
مشارکت میراث فرهنگی و دیگر دستگاه‌های متولی 

شاهد نتایج مطلوبی خواهیم بود.

وی سطح کیفی تولیدات صنایع‌دستی شهرستان را هم 
بسیار مطلوب ارزیابی کرد و گفت: تولیدات صنایع‌دستی 
هنرمندان این خطه قابلیت عرضه در بازارهای داخلی و 
خارجی را دارد و در نمایشگاه بین‌المللی تهران در معرض 

نمایش قرار می‌گیرد.
وی با تأکید بر ضرورت احیا و معرفی سنن و آداب‌ورسوم 
گذشته شهرستان از مسئولان شهری خواست در 
شناسایی ظرفیت‌های فرهنگی، آداب، رسوم و سنن 
گذشته مردم خرامه تحقیق و کار پژوهشی انجام شود تا 
بستری باشد برای برگزاری رویدادهای فرهنگی و عاملی 
برای جذب گردشگران به شهرستان، هم در این زمینه 
و هم در حوزه مردم‌شناسی میراث فرهنگی کمک و 

همکاری خواهد داشت.
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
فارس با بیان اینکه استان فارس در اسفندماه میزبان 
شورای عالی ثبت آثار تاریخی است، گفت این فرصت‌ها 
زمینه را برای ثبت برخی آثار طبیعی، تاریخی و معنوی 

شهرستان‌ها فراهم می‌آورد. 
 ثابت‌اقلیدی در پایان با بیان این‌که یکی از اثرات تقویت 
نظام حاکمیتی مردم‌سالاری، انتخابات است گفت: کشور 
ما یک قدرت نوظهور است و مردم با مشارکت خود در 
انتخابات می‌توانند نمایندگانی قوی و شایسته راهی 
مجلس شورای اسامی کنند تا پارلمانی قوی داشته و 

از آثار و برکات آن بهره‌مند شوند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خواستار شد: 

همکاری بیش از پیش شورای عالی خیریه استان
با دانشگاه علوم پزشکی

اصلاح ارتباطات خطوط ورودی به پست 230 کیلوولت برازجان در مدار قرار گرفت

س‌: طاهره حیاتی
عک

مدیرکل میراث فرهنگی فارس:

 فارس اسفند میزبان شورای عالی ثبت آثار تاریخی است

 

به گزارش سبحان، ابوذر زیدآبادی‌نژاد، رئیس هیئت ورزش 
دانش‌آموزی فارس گفت: دو دوره مربیگری  و دو دوره داوری درجه 
سه تنیس روی میز ویژه فرهنگیان خواهر و برادر به مدت ۱۲ روز در 

مجموعه  ورزشی شهید حمزه شیراز برگزار شد.
 زیدآبادی‌نژاد با اعام این خبر افزود: دوره مربیگری دوره داوری 
درجه سه تنیس روی میز ویژه فرهنگیان خواهر و برادر استان 

فارس با مجوز فدراسیون تنیس روی میز جمهوری اسامی ایران 
 و همکاری هیئت تنیس روی میز استان  ویژه فرهنگیان در شهر 

شیراز برگزار شد.
رئیس اداره تربیت بدنی و فعالیت‌های ورزش آموزش و پرورش فارس 
گفت: شرکت‌کنندگان در این دوره‌ها با تکنیک‌ها و تاکتیک‌های تیمی 
و انفرادی و آخرین قوانین و مقررات این رشته ورزشی آشنا شدند.
زیدآبادی‌نژاد هدف از برگزاری این دوره‌های آموزشی را دانش‌افزایی 
و ارتقای سطح علمی و عملی همکاران فرهنگی  در راستای تقویت 

وظایف شغلی آنان دانست. 
وی خاطرنشان کرد: این دوره‌های آموزشی با حضور ۱۲۰ نفر شرکت 
کننده برگزار شد که  محمود رهیده، شیما زعفرانی در دوره  داوری  
و غلامرضا توتونچی در دوره مربیگری به عنوان مدرسین بین‌المللی 

فدراسیون تنیس روی میز کشور به عهده داشتند.
وی در ادامه افزود‌: به نفرات شرکت‌کننده که در آزمون  تئوری و عملی 
حد نصاب نمره قبولی را کسب نمایند از طرف فدراسیون تنیس روی 
میز جمهوری اسلامی ایران کارت مربیگری و داوری صادر خواهد شد.

به گزارش سبحان، آمار و اطلاعات دستگاه‌های متولی حاکی از این است که 
ویروس نامریی کرونا پس از حدود چهار سال همه‌گیری جهانی همچنان در 

فارس می‌تازد.
دانشگاه علوم پزشکی شیراز طی اطلاعیه‌ای، آخرین وضعیت کروناویروس در 
استان فارس را از ابتدای شیوع تا روز گذشته بیست و سوم دی ۱۴۰۲ اعلام 
کرد که در این اطلاعیه آمده است: از ابتدای شیوع این بیماری تا روز گذشته، 
۲ میلیون و ۲۹۴ هزار و ۷۰۴ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در 
آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۵ هزار 

و ۳۰۳ بیمار مثبت شناسایی شده است.
از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تا روز گذشته، یک میلیون و 
۸۵۹ هزار و ۵۳۸ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۵ هزار و ۶۸۴ مورد 
بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج 
قاسم سلیمانی تا روز گذشته ۴۳۴ هزار و ۵۹۱ مورد تست سریع انجام شده 

و ۱۲۹ هزار و ۶۱۹ بیمار مثبت شناسایی شده است.

۱۷۷ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری 
هستند که از این تعداد، ۱۳ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در 

بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.
همچنین مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تا 

روز گذشته، هشت هزار و ۲۲۰ نفر است.
از ابتدای شیوع این بیماری تا روز گذشته ۶۵۷ هزار و ۶۴ هم‌استانی مبتلا به 
کووید۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی 

خارج شده اند.
تا روز گذشته مجموع تعداد دز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های 
زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با 
احتساب چهار دز، به هشت میلیون و ۲۹۱ هزار و ۴۱۲ دز رسیده که از این 
تعداد سه میلیون و ۴۳۵ هزار و ۷۰۴ دز نوبت اول، سه میلیون و ۱۴۲ هزار و 
۷۱۷ دز نوبت دوم، یک میلیون و ۵۷۶ هزار و ۳۹۷ دز نوبت سوم و ۱۳۶ هزار 

و ۵۹۴ دز یادآور واکسن بوده است.

به گزارش سبحان، علی‌رضا حق‌نگهدار، مشاور استاندار فارس و سرپرست کمیسیون هماهنگی، برنامه‌ریزی 
و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان فارس گفت: خدمات‌رسانی برخی دستگاه‌ها که مأموریت‌ ذاتی 

آنها حمل کالا و خدمات است زمینه‌ساز جابه‌جایی کالای قاچاق نشود.
حق‌نگهدار افزود: همان‌گونه که در فرمان تیرماه 1381 رهبر معظم انقاب و هم‌چنین قانون مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز تصریح شده است، مبارزه با قاچاق جزو وظایف تمام دستگاه‌ها اعم از کشوری، لشکری و 

قضایی است و یک هم‌افزایی ملی را می‌طلبد.
وی ادامه داد: هوشیاری و اشراف دستگاه‌های کاشف در فارس موجب شده که آمار کشفیات قاچاق در این 

استان نسبت به سایر استان‌ها قابل توجه باشد و استان فارس برای قاچاقچیان ناامن گردد.
وی اظهار کرد: اما ضرورت دارد که آن دسته از دستگاه‌های دولتی که مأموریت ذاتی آن‌ها حمل کالا و 

خدمات است مراقبت کنند که خدمات‌رسانی آنها زمینه‌ساز جابه‌جایی کالاهای قاچاق نشود.
سرپرست کمیسیون هماهنگی، برنامه‌ریزی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز فارس افزود: به ویژه 
آن دستگاه‌هایی که بخشی از تکالیف خود را به بخش خصوصی برون‌سپاری کرده‌اند می‌بایست نظارت 

بیشتری بر این بخش‌ها داشته باشند.
حق‌نگهدار ادامه داد: قطعاً اگر عدم نظارت صحیح منجر به کشف و توقیف کالای قاچاق از این دستگاه‌ها 
شود، علاوه بر اینکه سریعاً نسبت به لغو مجوز بخش خصوصی متخلف اقدام می‌شود، مراتب عدم نظارت 

مدیر دستگاه دولتی مربوطه نیز از طرق قانونی پیگیری خواهد شد.

رئیس هیئت ورزش دانش‌آموزی فارس بیان کرد:

برگزاری دوره‌های مربیگری و داوری درجه سه تنیس روی میز 
ویژه فرهنگیان

سرپرست کمیسیون هماهنگی، برنامه‌ریزی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز:

 خدمات‌رسانی برخی دستگاه‌ها زمینه‌ساز  قاچاق
 کالا نشود

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس: آخرین آمار کرونا در فارس

کتابخانه مرکزی لارستان تا پایان سال
 تکمیل  می‌شود

به گزارش سبحان، محمدحسین فیروزی، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس در جریان سفر 
به شهرستان لارستان که به منظور حضور در جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی و آیین تکریم 
و معارفه رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی لارستان انجام شد، از روند ساخت پروژه کتابخانه 
مرکزی لارستان بازدید کرد. وی در این بازدید با اشاره به اینکه این پروژه از سال ۱۳۸۸ آغاز 
شده است و حدود ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت، گفت: تغییر پیمانکار و زمان‌بر بودن 
تخصیص و تأمین بودجه پیشرفت کار را کند کرده بود. فیروزی افزود: با دستور ویژه استاندار 
فارس و همراهی شایسته اداره کل راه و شهرسازی لارستان، این پروژه از مهر ماه سال جاری 
سرعت بیشتری گرفته است و بر اساس اعلام پیمانکار تا دهه فجر و یا حداکثر پایان سال 
تکمیل و تحویل می‌شود. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس تصریح کرد: تأمین نیروی 
انسانی، تجهیز این پروژه بزرگ و تأمین اعتبار آن از سوی اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس 
در حال برنامه‌ریزی است و تلاش داریم تا کتابخانه مرکزی لارستان در نیمه اول سال آینده 

به بهره‌برداری برسد.



صاحب امتیاز: مؤسسه فرهنگی هنری دنیای اندیشه سبحان
مدیر مسئول: سید ابوالحسن حقایقی

دفتر مرکزی: شیراز خیابان سی‌متری سینما سعدی
خیابان ذوالانوار شرقی ساختمان تابان واحد 14

تلفن‌: 32340040 نمابر: 32340041
‌سازمان آگهی‌ها‌: 32340042

شماره پیامک‌: 30009900851115 لیتوگرافی و چاپ: خلیج فارس
 Email: info@sobhannews.ir www.sobhannews.ir

 آیین‌نامه اخلاق حرفه‌ای روزنامه سبحان را در وب‌سایت بخوانید.

‌یک‌شنبه  24 دی 1402  سال سی‌ام  شماره 6195
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غررالحكم: ٧٥٤٤

طرح روزحدیث روز

از »پاپیون« هانری شارپر
 تا »خرمگس« اتل لیلیان وینیچ

کتاب »پاییز آمد« به دستم رسید؛ خاطرات خانم فخرالسادات موسوی 
همسر سردار شهید احمد یوسفی به قلم گلستان جعفریان است.

با قلم خانم جعفریان آن‌هم در موضوع خاطرات زنان پیش‌تر آشنا شده بودم. 
قلمش روان و زنانه است و وقتی با روایت زنانه در هم می‌آمیزد می‌شود 
کتابی با طعم تلخ جنگ و جبهه توأم با شور و احساس دخترانه، زنانه که 
سبب کشش و خوانش می‌شود و پاییز آمد هم از این قاعده مستثنی نیست؛ 

با این تفاوت که می‌توان غلبه روایت بر قلم را دریافت.
کتاب، خاطرات دختری‌ست که به اقتضای ارتشی بودن پدرش با لباس 
سربازی بیگانه نیست و دلش می‌خواهد روزی اسلحه به دست گیرد و شاید 
هم پوتین بپوشد؛ دختری پرشور که دست بر قضا دوره جوانی‌اش با انقلاب 
و جنگ تلاقی دارد. کتاب‌خوان است؛ از رمان پاپیون نویسنده فرانسوی 
گرفته تا خرمگس وینیچ ایرلندی، از آری اینچنین بود برادر علی شریعتی تا 
در »قلمرو اسلام« سید قطب و »خدمت و خیانت« آل‌احمد و این همه از او 
دختری آگاه و جسور ساخته که با تشکیل سپاه و بسیج جذب‌شان می‌شود، 
آموزش می‌بیند و آموزش می‌دهد، از کمک‌های اولیه تا اسلحه‌شناسی و 

تیراندازی حتی اگر چند ماهه باردار باشد.
داستان دلداگی‌اش در زندگی با مردی که یک پایش بند اوست و پای 
دیگرش در میدان جنگ است و حسرت و دغدغه‌اش پیوستن به دوستان 
شهیدش، روایتی‌ست خواندنی، اما نه در کلیشه بسیاری از روایت‌های 
زنانه جنگ که دائم در نمازند و روزه و شب‌زنده‌داری می‌کنند، بلکه 
لابه‌لای سطرهای این روایت، بیان دل‌مشغولی‌های زنانه است با 
همسرش. بیان رفتارها و گفتارهای عاشقانه او و همسرش بیانی نیست 
که خواننده بتواند به راحتی در هر کتابی در موضوع ادبیات جنگ آن را 
بیابد و بخواند و از این منظر باید گفت خاطرات خانم موسوی، یوسفی 
کمی سنت‌شکنی کرده و گامی فراتر گذاشته است و این مهم کتاب را 
خواندنی‌تر کرده ‌است. خواننده امروز وقتی پای قهرمان کتاب خود را 
روی زمین می‌بیند راحت‌تر با او هم‌ذات‌پنداری می‌کند و خود را به آن 
 نزدیک می‌یابد و همین سبب می‌شود با روایت‌های کتاب ارتباط گرفته با او 

همراه شود.
کتاب‌هایی از این دست معمولاً ملاحظاتی نیز دارند و به تیغ سلیقه و 
مصلحت حرس می‌شوند و این کتاب نیز چنین است. حفره‌های روایی و تند 
و کند شدن ضرب‌آهنگ روایت‌ها این سخن را می‌تواند تأیید کند، خاصه 
اینکه در یکی دو سه فصل آخر این دویدن روایت‌ها مشهود است، هرچند 

که آنچه منتشر شده نیز مغتنم و با ارزش است.
کتاب »پاییز آمد« را انتشارات سوره مهر در سال ١۴٠٠ به‌چاپ رساند. تا 
امروز به چاپ هشتم رسیده اما آنچه من خواندم چاپ ششم در ١۴٠١ است.

روایت؛ حلقه گمشده کتاب »پسرم قاسم«
کتاب »پسرم قاسم« به قلم مریم قربان‌زاده درباره خاطرات والدین از 
نام‌گذاری فرزند خود به یاد شهید سلیمانی است؛ روایت‌هایی از پدر و 
مادر‌هایی که بعد از شهادت حاج قاسم و به یاد متبرک ایشان نام پسران تازه 

متولدشده‌شان را قاسم گذاشتند.
احمد شاکری، نویسنده و منتقد ادبی در برنامه حوالی کتاب در نشست 
 نقد و بررسی کتاب »پسرم قاسم« در پاسخ به این سوال که بعد از شهادت 
 حاج قاسم درگیر موج احساسات شدیم و روایت‌ها و محصولات فکری - هنری
زیادی ادامه یافت. به‌گونه‌ای که ممکن است بعضی از محتوای تولید شده 
در شأن آن شخصیت نباشد، چگونه می‌توان از این مسئله پیشگیری کرد؟ 
گفت: ما ابتدا باید بدانیم نسبت ادبیات با بحران چیست؟ و این نسبت در 

سه صورت قابل تقسیم‌بندی است.
شاکری ادامه داد: این سه صورت شامل ادبیات پیشا بحران، ادبیات بحران 
و ادبیات پسا بحران است. ادبیات پیشا بحران ادبیاتی است که به استقبال 
بحرانی می‌رود که رخ نداده، ادبیات بحران ادبیاتی است که خودش را در 
وسط بحران مشاهده می‌کند و ادبیات پسا بحران ادبیاتی است که به صورت 
تاخیری واکنش نشان می‌دهد. از طرفی، اتفاقاتی که احساسات جمعی را بر 
می‌انگیزد، زاینده ادبیات هستند. اگر این اتفاقات را از ادبیات بگیریم، ادبیاتی 
نخواهیم داشت. پس ادبیات همواره نیازمند اتفاقات و شخصیت‌های بزرگ 

است و از آن‌ها ارتزاق می‌کند. 
این نویسنده در پاسخ به این سؤال که ما باید چکار کنیم که امثال 
خاطرات مربوط حاج قاسم فراموش نشود، گفت: کتاب »پسرم قاسم« 
موضع خوبی برای روایت انتخاب کرده است؛ اینکه افرادی اسم فرزندانشان 
را قاسم بگذارند. اما باید دید بخش روایت کتاب کجاست؟ موضوعات 
 از کجا آغاز و به کجا ختم می‌شوند. شما باید در قصه روایت و داستان

 داشته باشید. 

رونمایی از مانکن زنده مخصوص آموزش عملیات احیا
فن‌آوری

عکس خبر

  یک سالگی »سانا«، توله شیر آفریقایی

 سیل در شهر باندونگ - جاوه اندونزی

بارش باران طی دو روز گذشته باعث 
کاهش آلودگی هوا در پایتخت شد.

منبع - فارس

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی   گذر زندیه - شیراز

سلامت

این میوه را حتماً هر روز بخورید

  حال خوب در بازار محلی سیاهکل

   ورود گردشگران دوچرخه‌سوار از سراسر ایران به جزیره کیش

گردشگری 

بازار سنتی رشت شامل میدان بزرگ، میدان 
کوچک، چهارسوق‌ها و کاروانسراها است و از 
دیدنی‌های رشت به حساب می‌آید. معماری 
کاروانسراها و طاقی‌های موجود در بازار رشت 
از جذابیت‌های این بازار دوست‌داشتنی هستند. 
انواع خوراکی‌های محلی تازه در بازار به فروش 
می‌رسند و بوی ماهی و انواع سبزیجات بومی در 
فضای آن پیچیده است. در گشت‌وگذار در این 

بازار رنگارنگ همراه ما باشید.
 معرفی بازار بزرگ رشت‌: در گوشه‌وکنار 
بازار رشت می‌توان جلوه‌های گوناگونی از 

زیبایی‌های فرهنگ بومی مردم گیلان را یافت که به 
نوبه خود بسیار زیبا و جذاب است. این بازار از 
بخش‌های گوناگونی نظیر کاروانسراها، طاقی‌ها و... 
تشکیل می‌شود. در بافت ۲۴ هکتاری بازار رشت، ۱۴ 
کاروانسرا وجود دارند که توسط راسته‌های مختلف به 
هم مرتبط هستند. این کاروانسراها در دوره قاجاریه و 
اوایل دوره پهلوی به‌عنوان کانون‌های بازرگانی ساخته 
شدند. خرید از بازار بزرگ رشت با مشکلات عبوری 
روبه‌رو است؛ اما از جذاب‌ترین دیدنی های استان 
گیلان و جالب‌ترین تجربه‌های سفر به رشت محسوب 
می‌شود. در میان تنوع اجناس بازار رشت، از 
محصولات کشاورزی گرفته تا انواع ماهی و 
خوراکی‌های خوشمزه، خریدی هیجان‌انگیز انتظار 
شما را می‌کشد. همچنین در کنار خرید، لذت بازدید 
از کاروانسراهای قدیمی رشت و طاقی‌های بزرگ و 

کوچک آن را نباید فراموش کرد.
 بخش‌های بازار بزرگ رشت‌

بازار بزرگ رشت از بخش‌های زیادی تشکیل شده 
است که در ادامه برخی از آن‌ها را معرفی می‌کنیم:

 طاقی بزرگ: این کاروانسرا در سال ۱۳۲۱ 
هجری قمری ساخته شده است و در ضلع جنوبی 
کاروانسرای طاقی کوچک و راسته دوم زرگرها، ضلع 
غربی سرای قیصریه فخر و ضلع شرقی راسته 

پلاستیک فروش‌ها قرار دارد.
 طاقی کوچک: این کاروانسرا در ضلع شمالی 
بازار رشت، جنب مسجد حاج مجتهد قرار دارد و از 
طریق دالان جنوبی و شرقی به کاروانسرای طاقی 
بزرگ و راسته گونی‌فروشان و کاروانسرای ملک 

مرتبط است. 
همچنین از طریق دالان شمالی، طاقی کوچک به 

مسجد حاج مجتهد خیابان شریعتی راه دارد.
 طاقی سعادت: طاقی سعادت در محدوده 
میدان بزرگ واقع شده است و در بافت بازار 
درون‌شهری نقش مهمی دارد. قدمت طاقی 
سعادت به دوره قاجاریه می‌رسد و در گذشته 

یکی از قطب‌های تجاری مهم محسوب می‌شد.
محتشم  کاروانسرای  محتشم:  کاروانسرای   
همانند دیگر کاروانسراها در سال ۱۳۰۰ ساخته 
شده است و در ضلع شمال غربی، آن کاروانسرای 
گلشن و ضلع غربی آن، بازارچه عطاران قرار دارد.
کاروانسرای چینی‌چیان: کاروانسرای چینی‌چیان 
نیز در قسمت شمال غرب بازار رشت نزدیک چهار 
سوق قرار دارد و در قسمت شرق، با سرای حاجی 
حسن خان و از غرب۷ بعد از راسته حلبی‌سازها، با 
سرای سعادت همجوار است. این بنا در سال ۱۳۰۸ 

توسط برادران چینی‌چیان ساخته شده است.
دارای  ملک  کاروانسرای  ملک:  کاروانسرای   
بافت بازار درون‌شهری است و در دوران قاجاریه 
ساخته شده است. این کاروانسرا برای صادرات برنج 
به روسیه و ابریشم به کاشان و یزد مورد استفاده 

قرار می‌گرفت.
 ساعات کار بازار بزرگ رشت‌: بازار بزرگ 
رشت کار خود را از ساعت ۸ صبح آغاز می‌کند و 
مغازه‌های آن تا ساعت ۸ تا ۱۰ شب فعال هستند. 
برخی از مغازه‌ها نیز تا ساعت ۱۲ شب کار می‌کنند.

بازار بزرگ رشت، بزرگ‌ترین بازار بی‌سقف ایران

ادبیات

 زندگی خانواده‌های فلسطینی در خانه‌های بمباران شده

دانستنی

ویتامین‌ها از طریق مکمل‌ها تأمین نمی‌شوند
مریم یاحی، عضو هیئت‌علمی دانشکده تغذیه 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان درباره علت برخی 
تغییرات ناگهانی در بدن و دستان و ناخن‌ها، 
 اظهار کرد: اگر تغییرات ناخن به‌صورت خاص 
مانند تغییر رنگ که به‌صورت لکه‌ای قهوه‌ای 
ناخن‌های شصت  ناخن مخصوصاً  بر   و خط 
دست‌وپا ظاهر شود و با بررسی‌ها این بیماری در 
سنین بالا همچنان پیش‌رونده باشد، مطرح‌کننده 
بیماری ملانوم‌های پوست زیر ناخن است و 
 باید تمام تمرکز خود را برای پیشگیری از این 

بیماری بگذاریم.
 A،D وی با اشاره به اینکه مصرف ویتامین‌های
E ،C، از اهمیت بسیاری در سامت پوست و در 
پیشگیری از ملانوم پوست زیر ناخن برخوردار هستند، 

افزود: این‌طور نیست که به دلیل نیازهای بدن ما 
 از طریق مکمل‌ها دریافت شود، بلکه باید با غذا 

تأمین شود.
این متخصص تغذیه و رژیم‌درمانی، در خصوص 
اینکه ویتامین‌های اصلی را در کجا می‌توان یافت، 
تصریح کرد: ویتامین A در هویج و غذاهای گیاهی، 
ویتامین E در خشکبارها مخصوصاً گردو، ویتامین 
 C  در میوه‌های متفاوت مانند، پرتقال، کیوی 
وجود دارند. تنها ویتامین D به دلیل محدودیت 
مصرف منابع و میزان نور خورشید که ما کمتر 
 در مقابل آن قرار می‌گیریم، زیر نظر پزشک 

مکمل‌یابی می‌شود.
 وی با اشاره به اینکه فیتوا استروژن در سویا و انواع 
کلم‌ها وجود دارد که می‌توانند منابع خوبی باشند، بیان 

کرد: یک‌سری مواد دیگری به طور خاص در ملانوم‌ها 
مطالعه شده است که می‌توانند نقش پیشگیری‌کننده 
داشته باشند. هسته انگور، چای سبز، پسته، فندق، 
انواع توت‌ها، هلو، سیب، بادام‌زمینی، کره بادام‌زمینی، 
شکلات تلخ، تمشک، پونه کوهی، آویشن، نعنا از 
مجموعه مواد مغذی هستند که مطالعات نشان داده‌اند 
 در کنار رژیم غذایی اصولی می‌توان به بهبود این بیماری

کمک کند.
یاحًی در خاتمه خاطرنشان کرد: بیمارانی که درگیر 
بیماری ملانوم هستند لازم است برای درمان به متخصص 
آنکولوژیست مراجعه کنند؛ اما اگر در روش‌های تشخیص 
تغییراتی در ناخن ببینند و این بیماری پیش‌رونده شده 
باشد باید به یک متخصص پوست برای نمونه‌برداری 

مراجعه کنند.

سیب میوه‌ای دوست داشتنی با تنوع بسیار است؛ این 
میوه دارای خواص بسیار زیادی بوده و همه متخصصان 
به ویژه متخصصان تغذیه توصیه می‌کنند هرروز از این 

میوه استفاده کنید.
مثالی وجود دارد که می‌گوید اگر می‌خواهید همیشه 
زنده بمانید هرروز سیب بخورید! سیب یک میوه جادویی 
است که هزاران خاصیت برای آن در منابع جدید علمی 
و منابع پزشکی قدیمی ذکر شده است. باید گفت، انواع 
سیب حاوی ویتامین سی و ویتامین K هستند؛ اما، تنها 

میزان ویتامین سی آنها قابل‌توجه است.
 سیب بهتر است یا آب سیب؟

بسیاری از خواص سیب مربوط به میزان فیبر خوب آن 
است که در آب سیب این فیبر وجود ندارد. در آب سیب 
میزان قند بیشتری وجود دارد. برای مثال، در مقایسه 
با نوشیدن یک لیوان 200 میلی‌لیتری آب سیب، شما 
با خوردن یک سیب متوسط به وزن 100 گرم، علاوه 
بر لذت‌بردن از طعم خوب آن، هم میزان قند بسیار 
کمتری دریافت می‌کنید و هم میزان خوبی فیبر غذایی 

دریافت می‌کنید.
 آیا سیب چاق کننده است؟

سیب میوه‌ای شیرین است که خوردن آن باعث احساس 
سیری می‌شود، اگرچه کالری دریافتی یک سیب 
متوسط فقط ۹۵ کالری است. وجود فیبر غذایی فراوان 
در سیب باعث پرشدن معده و کنترل اشتها می‌شود؛ 
در حالی‌ که، قسمت عمده این فیبرهای غذایی جذب 

بدن نمی‌شود.
مصرف دو تا سه سیب در روز به‌ همراه یک رژیم غذایی 
مناسب، می‌تواند به کاهش و کنترل وزن کمک کند. از 
گذشته‌های دور، خواص سیب بسیار مورد توجه بوده 

است و در طب سنتی بسیار توصیه به مصرف 
این میوه شده است.

مقادیر زیاد آنتی‌اکسیدان و ویتامین
سیب جزء میوه‌هایی است که حاوی 
مقادیر فراوان آنتی‌اکسیدان است. یک 
 ۱۴ می‌تواند  همچنین  متوسط  سیب 

درصد نیاز روزانه بدن به ویتامین C را 

تأمین کند. باید توجه داشت که، پوست سیب حاوی 
مقادیر زیادی آنتی‌اکسیدان است؛ پس بهتر است که 

سیب با پوست میل شود.
 خاصیت سیب ضد سرطان

آنتی‌اکسیدان، ترکیبات پلی فنولیک و ویتامین C فراوان 
موجود در سیب باعث خنثی‌کردن رادیکال‌های آزاد در 
بدن می‌شود که از عوامل اصلی ایجاد سرطان و پیری به 
شمار می‌آیند؛ بنابراین، می‌توان گفت سیب ضد سرطان 

است.
خطر ابتلا به بیشتر سرطان‌های دستگاه گوارش ازجمله 
سرطان کولون، روده، کبد و لوزالمعده و نیز سرطان 
سینه و پروستات ممکن است با مصرف روزانه سیب 
کاهش یابد. یکی از مهم‌ترین خواص سیب برای معده 
نیز همین پیشگیری از سرطان معده است که در مورد 

این میوه بسیار مورد توجه واقع شده است.
 پیشگیری از دیابت

سیب حاوی مقادیر بالایی از قند فروکتوز است، که پس 
از جذب از روده‌ها باید در کبد به گلوکز تبدیل شود تا 
بتواند مورد استفاده بدن قرار گیرد. از این رو سیب باعث 

نیاز بالارفتن قند خون )گلوکز(  و  شده 
نیست.به ترشح انسولین 

یا  یک  خوردن 
در  سیب  ز دو  و ر
از  بخشی  می‌تواند 

قند و فیبر 
نه  ا ز و ر

موردنیاز بدن را تأمین کند، بدون 

اینکه باعث افزایش وزن و نیاز به ترشح انسولین اضافی 
در بدن شود.

این خاصیت سیب می‌تواند به افرادی که دارای 
اضافه‌وزن هستند در پیشگیری از ابتلا به دیابت و 
سندرم متابولیک )مجموعه‌ای از مشکلات سلامتی 
شامل افزایش فشارخون، چربی خون، سطح انسولین در 

خون و چربی دور شکمی( کمک کند.
 سلامت قلب

خوردن روزانه سیب، با کم‌کردن میزان فشارخون 
و کلسترول LDL، می‌تواند باعث کاهش ریسک 

بیماری‌های قلبی‌عروقی شود.
 سلامت مغز

خوردن روزانه سیب باعث کاهش خطر ابتلا به آلزایمر 
و از دست دادن حافظه در سالمندان می‌شود.از آن جا 
که احتمالاً رادیکال‌های آزاد و فعالیت اکسیدکننده 
آنها از عوامل پیری و مشکلات مربوط به آن به شمار 
می‌آیند، مانند از دست دادن حافظه، مصرف غذاهای 
حاوی آنتی‌اکسیدان فراوان، مانند سیب، با خنثی‌ کردن 
این عوامل می‌توانند به سامت مغز و جلوگیری از ابتلا 

به آلزایمر کمک کنند.
 تقویت سیستم ایمنی

خوردن روزانه سیب از یک سو باعث کاهش فعالیت‌های 
التهابی در روده‌ها و سایر بخش‌های بدن می‌شود و از 
سوی دیگر باعث تقویت عمومی سیستم ایمنی می‌شود. 
هر دوی این اثرات، باعث کاهش ابتلا به بیماری‌های 

عفونی و التهابی می‌شوند.
 سلامت دستگاه گوارش

خوردن روزانه سیب اثرات انکارناپذیری 
بر سلامت دستگاه گوارش دارد. وجود 
فیبر فراوان در سیب در کوتاه‌مدت 
باعث تسهیل عبور مواد از دستگاه 
گوارش و جلوگیری از یبوست می‌شود 
و در درازمدت خطر ابتلا به سرطان‌های 
روده و کولون و سایر بیماری‌های التهابی 

روده را کاهش می‌دهد.

مانکن آدام-ایکس خون دارد، نفس می‌کشد، پلک 
می‌زند و به روند احیاء و درمان واکنش نشان می‌دهد.
  این مانکن در نمایشگاه CES 2024 عرضه 

شده است.
آدام-ایکس برخلاف مانکن‌های سنتی مخصوص 
آموزش عملیات احیاء، یک بیمار رباتیک است که 
برای طیف گسترده‌ای از آموزش‌های پزشکی قابل 
استفاده است. آدام-ایکس اسکلت، ماهیچه و ریه‌های 
واقع‌گرایانه دارد که بسیار شبیه به بدن واقعی رفتار 
می‌کنند و بسته به هدف مورد نظر و میزان موفقیت 
شما در درمان، به شما بازخورد می‌دهد. به عنوان 
مثال، بسته به کاری که انجام می‌دهید، مردمک‌های 

آن گشاد می‌شوند، گونه‌ها سرخ می‌شوند و زبان 
متورم می‌شود.

این مانکن رباتیک در حال حاضر حتی می‌تواند 
صدا‌های مبهمی تولید کند. البته سازندگان آن 
متعهد شده‌اند که با یک به‌روزرسانی در سال جاری، 
یک ویژگی ارتباطی مجهز به GPT را به آن اضافه 
کنند تا به پزشکان آموزش دهد که چگونه بیماران 

را آرام نگه دارند.
علاوه بر آموزش عملیات احیاء )CPR( می‌توان 
از این دستگاه برای آموزش لوله‌گذاری، تزریق 
 وریدی، سنجش فشار خون و استفاده از شوک برقی 

استفاده کرد.
همین‌طور که خود مانکن به کاری که شما انجام 
می‌دهید، پاسخ می‌دهد، مجموعه حسگر‌های آن 
می‌توانند تکنیک شما را بررسی کنند و بازخورد ارائه 
دهند. به عنوان مثال اگر آدام-ایکس در حالت احیاء 
تنظیم شده باشد، از کاربر می‌خواهد که آن را زنده 
نگه دارد و لپ‌تاپی که به او وصل است، نشان می‌دهد 
که دست‌ها برای فشردن قفسه سینه و انجام عملیات 

احیاء چقدر از موقعیت ایده‌آل فاصله دارند.


